

آمارهای مالی دولت (۱۴۰۳-۱۳۵۷)



مرکز پژوهش‌های توسعه و آینده‌نگری
گروه پژوهشی بودجه‌ریزی و مدیریت مالی دولت
مجموعه گزارش شماره ۴۴۸

بِسْمِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

شناسه گزارش

عنوان	
آمارهای مالی دولت (۱۴۰۳-۱۳۵۷)	کد شناسه
۱۴۰۳-۹-۱۰۴۹۶	گروه پژوهشی
بودجه ریزی و مدیریت مالی دولت	پدیدآورنده
الهام وفائی	ناظران علمی
غلامرضا گرائی نژاد- محمدجواد محسنی نیا	ناشر
مرکز پژوهش‌های توسعه و آینده‌نگری	تاریخ انتشار
دی ماه ۱۴۰۳	
مطالب این گزارش لزوماً بیانگر نظر رسمی مرکز پژوهش‌های توسعه و آینده‌نگری نیست.	
حقوق معنوی اثر به پدیدآورندگان و حقوق مادی آن، به مرکز پژوهش‌های توسعه و آینده‌نگری تعلق دارد و استفاده از آن با ذکر مأخذ بلامانع است.	
آدرس: تهران- خیابان نجات‌اللہی- خیابان استاد جعفر شهری (سپند شرقی) - پلاک ۱۶	
شماره‌های تماس ۰۲۱-۴۳۳۰۶۰۰۰-۲۱ شماره پیام‌رسان ۰۹۹۲۱۵۷۵۸۴۳۱۶	
https://www.cdrf.ir/	

فهرست مطالب

صفحه	عنوان
۱	مقدمه
۳	۱- تعاریف
۵	۲- آمارهای مالی دولت (۱۳۵۷-۱۳۸۰)
۱۷	۳- آمارهای مالی دولت (۱۳۸۱-۱۴۰۳)
۲۹	۴- درصد نسبت عملکرد به مصوب آمارهای مالی دولت (۱۳۵۷-۱۳۸۰)
۳۴	۵- درصد نسبت عملکرد به مصوب آمارهای مالی دولت (۱۳۸۱-۱۴۰۳)
۳۹	۶- مزاد یا کسری بودجه عمومی دولت (۱۳۵۷-۱۳۸۰)
۴۰	۷- نسبت درآمدهای مالیاتی و درآمد نفت و گاز به درآمدهای عمومی دولت (۱۳۵۷-۱۳۸۰)
۴۲	۸- نماگرهای منتخب (۱۳۸۱-۱۴۰۳)
۴۶	منابع

مقدمه

بر اساس قانون محاسبات کشور، بودجه برنامه مالی دولت برای یک سال است و حاوی پیش‌بینی درآمدها و سایر منابع تأمین اعتبار و برآورد هزینه‌ها برای انجام عملیاتی می‌باشد که نیل به سیاست‌ها و هدف‌های قانونی را میسر می‌سازد. نخستین بودجه در سال ۱۲۸۹ هجری شمسی تهیه و تقدیم مجلس شد. اداره بودجه را وزارت دارایی عهده‌دار بود و در شهریورماه ۱۳۴۳ شمسی وظیفه وزارت دارایی در مورد بودجه جاری به سازمان برنامه و بودجه منتقل گردید. بعد از انقلاب اسلامی ایران، تحولی در نظام بودجه‌ریزی کشور صورت نگرفت؛ اما در تبصره ۴۸ قانون بودجه سال ۱۳۸۰ کل کشور، تغییر در نظام طبقه‌بندی‌های بودجه پیشنهاد و تصویب شد و در چهارچوب نظام آماري مالی دولت لایحه بودجه سال ۱۳۸۱ کل کشور تنظیم گردید و بودجه ایران نیز مانند دیگر کشورهای عضو صندوق بین‌المللی پول شد.

ساختار بودجه دولت قبل از سال ۱۳۸۰، به صورت زیر بود:

در بخش دریافت‌ها، بودجه کل کشور شامل ۲ بخش بودجه عمومی دولت و بودجه شرکت‌های دولت، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها می‌باشد. بودجه عمومی دولت شامل درآمدهای عمومی و درآمدهای اختصاصی دولت بوده است. درآمدهای عمومی دولت شامل درآمدهای مالیاتی؛ نفت و گاز و سایر درآمدها است. درآمدهای مالیاتی نیز شامل درآمدهای حاصل از مالیات‌های مستقیم شامل مالیات بر شرکت‌ها؛ مالیات بر درآمد و مالیات بر ثروت و مالیات‌های غیرمستقیم شامل مالیات بر کالاها و خدمات و مالیات بر واردات است. دیگر درآمدها نیز شامل درآمدهای اموال و دارایی (انحصارات و مالکیت دولت)؛ درآمدهای خدمات و فروش کالا؛ حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه و اصل و بهره وام‌ها و سود حاصل از سرمایه‌گذاری دولت در داخل و خارج از کشور است. سایر منابع تأمین اعتبار نیز در بخش دریافت‌ها ارائه می‌شود که شامل منابعی مانند استفاده از وام‌های داخلی، برگشتی از پرداخت‌های سال قبل، استفاده از تنخواه‌گردان خزانه و ... است که برای تأمین کسری از آنها استفاده می‌شود. همچنین درآمدهای اختصاصی نیز، درآمدهایی هستند که به موجب قانون توسط دستگاه‌های اجرایی وصول و به خزانه دولت واریز می‌شوند و برای مصارف خاص در بودجه کل کشور منظور می‌گردند.

در بخش پرداخت‌ها، پرداخت‌های بودجه کل کشور شامل ۲ بخش پرداخت‌های بودجه عمومی دولت و مصارف شرکت‌های دولت، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها است. پرداخت‌های بودجه عمومی دولت شامل پرداخت‌های عمومی دولت از محل اعتبارات جاری و عمرانی و پرداخت‌های دولت از محل درآمدهای اختصاصی دولت بوده است.

همچنین، ساختار بودجه دولت بعد از سال ۱۳۸۰ به صورت زیر است:

در بخش منابع، بودجه کل کشور شامل دو بخش بودجه عمومی دولت و بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها است. بودجه عمومی دولت شامل منابع عمومی و درآمدهای اختصاصی دولت بوده است. منابع عمومی دولت شامل درآمدهای عمومی، واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای و واگذاری دارایی‌های مالی است. درآمدهای عمومی دولت شامل درآمدهای مالیاتی و سایر درآمدها است. درآمدهای مالیاتی نیز شامل درآمدهای حاصل از مالیات‌های مستقیم شامل اشخاص حقوقی؛ مالیات بر درآمد و مالیات بر ثروت و مالیات‌های غیرمستقیم شامل مالیات بر کالاها، خدمات و مالیات بر واردات است. سایر درآمدها نیز شامل درآمدهای اموال و دارایی (انحصارات و مالکیت دولت)؛ درآمدهای خدمات و فروش کالا؛ درآمدهای جرائم و خسارات؛ درآمدهای متفرقه و حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه است. واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای شامل منابع ناشی از فروش نفت و فرآورده‌های نفتی؛ منابع ناشی از فروش اموال منقول و غیرمنقول و منابع حاصل از واگذاری طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای است. واگذاری دارایی‌های مالی نیز شامل منابع مالی داخلی و خارجی جذب شده توسط دولت مانند فروش انواع اوراق اسلامی از جمله اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی، وصولی از محل واگذاری شرکت‌های دولتی، استفاده از تنخواه‌گردان خزانه و استفاده از تسهیلات خارجی است.

در بخش مصارف، بودجه کل کشور شامل دو بخش مصارف بودجه عمومی دولت و مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها است. مصارف بودجه عمومی دولت شامل مصارف عمومی دولت و مصارف دولت از محل درآمدهای اختصاصی دولت بوده است. مصارف عمومی دولت شامل پرداخت اعتبارات هزینه‌ای، تملک دارایی‌های سرمایه‌ای و تملک دارایی‌های مالی است.

بنابراین با توجه به اهمیت ساختار بودجه در پیشبرد سیاست‌ها و اهداف برنامه‌های توسعه کشور، تلاش شده است تا با ارائه این مجموعه که وضعیت مالی دولت (لایحه، مصوب و عملکرد) از بعد انقلاب تاکنون را به تصویر می‌کشد، دید جامعی از آمار و اطلاعات بودجه پیش روی سیاست‌گذاران و برنامه‌ریزان قرار گیرد.^۱ این مجموعه در هفت بخش آمارهای مالی دولت (۱۳۵۷-۱۳۸۰)؛ آمارهای مالی دولت (۱۳۸۱-۱۴۰۳)؛ درصد نسبت عملکرد به مصوب آمارهای مالی دولت (۱۳۵۷-۱۳۸۰)؛ درصد نسبت عملکرد به مصوب آمارهای مالی دولت (۱۳۸۱-۱۴۰۳)؛ مازاد/کسری بودجه عمومی دولت (۱۳۸۰-۱۳۵۷)؛ نسبت درآمدهای مالیاتی و درآمد نفت و گاز به درآمدهای عمومی دولت (۱۳۸۰-۱۳۵۷) و نماگرهای منتخب (۱۴۰۳-۱۳۸۱) ارائه شده است.^۲

۱. لازم به ذکر است این مجموعه ویرایش نخست است و در ویرایش‌های آتی، اشکالات ویرایشی و محتوایی احتمالی با نظر صاحب‌نظران برطرف خواهد شد.

۲. لازم به ذکر است عملکرد بودجه شرکت‌ها هیچ‌گاه احصا نمی‌شود.

۱- تعاریف

عنوان	توضیحات
دوره زمانی ۱۳۵۷-۱۳۸۰	
دریافت‌ها	مجموع درآمدهای عمومی دولت
درآمدهای عمومی	درآمد وزارتخانه‌ها، مؤسسات دولتی و مالیات، درآمدهای نفت، گاز و سود سهام شرکت‌های دولتی و درآمد حاصل از انحصارات و مالکیت، ... و سایر درآمدهایی که در قانون بودجه کل کشور با عنوان درآمد عمومی منظور می‌شود.
درآمدهای مالیاتی	یکی از منابع درآمد دولت که تحت عنوان مالیات و عوارض طبق قوانین وصول و با عناوین اصلی مستقیم و غیرمستقیم طبقه‌بندی می‌شود.
مالیات‌های مستقیم	مالیاتی است که بر درآمد و دارایی اشخاص حقیقی و حقوقی وضع می‌شود و قابلیت انتقال به دیگری را ندارد.
مالیات بر شرکت‌ها	مالیات مستقیم وضع شده بر سازمان‌های انتفاعی (شرکت‌ها، بانک‌ها، شرکت‌های بیمه، و ...) است.
مالیات بر درآمد	مالیات مستقیمی است که طبق قانون بر درآمد اشخاص حقیقی و حقوقی وضع می‌شود.
مالیات بر ثروت	نوعی مالیات بر دارایی است که طبق قانون پس از کسر بدهی از دارایی از مؤدی وصول می‌گردد.
مالیات‌های غیرمستقیم	مالیاتی است که به‌طور غیرمستقیم بر کالاهای مصرفی اشخاص وضع شده و از مصرف‌کنندگان وصول می‌شود.
مالیات بر کالا و خدمات	مالیاتی است که بر تولید، مصرف و فروش کالاها و خدمات وضع می‌شود و قابلیت انتقال به اشخاص دیگر را دارد.
مالیات بر واردات	مالیاتی است که به موجب قانون در طی یک دوره بر کالاها و خدمات وارداتی وضع و حاصل می‌گردد.
درآمد نفت و گاز	منابع ناشی از فروش نفت و گاز و فرآورده‌های آنها
سایر درآمدها	شامل درآمدهای حاصل از انحصارات و مالکیت دولت، درآمدهای حاصل از خدمات و فروش کالا، درآمدهای حاصل از حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه و اصل و بهره وام‌ها و سود حاصل از سرمایه‌گذاری دولت در داخل و خارج از کشور است.
سایر منابع تأمین اعتبار	منابعی مانند استفاده از وام‌های داخلی، برگشتی از پرداخت‌های سال قبل، استفاده از تنخواه‌گردان خزانه و ... که برای تأمین کسری از آنها استفاده شده است.
درآمدهای اختصاصی دولت	درآمدهایی که به موجب قانون توسط دستگاه‌های اجرایی وصول و به خزانه دولت واریز می‌شوند و برای مصارف خاص در بودجه کل کشور منظور می‌گردد.
پرداخت‌ها	مجموع پرداخت اعتبارات جاری و عمرانی می‌باشد.
اعتبارات جاری	اعتباراتی است که برای تأمین هزینه‌های جاری دولت و همچنین هزینه نگهداشت سطح فعالیت‌های اقتصادی و اجتماعی دولت پیش‌بینی می‌گردد.
اعتبارات عمرانی	اعتباری که برای تأمین هزینه‌های طرح‌های عمرانی پیش‌بینی می‌شود.
ارقامی که دو بار منظور می‌گردد	در خلاصه بودجه کل کشور این عنوان وجود دارد و منظور پرداخت‌هایی است که به صورت کمک زیان هزینه‌ای و طرح‌های عمرانی به شرکت‌های دولتی یا مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت صورت گرفته است، زیرا این اقلام از یک طرف به عنوان پرداخت‌ها در بودجه عمومی و از طرف دیگر به مثابه دریافت‌ها در بودجه شرکت‌های دولتی و مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت منظور شده است. به هر حال این دو رقم را از سرجمع بودجه کل کشور کسر کرده تا خالص بودجه کل کشور به دست آید.
دوره زمانی ۱۳۸۱-۱۴۰۳	
منابع	مجموع درآمدهای عمومی، واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای و واگذاری دارایی‌های مالی
درآمدهای عمومی	درآمد وزارتخانه‌ها، مؤسسات دولتی و مالیات و سود سهام شرکت‌های دولتی و درآمد حاصل از انحصارات و مالکیت و سایر درآمدهایی که در قانون بودجه کل کشور تحت عنوان درآمد عمومی منظور می‌شود.

یکی از منابع درآمد دولت که تحت عنوان مالیات و عوارض طبق قوانین وصول و با عناوین اصلی مستقیم و غیرمستقیم طبقه‌بندی می‌شود.	درآمدهای مالیاتی
مالیاتی است که بر درآمد و دارایی اشخاص حقیقی و حقوقی وضع می‌شود و قابلیت انتقال به دیگری را ندارد.	مالیات‌های مستقیم
مالیاتی است که از شرکت‌ها و درآمد ناشی از فعالیت‌های انتفاعی سایر اشخاص حقوقی که در منابع مختلف در ایران یا خارج از ایران حاصل شده وصول می‌شود.	مالیات اشخاص حقوقی
مالیات مستقیمی است که طبق قانون بر درآمد اشخاص حقیقی و حقوقی وضع می‌شود.	مالیات بر درآمد
نوعی مالیات بر دارایی است که طبق قانون پس از کسر بدهی از دارایی از مؤدی وصول می‌گردد.	مالیات بر ثروت
مالیاتی است که به‌طور غیرمستقیم بر کالاهای مصرفی اشخاص وضع شده و از مصرف‌کنندگان وصول می‌شود.	مالیات‌های غیرمستقیم
مالیاتی است که بر تولید، مصرف و فروش کالاها و خدمات وضع می‌شود و قابلیت انتقال به اشخاص دیگر را دارد.	مالیات بر کالا و خدمات
مالیاتی است که به موجب قانون در طی یک دوره بر کالاها و خدمات وارداتی وضع و حاصل می‌گردد.	مالیات بر واردات
شامل درآمدهای حاصل از مالکیت دولت، درآمدهای حاصل از فروش کالاها و خدمات، درآمدهای حاصل از جرائم و خسارات و درآمدهای متفرقه است.	سایر درآمدها
این سرفصل شامل منابع ناشی از فروش نفت و فرآورده‌های نفتی و منابع ناشی از فروش سایر دارایی‌های سرمایه‌ای است که هر دو آن‌ها ماهیت واگذاری دارایی‌های غیرمالی (سرمایه‌ای) دارند.	واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای
واگذاری دارایی‌های مالی شامل منابع مالی داخلی و خارجی جذب شده توسط دولت است. برخی از سرفصل‌های عمده عبارتند از: فروش انواع اوراق اسلامی از جمله اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی، وصولی از محل واگذاری شرکت‌های دولتی، استفاده از تنخواه‌گردان خزانه و استفاده از تسهیلات خارجی.	واگذاری دارایی‌های مالی
درآمدهایی که به موجب قانون توسط دستگاه‌های اجرایی وصول و به خزانه دولت واریز می‌شوند و برای مصارف خاص در بودجه کل کشور منظور می‌گردد.	درآمدهای اختصاصی دولت
مجموع پرداخت اعتبارات هزینه‌ای، تملک دارایی‌های سرمایه‌ای و تملک دارایی‌های مالی	مصارف
اعتباراتی است که برای تأمین هزینه‌های جاری دولت و همچنین هزینه نگهداشت سطح فعالیت‌های اقتصادی و اجتماعی دولت پیش‌بینی می‌گردد.	پرداخت اعتبارات هزینه‌ای
اعتباری که برای تأمین هزینه‌های طرح‌های عمرانی پیش‌بینی می‌شود.	تملك دارایی‌های سرمایه‌ای
تملك دارایی‌های مالی عموماً شامل بازپرداخت واگذاری‌های مالی ایجاد شده در دوره‌های قبل به خصوص در زمینه انتشار انواع اوراق اسلامی است.	تملك دارایی‌های مالی
در خلاصه بودجه کل کشور این عنوان وجود دارد و منظور پرداخت‌هایی است که به صورت کمک زیان هزینه‌ای و طرح‌های عمرانی به شرکت‌های دولتی یا مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت صورت گرفته است، زیرا این اقلام از یک طرف به عنوان پرداخت‌ها در بودجه عمومی و از طرف دیگر به مثابه دریافت‌ها در بودجه شرکت‌های دولتی و مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت منظور شده است. لذا این دو رقم را از سرجمع بودجه کل کشور کسر کرده تا خالص بودجه کل کشور به دست آید.	ارقامی که دو بار منظور می‌گردد

منبع: بانک مرکزی، قوانین بودجه.

۲- آمارهای مالی دولت (۱۳۵۷-۱۳۸۰)

۱۳۵۸			۱۳۵۷			عنوان
عملکرد	مصوب	لایحه	عملکرد	مصوب	لایحه	
						۱- دریافتها
						۱-۱- درآمدهای عمومی
۳۶۸.۳	۳۶۱.۴	۳۶۱.۴	۴۶۵.۹	۶۰۶.۶	۶۰۶.۶	۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی
۲۲۸.۱	۲۱۰.۵۱	۲۱۰.۵۱	۲۶۹.۵	۲۷۳.۲	۲۷۳.۲	۱-۱-۱-۱- مالیاتهای مستقیم
۱۴۳	۱۴۷.۹	۱۴۷.۹	۲۰۰.۱	۱۸۱.۴	۱۸۱.۴	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر شرکتها
۷۲.۳	۴۸.۶	۴۸.۶	۵۸.۴	۷۸	۷۸	۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد
۱۲.۸	۱۴۰.۱	۱۴۰.۱	۱۱	۱۳.۸	۱۳.۸	۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت
۱۴۰.۲	۱۵۰.۸	۱۵۰.۸	۱۹۶.۴	۳۳۳.۳	۳۳۳.۳	۱-۱-۱-۱-۲- مالیاتهای غیرمستقیم
۳۹.۳	۵۹.۳	۵۹.۳	۵۲.۷	۶۴	۶۴	۱-۱-۱-۱-۲-۱- مالیات بر کالا و خدمات
۱۰۰.۹	۹۱.۵	۹۱.۵	۱۴۳.۷	۲۶۹.۳	۲۶۹.۳	۱-۱-۱-۱-۲-۲- مالیات بر واردات
۱۲۱۹.۷	۱۴۸۷.۸	۱۴۸۷.۸	۱۰۱۳.۲	۱۵۴۱.۸	۱۵۴۱.۸	۲-۱-۱- درآمد نفت و گاز
۲۰۳.۸	۱۷۶.۱	۱۷۶.۱	۲۲۰.۲	۱۰۷.۶	۱۰۷.۶	۳-۱-۱- سایر درآمدها
۳۵.۷	۴۰.۵	۴۰.۵	۵۲	۴۰.۵	۴۰.۵	۱-۳-۱-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)
۲۱.۸	۲۹.۸	۲۹.۸	۱۵.۴	۲۳.۶	۲۳.۶	۲-۳-۱-۱- درآمدهای خدمات و فروش کالا
۲۸.۳	۲۵.۴	۲۵.۴	۳۱.۰۹	۲۲.۴	۲۲.۴	۳-۳-۱-۱- حق بیمه کمکهای دریافتی درآمدهای انتقالی و منفرقه
۱۱۷.۷	۸۰.۲	۸۰.۲	۱۲۱.۵۷	۲۱	۲۱	۴-۳-۱-۱- اصل و بهره وامها و سود حاصل از سرمایه‌گذاری دولت در داخل و خارج از کشور
۱۷۹۱.۸	۲۰۲۵.۳	۲۰۲۵.۳	۱۶۹۹.۳	۲۲۵۶	۲۲۵۶	جمع درآمدهای عمومی دولت
۳۸۳۶	۳۵۵۶	۳۳۲۶	۵۰۸۵	۸۸۰۶	۴۰۰	۴-۱-۱- سایر منابع تأمین اعتبار
۲۱۷۵.۴	۲۳۸۰.۹	۲۳۵۸.۰۴	۲۲۰۷.۸	۳۱۳۶.۶	۲۶۵۶	جمع درآمدهای عمومی دولت و سایر منابع تأمین اعتبار
۸۲.۱	۸۲.۱	۸۲.۱	۱۳۸.۴	۱۴۰	۱۴۰	۲-۱- درآمدهای اختصاصی دولت
۲۲۵۷.۵	۲۴۶۳	۲۴۴۰.۱	۲۳۴۶.۲	۳۲۷۶.۶	۲۷۹۶	دریافت‌های بودجه عمومی دولت
				۳۶۹۴.۵	۳۷۹۹.۶	۳-۱- بودجه شرکتهای دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانکها
				۶۹۷۱.۱	۶۵۹۵.۶	جمع
					۲۵۵۶.۳	کسر می شود ارقامی که دوبار منظور شده است
					۴۰۳۹.۳	دریافت‌های بودجه کل کشور
						۲- پرداختها
۱۴۹۴.۹	۱۵۹۹.۹	۱۵۷۷	۱۳۸۷.۱	۱۷۵۲.۵	۱۶۳۴.۳	۱-۲- اعتبارات جاری
۵۲۳.۳	۸۸۵	۸۸۵	۶۵۷.۱	۱۲۳۴.۱	۱۲۳۱.۶	۲-۲- اعتبارات عمرانی
۲۰۱۸.۲	۲۴۷۹.۹	۲۴۵۷	۲۰۴۴.۲	۲۹۸۶.۶	۲۸۶۵.۹	جمع
۷	۲۵	۲۵	۳۹.۱	۸۰	۸۰	سرمایه‌گذاری در خارج از کشور، پرداخت وام و کمک به کشورها و مؤسسات خارجی و بین‌المللی
۳۵.۸	.	.	۱۲۴.۵	۲۲۰	.	اعتبارات خارج از جداول بودجه به موجب تبصره ها و سایر مجوزهای خاص
.	۱۲۴	۱۲۴	.	۱۵۰	۱۵۰	کسر می شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه
۲۰۶۱	۲۳۸۰.۹	۲۳۵۸	۲۲۰۷.۸	۳۱۳۶.۶	۲۷۹۵.۹	جمع پرداخت عمومی دولت
۸۲.۱	۸۲.۱	۸۲.۱	۱۳۸.۴	۱۴۰	۱۴۰	۳-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت
۲۱۴۳.۱	۲۴۶۳	۲۴۴۰.۱	۲۳۴۶.۲	۳۲۷۶.۶	۲۹۳۵.۹	پرداخت‌های بودجه عمومی دولت
				۳۶۹۴.۵	۳۷۹۹.۶	۴-۲- مصارف شرکتهای دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانکها
				۶۹۷۱.۱	۶۷۳۵.۵	جمع
					۲۵۵۶.۳	کسر می شود ارقامی که دوبار منظور شده است
					۴۱۷۹.۲	پرداخت‌های بودجه کل کشور

(ارقام به میلیارد ریال است)

۱۳۶۰			۱۳۵۹			عنوان
عملکرد	مصوب	لایحه	عملکرد	مصوب	لایحه	
						۱- دریافت‌ها
						۱-۱- درآمدهای عمومی
۵۵۴.۱	۵۴۴.۴	۵۴۴.۴	۳۴۰.۴	۴۱۸.۲	۴۱۸.۲	۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی
۳۲۱.۸	۲۹۶	۲۹۶	۱۲۹.۱	۲۴۸.۱	۲۴۸.۱	۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم
۲۲۷.۶	۱۶۶.۸	۱۶۶.۸	۴۵.۹	۱۵۰.۸	۱۵۰.۸	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر شرکت‌ها
۷۸.۲	۱۰۹.۴	۱۰۹.۴	۶۵.۹	۸۵.۴	۸۵.۴	۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد
۱۶	۱۹.۸	۱۹.۸	۱۷.۳	۱۱.۹	۱۱.۹	۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت
۲۳۲.۳	۲۴۸.۲	۲۴۸.۲	۲۱۱.۳	۲۴۶.۹	۲۴۶.۹	۱-۱-۱-۱-۲- مالیات‌های غیرمستقیم
۶۲.۵	۷۸.۳	۷۸.۳	۵۰	۱۰۵.۴	۱۰۵.۴	۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات
۱۶۹.۸	۱۶۹.۹	۱۶۹.۹	۱۶۱.۳	۱۴۱.۵	۱۴۱.۵	۱-۱-۱-۱-۱-۱-۲- مالیات بر واردات
۹۳۷.۹	۱۵۳۳	۲۴۱۱.۶	۸۸۸.۸	۱۷۵۴	۱۷۵۴	۲-۱-۱- درآمد نفت و گاز
۲۱۰.۶	۲۵۷.۳	۱۵۷.۳	۱۱۹.۵	۱۴۱.۵	۱۴۱.۵	۳-۱-۱- سایر درآمدها
۵۶.۲	۱۳۵.۷	۳۵.۷	۰.۹	۳۶.۰۶	۳۶.۰۶	۱-۳-۱-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)
۳۷	۲۹.۳	۲۹.۳	۲۹.۱	۲۹.۱	۲۹.۱	۲-۳-۱-۱- درآمدهای خدمات و فروش کالا
۵۴.۷	۳۱.۱	۳۱.۱	۴۱.۸	۲۰.۷	۲۰.۷	۳-۳-۱-۱- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه
۶۲.۸	۶۱	۶۱	۴۸.۳	۵۵.۶	۵۵.۶	۴-۳-۱-۱- اصل و بهره وام‌ها و سود حاصل از سرمایه‌گذاری دولت در داخل و خارج از کشور
۱۷۰۲.۶	۲۳۳۴.۷	۳۱۱۳.۳	۱۳۴۸.۷	۲۳۱۳.۷	۲۳۱۳.۷	جمع درآمدهای عمومی دولت
۱۰۶۷.۴	۷۰۲.۳	۵۸	۹۵۱.۸	۳۹۴.۲	۳۰۰	۴-۱-۱- سایر منابع تأمین اعتبار
۳۷۷۰.۳	۳۰۳۷	۳۱۷۱.۳	۲۳۰۰.۵	۲۷۰۷.۹	۲۶۱۳.۷	جمع درآمدهای عمومی دولت و سایر منابع تأمین اعتبار
۱۵۴.۱	۱۲۹	۱۲۹	۱۰۵.۴	۱۳۱.۷	۱۳۱.۷	۲-۱- درآمدهای اختصاصی دولت
۲۹۲۴.۴	۳۱۶۶	۳۳۰۰.۳	۲۴۰۵.۹	۲۸۳۹.۶	۲۷۴۵.۴	دریافت‌های بودجه عمومی دولت
						۳-۱- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
						جمع
						کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
						دریافت‌های بودجه کل کشور
						۲- پرداخت‌ها
۲۰۳۲.۴	۲۳۰۰.۵	۲۰۵۲	۱۶۸۳.۷	۱۸۱۰.۹	۱۷۶۳.۷	۱-۲- اعتبارات جاری
۶۷۴.۷	۹۵۵.۳	۱۱۰۹.۳	۵۶۸.۱	۱۰۱۷	۹۷۰	۲-۲- اعتبارات عمرانی
۲۷۰۷.۱	۳۲۵۵.۸	۳۱۶۱.۳	۲۲۵۱.۸	۲۸۲۷.۹	۲۷۳۳.۷	جمع
.	.	۱۰	.	۱۰	۱۰	سرمایه‌گذاری در خارج از کشور، پرداخت وام و کمک به کشورها و مؤسسات خارجی و بین‌المللی
.	اعتبارات خارج از جداول بودجه به موجب تبصره‌ها و سایر مجوزهای خاص
.	۳۱۸.۸	.	.	۱۳۰	۱۳۰	کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه
۲۷۰۷.۱	۳۰۳۷	۳۱۷۱.۳	۲۲۵۱.۸	۲۷۰۷.۹	۲۶۱۳.۷	جمع پرداخت عمومی دولت
۱۵۴.۱	۱۲۹	۱۲۹	۱۰۵.۴	۱۳۱.۷	۱۳۱.۷	۳-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت
۲۸۶۱.۲	۳۱۶۶	۳۳۰۰.۳	۲۳۵۷.۲	۲۸۳۹.۶	۲۷۴۵.۴	پرداخت‌های بودجه عمومی دولت
						۴-۲- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
						جمع
						کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
						پرداخت‌های بودجه کل کشور

آمارهای مالی دولت (۱۳۵۷-۱۴۰۳)

۱۳۶۲			۱۳۶۱			عنوان
عملکرد	مصوب	لایحه	عملکرد	مصوب	لایحه	
						۱- دریافت‌ها
						۱-۱- درآمدهای عمومی
۷۹۶.۵	۷۱۹.۸	۷۱۱.۹	۶۱۳.۹	۶۶۵.۵	۶۸۲.۲	۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی
۳۳۲	۳۸۸.۶	۳۸۸.۴۴	۲۹۵.۵	۳۲۶.۱	۳۱۶.۱	۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم
۲۰۸.۳	۲۴۷.۲	۲۴۷.۰۴	۱۷۳.۹	۱۸۹.۸	۱۸۹.۸	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر شرکت‌ها
۹۰.۴	۱۰۹.۵	۱۰۹.۵	۹۶.۸	۱۰۷.۹	۹۵.۹	۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد
۳۳.۳	۳۱.۹	۳۱.۹	۲۴.۸	۲۸.۴	۲۸.۴	۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت
۴۶۴.۵	۳۳۱.۲	۳۲۱۳.۴	۳۱۸.۴	۳۳۹.۲	۳۶۸	۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات‌های غیرمستقیم
۱۱۸.۲	۱۱۱	۱۱۴	۱۰۰.۹	۱۰۲.۵	۱۳۱.۴	۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات
۳۴۶.۳	۲۲۰.۲	۲۰۹۹.۴	۲۱۷.۵	۲۳۶.۷	۲۳۶.۶	۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر واردات
۱۵۸۵.۳	۱۹۹۶	۱۸۳۳	۱۵۶۳.۵	۱۴۸۹.۲	۱۴۸۹.۲	۱-۱-۱-۱-۱-۱- درآمد نفت و گاز
۲۱۸.۳	۲۵۳.۸	۳۸۵.۵	۲۱۴.۳	۳۹۱.۹	۳۴۸	۱-۱-۱-۱-۱-۱- سایر درآمدها
۳۵.۱	۶۹.۹	۶۵.۷	۶۱.۱	۲۳۳.۹	۲۳۱.۹	۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)
۸۱.۱	۱۸۷.۳	۲۳۲.۶	۷۲	۷۷.۱	۳۵.۱	۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- درآمدهای خدمات و فروش کالا
۷۲.۱	۷۱.۶	۶۲.۱	۵۶.۳	۴۳.۲	۴۳.۲	۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه
۲۹.۸	۲۵	۲۵	۲۴.۷	۳۷.۶	۳۷.۶	۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- اصل و بهره وام‌ها و سود حاصل از سرمایه‌گذاری دولت در داخل و خارج از کشور
۲۶۰۰.۱	۳۰۶۹.۶	۲۹۳۰.۴	۲۳۹۱.۷	۲۵۴۶.۶	۲۵۱۹.۴	جمع درآمدهای عمومی دولت
۱۱۳۸.۱	۴۸۵.۵	۴۲۴.۶	۸۸۸.۳	۴۳۰.۸	۴۰۱	۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- سایر منابع تأمین اعتبار
۳۷۳۸.۲	۳۵۵۵.۱	۳۳۵۵.۱	۳۲۸۰	۲۹۷۷.۴	۲۹۲۰.۸	جمع درآمدهای عمومی دولت و سایر منابع تأمین اعتبار
۲۲۲.۶	۱۷۲.۸	۱۷۵.۹	۱۹۹.۳	۱۲۷.۲	۱۲۶.۳	۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- درآمدهای اختصاصی دولت
۳۹۶۰.۸	۳۷۲۷.۹	۳۵۳۱	۳۴۷۹.۳	۳۱۰۴.۶	۳۰۴۷.۲	دریافت‌های بودجه عمومی دولت
	۲۹۹۷.۳					۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۶۷۲۵.۲					جمع
	۹۰۹.۱					کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۵۸۱۶.۱					دریافت‌های بودجه کل کشور
						۲- پرداخت‌ها
۲۵۲۳.۷	۲۴۹۵.۳	۲۳۴۲.۴	۲۲۵۲.۶	۲۳۱۶.۸	۲۲۶۶.۹	۱-۲- اعتبارات جاری
۱۱۴۸.۶	۱۳۰۹.۸	۱۲۶۲.۷	۹۱۴.۸	۸۳۷.۴	۸۱۸.۱	۱-۲-۲- اعتبارات عمرانی
۳۶۷۲.۳	۳۸۰۵.۱	۳۶۰۵.۱	۳۱۶۷.۴	۳۱۵۴.۲	۳۰۸۵	جمع
.	سرمایه‌گذاری در خارج از کشور، پرداخت وام و کمک به کشورها و مؤسسات خارجی و بین‌المللی
.	اعتبارات خارج از جداول بودجه به موجب تبصره‌ها و سایر مجوزهای خاص
.	۲۵۰	۲۵۰	.	۱۷۶.۸	۱۶۴.۱	کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه
۳۶۷۲.۳	۳۵۵۵.۱	۳۳۵۵.۱	۳۱۶۷.۴	۲۹۷۷.۴	۲۹۲۰.۹	جمع پرداخت عمومی دولت
۲۲۲.۶	۱۷۲.۸	۱۷۵.۹	۱۹۹.۳	۱۲۷.۲	۱۲۶.۳	۱-۲-۲-۱-۱-۱-۱-۱- از محل درآمدهای اختصاصی دولت
۳۸۹۴.۹	۳۷۲۷.۹	۳۵۳۱	۳۳۶۶.۷	۳۱۰۴.۶	۳۰۴۷.۲	پرداخت‌های بودجه عمومی دولت
	۲۹۹۷.۳					۱-۲-۲-۱-۱-۱-۱-۱- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۶۷۲۵.۲					جمع
	۹۰۹.۱					کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۵۸۱۶.۱					پرداخت‌های بودجه کل کشور

۱۳۶۴			۱۳۶۳			عنوان
عملکرد	مصوب	لایحه	عملکرد	مصوب	لایحه	
						۱- دریافت‌ها
						۱-۱- درآمدهای عمومی
۱۰۲۳.۷	۱۱۳۸.۲	۱۰۶۳.۶	۸۹۸.۷	۸۷۳.۱	۸۷۰.۳	۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی
۵۲۹.۶	۵۲۶.۴	۵۱۵	۴۰۴.۷	۳۹۲.۹	۳۹۲	۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم
۳۵۷.۷	۳۶۸.۶	۳۶۲.۲	۲۵۷.۷	۲۵۳.۸	۲۵۳.۹	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر شرکت‌ها
۱۳۶.۲	۲۲۰.۵	۲۱۵.۵	۱۰۵.۹	۱۰۱.۴	۱۰۱.۴	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد
۳۵.۷	۳۷.۳	۳۷.۳	۴۱.۱	۳۷.۷	۳۷.۷	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت
۵۰۴.۱	۶۱۱.۷۴	۵۴۸.۳	۴۹۴	۴۷۹.۹	۴۷۷	۱-۱-۱-۱-۲- مالیات‌های غیرمستقیم
۲۳۰.۳	۳۱۹.۰۴	۲۷۳.۸	۱۴۸.۳	۱۶۴.۲	۱۳۶.۲	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات
۲۷۳.۸	۲۹۲.۷	۲۷۴.۵	۳۴۵.۷	۳۱۵.۷	۳۴۰.۸	۱-۱-۱-۱-۲- مالیات بر واردات
۱۱۸۸.۶	۱۸۶۷	۱۸۶۷	۱۲۸۲.۲	۱۸۰۰	۲۰۵۱	۱-۱-۲- درآمد نفت و گاز
۴۶۸.۹	۵۱۵.۲	۵۴۳.۶	۴۵۴.۷	۶۸۲.۸	۵۵۰.۴	۱-۱-۳- سایر درآمدها
۳۵.۶	۴۹.۶	۶۳.۳	۳۴.۳	۷۳.۴	۶۰.۷	۱-۳-۱-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)
۲۲۰.۴	۳۰۴.۹	۳۲۱.۵	۳۱۲.۳	۴۵۷.۵	۳۷۹.۷	۱-۳-۱-۲- درآمدهای خدمات و فروش کالا
۱۸۲.۳	۱۲۹.۲	۱۲۷.۳	۹۰.۵	۱۲۶.۱	۸۴.۲	۱-۳-۱-۳- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه
۳۰.۶	۳۱.۵	۳۱.۵	۱۷.۴	۲۵.۶	۲۵.۶	۱-۳-۱-۴- اصل و بهره وام‌ها و سود حاصل از سرمایه‌گذاری دولت در داخل و خارج از کشور
۲۶۹۱.۲	۳۵۲۰.۴	۳۴۷۴.۲	۲۶۳۵.۶	۳۳۵۵.۹	۳۴۷۱.۷	جمع درآمدهای عمومی دولت
۶۵۹.۳	۳۵۴.۴	۳۹۴.۵	۶۲۸.۷	۵۱۴.۷	۵۴۲.۲	۱-۴- سایر منابع تأمین اعتبار
۳۳۵۰.۵	۳۸۷۴.۹	۳۸۶۸.۷	۳۲۶۴.۳	۳۸۷۰.۶	۴۰۱۳.۸	جمع درآمدهای عمومی دولت و سایر منابع تأمین اعتبار
۳۰۲.۳	۲۵۹.۹	۲۵۹.۱	۲۷۷.۹	۲۱۷.۲	۲۱۷.۷	۲- درآمدهای اختصاصی دولت
۳۶۵۳.۰۱	۴۱۳۴.۸	۴۱۲۷.۸	۳۵۴۲.۲	۴۰۸۷.۸	۴۲۳۱.۵	دریافت‌های بودجه عمومی دولت
	۳۶۱۳.۸	۳۷۱۲.۱		۳۵۰۵.۱	۳۴۶۴.۳	۳-۱- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۷۷۴۸.۶	۷۸۳۹.۹		۷۵۹۲.۹	۷۶۹۵.۸	جمع
	۸۳۱.۴	۹۰۵.۴		۱۰۴۲.۱	۸۸۳.۶	کسر می‌شود از قلمی که دوبار منظور شده است
	۶۹۱۷.۲	۶۹۳۴.۵		۶۵۵۰.۸	۶۸۱۲.۲	دریافت‌های بودجه کل کشور
						۲- پرداخت‌ها
۲۵۴۸.۱	۲۷۲۹.۱	۲۷۶۲	۲۴۷۵.۶	۲۶۸۴.۲	۲۶۴۴.۲	۱-۲- اعتبارات جاری
۷۶۵.۱	۱۱۳۵.۸	۱۱۰۶.۷	۸۷۸	۱۱۸۶.۴	۱۳۶۹.۶	۲-۲- اعتبارات عمرانی
۳۲۱۳.۲	۳۸۷۴.۹	۳۸۶۸.۷	۳۳۵۳.۶	۳۸۷۰.۶	۴۰۱۳.۸	جمع
.	سرمایه‌گذاری در خارج از کشور، پرداخت وام و کمک به کشورها و مؤسسات خارجی و بین‌المللی
.	اعتبارات خارج از جداول بودجه به موجب تبصره‌ها و سایر مجوزهای خاص
.	کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه
۳۲۱۳.۲	۳۸۷۴.۹	۳۸۶۸.۷	۳۳۵۳.۶	۳۸۷۰.۶	۴۰۱۳.۸	جمع پرداخت عمومی دولت
۳۰۲.۳	۲۵۹.۹	۲۵۹.۱	۲۷۷.۹	۲۱۷.۲	۲۱۷.۷	۲-۳- از محل درآمدهای اختصاصی دولت
۳۶۱۵.۵	۴۱۳۴.۸	۴۱۲۷.۸	۳۶۳۱.۵	۴۰۸۷.۸	۴۲۳۱.۵	پرداخت‌های بودجه عمومی دولت
	۳۶۱۶.۸	۳۷۱۲.۱		۳۵۰۵.۱	۳۴۶۴.۳	۴-۲- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۷۷۴۸.۶	۷۸۳۹.۹		۷۵۹۲.۹	۷۶۹۵.۸	جمع
	۸۳۱.۴	۹۰۵.۴		۱۰۴۲.۱	۸۸۳.۶	کسر می‌شود از قلمی که دوبار منظور شده است
	۶۹۱۷.۲	۶۹۳۴.۵		۶۵۵۰.۸	۶۸۱۲.۲	پرداخت‌های بودجه کل کشور

آمارهای مالی دولت (۱۳۵۷-۱۴۰۳)

عنوان	۱۳۶۵			۱۳۶۶		
	لايه	مصوب	عملکرد	لايه	مصوب	عملکرد
۱- دریافت‌ها						
۱-۱- درآمدهای عمومی						
۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی	۱۱۶۹.۷	۱۲۸۸.۸	۱۰۲۴.۶	۱۱۳۱.۱	۱۱۳۹.۴	۱۰۳۰.۲
۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم	۵۱۳.۷	۵۶۵.۳۵	۵۷۹.۸	۵۳۰.۴	۵۵۲	۶۱۲.۳
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر شرکتها	۳۲۳	۳۲۹.۰۵	۳۷۳.۵	۲۸۷	۳۰۳.۶	۳۷۴.۴
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد	۱۴۸.۵	۱۹۳	۱۶۳.۵	۱۹۴.۶	۱۹۹.۶	۱۶۶.۴
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت	۳۲.۲	۴۳.۳	۴۲.۸	۴۸.۸	۴۸.۸	۷۱.۵
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات‌های غیرمستقیم	۶۵۵.۹	۷۲۳.۴	۴۴۴.۸	۶۰۰.۶	۵۸۷.۳	۴۱۷.۹
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات	۳۴۴.۱	۳۱۴.۱	۲۲۰	۳۵۹.۹	۳۳۷.۶	۲۱۶.۷
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر واردات	۳۱۱.۸	۴۰۹.۳	۲۲۴.۸	۲۴۰.۷	۲۴۹.۷	۲۰۱.۲
۱-۱-۱-۲- درآمد نفت و گاز	۱۶۰۰	۱۴۹۰	۴۱۶.۸	۶۷۲.۴	۸۵۷.۴	۷۶۶.۱
۱-۱-۳- سایر درآمدها	۵۳۵.۲	۶۲۰.۲	۳۴۰.۲	۴۵۱	۶۲۹.۹	۴۱۴.۳
۱-۱-۳-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)	۵۱۰.۴	۵۱۰.۴	۲۲.۳	۳۴۰.۶	۴۴.۶	۱۵.۵
۱-۱-۳-۱-۱- درآمدهای خدمات و فروش کالا	۳۲۹.۶	۴۰۱.۵	۱۴۶.۱	۳۰۴.۹	۴۴۳.۷	۲۴۳.۵
۱-۱-۳-۱-۱- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه	۹۷.۴	۹۰.۴	۹۲.۹	۹۰.۹	۱۱۹.۵	۱۱۰.۶
۱-۱-۳-۱-۱- اصل و بهره وام‌ها و سود حاصل از سرمایه‌گذاری دولت در داخل و خارج از کشور	۵۷.۱	۷۷.۱	۷۸.۹	۲۱.۱	۲۱.۹	۴۴.۵
جمع درآمدهای عمومی دولت	۳۳۰۴.۹	۳۳۹۹	۱۷۸۱.۶	۲۲۵۴.۵	۲۶۲۶.۷	۲۲۱۰.۶
۱-۱-۴- سایر منابع تأمین اعتبار	۴۷۵	۴۹۰	۱۳۸۵.۹	۱۰۰۰	۱۰۴۵	۱۴۸۸
جمع درآمدهای عمومی دولت و سایر منابع تأمین اعتبار	۳۷۸۰	۳۸۸۹	۳۱۶۷.۵	۳۲۵۴.۵	۳۶۷۱.۸	۳۶۹۸.۷
۲- درآمدهای اختصاصی دولت	۲۶۹.۷	۲۶۸.۸	۳۰۸.۸	۲۹۵.۲	۲۹۸.۹	۲۴۲.۳
دریافت‌های بودجه عمومی دولت	۴۰۴۹.۷	۴۱۵۷.۸	۳۴۷۶.۳	۳۵۴۹.۷	۳۹۷۰.۷	۴۰۴۱.۱
۳-۱- بودجه شرکتهای دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانکها	۳۹۶۸.۸	۴۰۸۲.۲		۳۷۳۷.۳	۳۹۱۳.۷	
جمع	۸۰۱۸.۵	۸۲۴۰		۷۲۸۷	۷۸۸۴.۵	
کسر می شود ارقامی که دوبار منظور شده است	۷۶۹.۸	۷۷۴.۷		۴۸۵.۷	۴۵۸.۵	
دریافت‌های بودجه کل کشور	۷۲۴۸.۲	۷۴۶۵.۳		۶۸۰۱.۳	۷۴۲۶	
۲- پرداخت‌ها						
۱-۲- اعتبارات جاری	۲۷۹۵.۸	۲۶۵۹.۷	۲۴۱۰.۳	۲۴۸۲.۸	۲۹۶۷.۱	۲۹۱۱.۴
۲-۲- اعتبارات عمرانی	۹۸۴.۲	۱۲۲۹.۳	۷۴۶.۵	۷۷۱.۷	۷۰۴.۷	۷۲۹.۲
جمع	۳۷۸۰	۳۸۸۹	۳۱۵۶.۸	۳۲۵۴.۵	۳۶۷۱.۸	۳۶۴۰.۶
سرمایه گذاری در خارج از کشور، پرداخت وام و کمک به کشورها و مؤسسات خارجی و بین المللی
اعتبارات خارج از جداول بودجه به موجب تبصره ها و سایر مجوزهای خاص
کسر می شود صرفه جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه
جمع پرداخت عمومی دولت	۳۷۸۰	۳۸۸۹	۳۱۵۶.۸	۳۲۵۴.۵	۳۶۷۱.۸	۳۶۴۰.۶
۳-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت	۲۶۹.۷	۲۶۸.۸	۳۰۸.۸	۲۹۵.۲	۲۹۸.۹	۲۴۲.۳
پرداخت‌های بودجه عمومی دولت	۴۰۴۹.۷	۴۱۵۷.۸	۳۴۶۵.۶	۳۵۴۹.۷	۳۹۷۰.۷	۳۹۸۲.۹
۴-۲- مصارف شرکتهای دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانکها	۳۹۶۸.۸	۴۰۸۲.۲		۳۷۳۷.۳	۳۹۱۳.۷	
جمع	۸۰۱۸.۵	۸۲۴۰		۷۲۸۷	۷۸۸۴.۵	
کسر می شود ارقامی که دوبار منظور شده است	۷۶۹.۸	۷۷۴.۷		۴۸۵.۷	۴۵۸.۵	
پرداخت‌های بودجه کل کشور	۷۲۴۸.۲	۷۴۶۵.۳		۶۸۰۱.۳	۷۴۲۶	

۱۳۶۸			۱۳۶۷			عنوان
عملکرد	مصوب	لايحه	عملکرد	مصوب	لايحه	
						۱- دریافت‌ها
						۱-۱- درآمدهای عمومی
۱۱۸۷.۸	۱۴۰۵.۶	۱۳۰۰	۹۸۶.۵	۱۱۷۰.۶	۱۱۰۳.۷	۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی
۶۵۹.۷	۸۰۹	۷۹۴	۶۴۶	۵۷۱.۲	۵۰۴.۳	۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم
۳۴۰.۱	۳۲۵	۳۱۵	۳۹۲.۵	۳۱۳.۴	۲۶۵.۵	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر شرکت‌ها
۲۲۳.۳	۱۸۱	۱۷۶	۱۷۱.۷	۱۸۶	۱۷۶	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد
۹۶.۳	۳۰.۳	۳۰.۳	۸۱.۸	۷۱.۸	۶۲.۸	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت
۵۲۸.۱	۵۹۶.۵۶	۵۰۵.۸	۳۴۰.۵	۵۹۹.۴	۵۹۹.۳	۱-۱-۱-۱-۲- مالیات‌های غیرمستقیم
۱۷۸.۴	۳۲۱.۰۶	۲۹۹.۶	۱۹۴.۷	۳۵۷.۱	۳۵۷.۱	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات
۳۴۹.۷	۲۷۵.۵	۲۰۶.۲	۱۴۵.۸	۲۴۲.۳	۲۴۲.۲	۱-۱-۱-۱-۲- مالیات بر واردات
۷۷۰.۷	۷۶۳.۶	۷۲۶.۸	۶۶۷.۸	۸۴۴.۵	۹۰۳.۴	۱-۱-۲- درآمد نفت و گاز
۱۲۲۲.۶	۱۰۰۱.۲	۶۸۷.۳	۴۴۴.۴	۷۲۸.۱	۶۲۲.۱	۱-۱-۳- سایر درآمدها
۲۵.۵	۴۴.۵	۴۵.۵	۲۱.۱	۴۸.۴	۴۱.۱	۱-۱-۳-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انتصارات و مالکیت دولت)
۱۰۴۱.۰۱	۸۱۱.۳	۴۸۸.۶	۳۲۲.۰۳	۵۴۵.۲	۴۸۰.۱	۱-۱-۳-۱-۱- درآمدهای خدمات و فروش کالا
۱۴۵.۲	۱۲۱.۵	۱۳۰.۶	۸۴.۱	۱۰۳.۵	۷۸.۱	۱-۱-۳-۱-۱-۱- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه
۱۰.۹	۲۳.۹	۲۲.۴	۱۷.۱	۳۰.۷	۲۲.۶	۱-۱-۳-۱-۱-۲- اصل و بهره وام‌ها و سود حاصل از سرمایه‌گذاری دولت در داخل و خارج از کشور
۳۱۸۱.۱	۳۱۷۰.۴	۲۷۱۴.۱	۲۰۹۸.۷	۲۷۴۳.۲	۲۶۲۹.۲	جمع درآمدهای عمومی دولت
۱۳۵۱.۱	۱۱۳۹.۰۳	۱۱۴۲	۲۱۴۶.۷	۱۲۸۲.۴	۱۰۸۷	۱-۱-۴- سایر منابع تأمین اعتبار
۴۵۲۲.۲	۴۳۰۹.۷	۳۸۵۶.۱	۴۲۴۵.۴	۴۰۲۶.۹	۳۷۱۶.۴	جمع درآمدهای عمومی دولت و سایر منابع تأمین اعتبار
۴۳۹.۹	۴۲۵.۰۶	۴۲۲.۸	۴۱۴.۶	۳۶۷.۹	۳۶۸.۳	۲-۱- درآمدهای اختصاصی دولت
۴۸۸۲.۵	۴۷۳۴.۷	۴۲۷۸.۹	۴۶۶۰.۲	۴۳۹۴.۸	۴۰۸۴.۷	دریافت‌های بودجه عمومی دولت
	۵۴۵۷.۹	۴۴۹۳.۷		۵۰۸۳.۵	۵۱۸۲.۹	۳-۱- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۱۰۱۹۳	۸۷۷۲.۷		۹۴۷۸.۴	۹۲۶۷.۶	جمع
	۴۵۱.۱	۳۷۵.۵		۴۷۰.۱	۴۸۰.۶	کسر می شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۹۷۴۱.۷	۸۳۹۷.۲		۹۰۰۸.۲	۸۷۸۷	دریافت‌های بودجه کل کشور
						۲- پرداخت‌ها
۳۳۸۵.۲	۳۳۹۱.۷	۳۰۵۰.۹	۳۳۹۴.۲	۳۲۰۰	۲۹۳۱.۳	۱-۲- اعتبارات جاری
۹۳۱.۵	۹۱۸.۰۲	۸۰۵.۲	۸۱۶.۴	۸۲۶.۹	۷۸۵.۰۹	۲-۲- اعتبارات عمرانی
۴۳۱۶.۷	۴۳۰۹.۷	۳۸۵۶.۱	۴۲۱۰.۶	۴۰۲۶.۹	۳۷۱۶.۴	جمع
.	سرمایه‌گذاری در خارج از کشور، پرداخت وام و کمک به کشورها و مؤسسات خارجی و بین‌المللی
.	اعتبارات خارج از جداول بودجه به موجب تبصره‌ها و سایر مجوزهای خاص
.	کسر می شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه
۴۳۱۶.۷	۴۳۰۹.۷	۳۸۵۶.۱	۴۲۱۰.۶	۴۰۲۶.۹	۳۷۱۶.۴	جمع پرداخت عمومی دولت
۴۳۹.۹	۴۲۵.۰۶	۴۲۲.۸	۴۱۴.۶	۳۶۷.۹	۳۶۸.۳	۳-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت
۴۷۵۶.۶	۴۷۳۴.۷	۴۲۷۸.۹	۴۶۲۵.۲	۴۳۹۴.۸	۴۰۸۴.۷	پرداخت‌های بودجه عمومی دولت
	۵۴۵۷.۹	۴۴۹۳.۷		۵۰۸۳.۵	۵۱۸۲.۹	۴-۲- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۱۰۱۹۳	۸۷۷۲.۷		۹۴۷۸.۴	۹۲۶۷.۶	جمع
	۴۵۱.۱	۳۷۵.۵		۴۷۰.۱	۴۸۰.۶	کسر می شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۹۷۴۱.۷	۸۳۹۷.۲		۹۰۰۸.۲	۸۷۸۷	پرداخت‌های بودجه کل کشور

آمارهای مالی دولت (۱۳۵۷-۱۴۰۳)

۱۳۷۰			۱۳۶۹			عنوان
عملکرد	مصوب	لايحه	عملکرد	مصوب	لايحه	
						۱- دریافت‌ها
						۱-۱- درآمدهای عمومی
۲۷۶۵	۲۳۷۴	۲۲۴۸	۱۶۹۵	۱۷۱۹.۹	۱۶۲۳.۶	۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی
۱۳۹۶	۱۲۸۹.۳	۱۲۵۸	۹۲۳.۶	۱۰۱۳	۱۰۱۳	۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم
۷۷۴.۶	۶۶۶	۶۴۴	۴۹۵.۶	۵۰۷	۵۰۷	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر شرکت‌ها
۴۸۲.۸	۴۱۲.۸	۳۹۶.۵	۳۰۹.۲	۳۱۲	۳۱۲	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد
۱۳۸.۶	۲۱۰.۵	۲۱۷.۵	۱۱۸.۸	۱۹۴	۱۹۴	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت
۱۳۶۹.۲	۱۰۸۴.۶	۹۹۰.۳	۷۷۱.۴	۷۰۶.۸	۶۱۰.۵۷	۱-۱-۱-۱-۲- مالیات‌های غیرمستقیم
۴۱۷.۳	۵۶۹.۸	۵۶۳.۱	۲۶۹	۳۰۵.۷	۳۸۷.۰۷	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات
۹۵۱.۹	۵۱۴.۸	۴۲۷.۲	۵۰۲.۴	۴۰۱.۱	۲۲۳.۵	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر واردات
۱۰۳۹	۱۳۲۹	۳۹۳۹	۱۱۱۸.۲	۱۰۷۷.۴	۱۰۸۹.۶	۱-۱-۲- درآمد نفت و گاز
۳۲۰۰	۳۸۲۴	۹۰۰.۸	۲۸۲۵.۱	۱۲۹۸.۴	۱۳۱۰.۵	۱-۱-۳- سایر درآمدها
۳۴.۶	۶۱.۱	۶۹.۵	۲۹.۹	۴۲.۹	۴۲.۹	۱-۱-۳-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)
۲۸۶۸.۱	۳۴۸۵.۲	۵۵۶.۳	۲۵۸۸.۲	۱۰۳۷.۸	۱۰۹۶.۲	۱-۱-۳-۱- درآمدهای خدمات و فروش کالا
۲۲۳.۱	۲۱۴.۷	۲۱۱.۶	۱۹۷.۴	۱۶۷.۲	۱۵۹.۲	۱-۱-۳-۱-۱- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه
۷۳.۷	۶۳.۲	۶۳.۲	۹.۷	۵۰.۴	۱۲.۱	۱-۱-۳-۱-۱- اصل و بهره وام‌ها و سود حاصل از سرمایه‌گذاری دولت در داخل و خارج از کشور
۷۰۰۳	۷۵۲۷	۷۰۸۸	۵۶۳۸.۳	۴۰۹۵.۷	۴۰۲۳.۷	جمع درآمدهای عمومی دولت
۱۱۱۸.۵	۱۱۳۶.۷	۱۱۰۳.۱	۶۶۹.۲	۱۵۷۲	۱۵۷۲	۱-۱-۴- سایر منابع تأمین اعتبار
۸۱۲۲	۸۶۶۴	۸۱۹۱	۶۳۰۷.۷	۵۶۶۸	۵۵۹۵.۸	جمع درآمدهای عمومی دولت و سایر منابع تأمین اعتبار
۹۱۷.۲	۶۱۴.۷	۶۱۴.۰۶	۶۲۸.۳	۵۲۳.۹	۵۰۶.۹	۲- درآمدهای اختصاصی دولت
۹۰۳۹	۹۲۷۹	۸۸۰۵	۶۹۳۶.۱	۶۱۹۱.۹	۶۱۰۲.۷	دریافت‌های بودجه عمومی دولت
	۱۲۰۶۴	۱۱۱۶۷		۷۸۴۰.۹	۷۴۴۵.۲	۳-۱- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۲۱۳۴۲	۱۹۹۷۲		۱۴۰۳۳	۱۳۵۴۸	جمع
	۱۲۴۴.۹	۱۱۸۴۶		۸۷۶.۶	۷۷۵.۶	کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۲۰۰۹۷	۱۸۷۸۷		۱۳۱۵۶	۱۲۷۷۲	دریافت‌های بودجه کل کشور
						۲- پرداخت‌ها
۵۵۶۴	۵۹۲۷	۵۵۴۶	۴۲۸۴.۸	۴۰۱۵.۵	۳۹۶۴.۵	۱-۲- اعتبارات جاری
۲۵۲۷	۲۷۳۶	۲۶۴۴۸	۱۷۶۶.۳	۱۶۵۲.۴	۱۶۳۱.۲	۲-۲- اعتبارات عمرانی
.	جمع
.	سرمایه‌گذاری در خارج از کشور، پرداخت وام و کمک به کشورها و مؤسسات خارجی و بین‌المللی
.	اعتبارات خارج از جداول بودجه به موجب تبصره‌ها و سایر مجوزهای خاص
.	کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه
۸۰۹۱	۸۶۶۴	۸۱۹۱	۶۰۵۱.۱	۵۶۶۸	۵۵۹۵.۸	جمع پرداخت عمومی دولت
۹۱۷.۲	۶۱۴.۷	۶۱۴.۰۶	۶۲۸.۳	۵۲۳.۹	۵۰۶.۹	۳-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت
۹۰۰۸	۹۲۷۹	۸۸۰۵	۶۶۷۹.۴	۶۱۹۱.۹	۶۱۰۲.۷	پرداخت‌های بودجه عمومی دولت
	۱۲۰۶۴	۱۱۶۶۵		۷۸۴۰.۹	۷۴۴۵.۲	۴-۲- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۲۱۳۴۲	۱۹۹۷۲		۱۴۰۳۳	۱۳۵۴۸	جمع
	۱۲۴۴.۹	۱۱۸۴۶		۸۷۶.۶	۷۷۵.۶	کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۲۰۰۹۷	۱۸۷۸۷		۱۳۱۵۶	۱۲۷۷۲	پرداخت‌های بودجه کل کشور

۱۳۷۲			۱۳۷۱			عنوان
عملکرد	مصوب	لایحه	عملکرد	مصوب	لایحه	
						۱- دریافت‌ها
						۱-۱- درآمدهای عمومی
۴۰۶۱.۳	۵۴۰۹.۶	۵۴۱۹.۶	۳۷۷۶	۳۶۰۸	۳۴۱۴	۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی
۲۶۱۵.۷	۲۶۱۱.۶	۲۶۲۱.۶	۱۹۹۱.۳	۱۹۴۲.۷	۱۷۳۶.۷	۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم
۱۶۰۱	۱۴۴۲.۶	۱۴۵۲.۶	۱۲۹۷.۳	۱۱۳۱	۹۶۱	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر شرکت‌ها
۷۶۶	۹۰۰	۹۰۰	۵۴۶.۷	۶۰۵.۷	۵۶۹.۷	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد
۲۴۸.۷	۲۶۹	۲۶۹	۱۴۷.۳	۲۰۶	۲۰۶	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت
۱۴۴۵.۶	۲۷۹۸	۲۷۹۸	۱۷۸۴.۲	۱۶۶۵	۱۶۷۶.۹	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات‌های غیرمستقیم
۳۲۲.۲	۷۲۵.۸	۷۲۵.۸	۵۳۸.۹	۵۹۳.۹	۵۴۵.۴	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات
۱۱۲۳.۴	۲۰۷۲.۲	۲۰۷۲.۲	۱۲۴۵.۳	۱۰۷۲.۱	۱۱۳۱.۵	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر واردات
۱۴۶۸۳	۱۵۵۹۷	۱۵۸۱۵	۵۱۴۱	۵۱۵۰	۵۰۴۲	۲-۱-۱- درآمد نفت و گاز
۱۶۱۴.۲	۲۵۱۴.۴	۲۳۰۳.۵	۹۸۲.۲	۱۹۱۳	۱۰۶۹	۳-۱-۱- سایر درآمدها
۱۵۲.۴	۱۶۶.۷	۱۲۶.۷	۷۳.۳	۳۱۲.۴	۹۷.۴	۳-۱-۱-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)
۵۴۰.۸	۱۱۱۶.۹	۱۰۷۰.۸	۴۴۲.۵	۸۵۶.۶	۶۷۳.۹	۳-۱-۱-۱- درآمدهای خدمات و فروش کالا
۷۸۴.۱	۱۱۱۳.۳	۹۸۹.۲	۴۰۴.۲	۶۶۹.۴	۲۵۸.۰۶	۳-۱-۱-۱- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه
۱۳۶.۸	۱۱۷.۳	۱۱۷.۴	۶۲.۲	۷۴.۲	۳۹.۲	۳-۱-۱-۱- اصل و بهره وام‌ها و سود حاصل از سرمایه‌گذاری دولت در داخل و خارج از کشور
۲۰۲۵۹	۲۳۵۲۱	۲۳۵۳۸	۹۸۹۹	۱۰۶۷۰	۹۵۲۵	جمع درآمدهای عمومی دولت
۴۴۲.۶	۱۷۴.۵	۱۷۴.۵	۱۰۷۷.۲	۷۹۵.۵	۷۵۸.۱	۴-۱-۱- سایر منابع تأمین اعتبار
۲۰۸۰۱	۲۳۶۹۶	۲۳۷۱۳	۱۰۹۷۶	۱۱۴۶۶	۱۰۲۸۳	جمع درآمدهای عمومی دولت و سایر منابع تأمین اعتبار
۱۷۶۵.۲	۱۷۳۹.۷	۱۷۱۲.۸	۱۲۸۴.۲	۹۸۵.۲	۹۸۶.۲	۲-۱- درآمدهای اختصاصی دولت
۲۲۵۶۷	۲۵۴۲۶	۲۵۴۲۶	۱۲۲۶۱	۱۲۴۵۱	۱۱۲۶۹	دریافت‌های بودجه عمومی دولت
	۳۵۲۵۹.۵	۳۴۷۳۱.۸		۱۷۹۷۴	۱۸۰۹۶	۳-۱- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۶۰۶۸۵	۶۰۱۵۸		۳۰۴۲۵	۲۹۳۶۵	جمع
	۶۴۵۰۰.۲	۵۹۷۸۰.۱		۱۵۱۳.۱	۱۵۱۷.۳	کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۵۴۲۳۵	۵۴۱۸۰		۲۸۹۱۲	۲۷۸۴۸	دریافت‌های بودجه کل کشور
						۲- پرداخت‌ها
۱۳۶۵۵	۱۴۰۱۲	۱۳۹۰۲	۷۸۰۸	۷۵۰۴	۶۹۸۷	۱-۱- اعتبارات جاری
۷۲۳۲.۲	۹۶۸۳.۸	۹۸۰۹.۶	۲۹۴۹	۳۹۶۲	۳۲۹۶	۲-۱- اعتبارات عمرانی
.	جمع
.	سرمایه‌گذاری در خارج از کشور، پرداخت وام و کمک به کشورها و مؤسسات خارجی و بین‌المللی
.	اعتبارات خارج از جداول بودجه به موجب تبصره‌ها و سایر مجوزهای خاص
.	کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه
۲۰۸۸۷	۲۳۶۹۶	۲۳۷۱۳	۱۰۷۵۷	۱۱۴۶۶	۱۰۲۸۳	جمع پرداخت عمومی دولت
۱۷۶۵.۲	۱۷۳۹.۷	۱۷۱۲.۸	۱۲۸۴.۲	۹۸۵.۲	۹۸۶.۲	۳-۱- از محل درآمدهای اختصاصی دولت
۲۲۶۵۲	۲۵۴۲۶	۲۵۴۲۶	۱۲۰۴۱	۱۲۴۵۱	۱۰۲۸۳	پرداخت‌های بودجه عمومی دولت
	۳۵۲۵۹.۵	۳۴۷۳۱.۸		۱۷۹۷۴	۱۸۰۹۶	۴-۱- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۶۰۶۸۵	۶۰۱۵۸		۳۰۴۲۵	۲۹۳۶۵	جمع
	۶۴۵۰۰.۲	۵۹۷۸۰.۱		۱۵۱۳.۱	۱۵۱۷.۳	کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۵۴۲۳۵	۵۴۱۸۰		۲۸۹۱۲	۱۷۸۴۸	پرداخت‌های بودجه کل کشور

آمارهای مالی دولت (۱۳۵۷-۱۴۰۳)

۱۳۷۴			۱۳۷۳			عنوان
عملکرد	مصوب	لایحه	عملکرد	مصوب	لایحه	
						۱- دریافت‌ها
						۱-۱- درآمدهای عمومی
۷۳۱۳	۷۲۳۶.۳	۷۸۶۲	۵۴۹۰.۸	۷۷۵۴.۹	۶۴۰۰	۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی
۵۶۴۹	۴۵۳۰.۵	۴۲۸۰.۵	۳۸۵۴.۲	۶۳۷۷.۴	۳۲۴۷	۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم
۳۲۹۶	۲۸۹۷	۲۷۶۷	۲۳۹۸.۳	۲۳۰۰.۴	۱۹۶۰	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر شرکت‌ها
۱۸۶۹	۱۲۳۰	۱۱۴۰	۱۱۲۴.۹	۹۷۷	۹۷۷	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد
۴۸۳.۴	۴۰۳.۵	۳۷۳.۵	۳۳۱	۳۱۰۰	۳۱۰	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت
۱۶۶۴	۲۷۰۵.۸	۳۵۸۱.۵	۱۶۳۶۶	۴۱۶۷.۵	۳۱۵۳	۱-۱-۱-۱-۲- مالیات‌های غیرمستقیم
۴۱۴.۳	۴۵۸	۴۴۸	۳۵۲.۴	۸۰۷.۵	۷۹۳	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات
۱۲۵۰	۲۲۴۷.۸	۳۱۳۳.۵	۱۲۸۴.۲	۳۳۶۰	۲۳۶۰	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر واردات
۲۶۶۶۶	۲۵۱۱۴	۲۵۱۱۴	۲۱۴۸۰	۱۷۶۵۲	۲۲۰۹۶	۱-۱-۱-۲- درآمد نفت و گاز
۷۸۷۱	۹۹۶۲.۹	۸۱۹۰.۱	۲۳۵۸.۴	۴۴۶۶.۹	۵۰۹۶.۵	۱-۱-۳- سایر درآمدها
۱۶۱.۴	۲۹۴.۹	۲۶۷.۸	۱۳۷.۰۸	۳۳۱.۰۸	۲۴۴.۸	۱-۱-۳-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)
۴۱۱۱	۴۲۲۲.۱	۳۵۶۲.۰۱	۸۳۰.۸	۱۵۱۹.۳	۱۰۱۸.۱	۱-۱-۳-۱-۱- درآمدهای خدمات و فروش کالا
۳۲۰۷	۵۴۰۷.۸	۴۲۲۲.۲	۱۲۷۶.۹	۲۵۶۰.۴	۳۷۷۷.۴	۱-۱-۳-۱-۱-۱- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه
۳۹۲.۲	۳۷.۹	۳۷.۹	۱۱۳.۵	۵۶۰.۸	۵۶۰.۸	۱-۱-۳-۱-۱-۱- اصل و بهره وام‌ها و سود حاصل از سرمایه‌گذاری دولت در داخل و خارج از کشور
۴۱۸۵۰	۴۲۳۱۳	۴۱۱۶۶	۲۹۳۲۹	۲۹۸۷۴	۳۳۵۹۳	جمع درآمدهای عمومی دولت
۲۷۰.۲	۲۵۰	۲۵۰	۲۶۶.۵	۱۷۵	۱۷۵	۱-۱-۴- سایر منابع تأمین اعتبار
۴۲۱۲۱	۴۲۵۶۳	۴۱۴۱۶	۲۹۵۹۶	۳۰۰۴۹	۳۳۷۶۸	جمع درآمدهای عمومی دولت و سایر منابع تأمین اعتبار
۳۵۸۱	۳۸۴۷.۰۸	۳۷۶۰.۵	۱۸۰۸.۷	۲۲۵۴.۴	۲۲۴۴.۲	۲-۱- درآمدهای اختصاصی دولت
۴۵۷۰۲	۴۶۶۱۰	۴۵۱۷۶	۳۱۴۰۴	۳۲۳۰۲	۳۶۰۱۲	دریافت‌های بودجه عمومی دولت
	۶۴۵۲۴.۶	۶۴۴۰۶.۶		۴۴۵۲۴.۴	۵۶۲۹۴	۱-۳- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۱۱۰۹۳۵	۱۰۹۵۸۳		۷۶۸۳۸	۹۲۳۰۶	جمع
	۱۴۸۷۵.۲	۱۴۳۱۱.۸		۶۶۰۸۰.۳	۱۲۶۱۹.۲	کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۹۶۰۵۹	۹۵۲۷۱		۷۰۲۳۰	۷۹۶۸۷	دریافت‌های بودجه کل کشور
						۲- پرداخت‌ها
۲۴۴۴۸	۲۷۷۶۷	۲۶۸۴۷	۱۹۸۴۱	۱۸۸۳۱	۲۱۱۵۴	۱-۲- اعتبارات جاری
۱۲۸۸۳	۱۴۷۹۶	۱۴۵۶۹	۹۰۷۱.۳	۱۱۲۱۸	۱۲۶۱۴	۲-۲- اعتبارات عمرانی
.	جمع
						سرمایه‌گذاری در خارج از کشور، پرداخت وام و کمک به کشورها و مؤسسات خارجی و بین‌المللی
						اعتبارات خارج از جداول بودجه به موجب تبصره‌ها و سایر مجوزهای خاص
						کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه
۳۷۳۳۱	۴۲۵۶۳	۴۱۴۱۶	۲۸۹۱۲	۳۰۰۴۹	۳۳۷۶۸	جمع پرداخت عمومی دولت
۳۵۸۱	۳۸۴۷.۰۸	۳۷۶۰.۵	۱۸۰۸.۷	۲۲۵۴.۴	۲۲۴۴.۲	۲-۳- از محل درآمدهای اختصاصی دولت
۴۰۹۱۲	۴۶۶۱۰	۴۵۱۷۶	۲۹۷۲۱	۳۲۳۰۲	۳۶۰۱۱.۷	پرداخت‌های بودجه عمومی دولت
	۶۴۵۲۴.۶	۶۴۴۰۶.۶		۴۴۵۲۴.۴	۵۶۲۹۴	۲-۴- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۱۱۰۹۳۵	۱۰۹۵۸۳		۷۶۸۳۸	۹۲۳۰۶	جمع
	۱۴۸۷۵.۲	۱۴۳۱۱.۸		۶۶۰۸۰.۳	۱۲۶۱۹.۲	کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۹۶۰۵۹	۹۵۲۷۱		۷۰۲۳۰	۷۹۶۸۷	پرداخت‌های بودجه کل کشور

۱۳۷۶			۱۳۷۵			عنوان
عملکرد	مصوب	لاجه	عملکرد	مصوب	لاجه	
						۱- دریافت‌ها
						۱-۱- درآمدهای عمومی
۱۷۳۴۴.۶	۱۹۰۱۹.۸	۱۸۳۸۶.۴	۱۲۵۶۰	۱۰۷۴۴	۱۰۶۵۹	۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی
۱۱۰۵۳	۸۱۰۸۶	۸۱۰۸۶	۸۹۷۰۶	۶۴۶۷۸	۶۳۸۳	۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم
۶۸۵۷.۸	۵۲۶۱.۳	۵۲۶۱.۳	۵۳۷۸.۳	۴۲۹۷.۸	۴۲۱۳	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر شرکت‌ها
۳۴۸۴.۶	۲۲۵۰.۲	۲۲۵۰.۲	۳۹۹۳.۷	۱۶۵۰	۱۶۵۰	۱-۱-۱-۱-۲- مالیات بر درآمد
۷۱۰.۶	۵۹۷.۱	۵۹۷.۱	۵۹۸۶	۵۲۰	۵۲۰	۱-۱-۱-۱-۳- مالیات بر ثروت
۶۲۹۱.۶	۱۰۹۱۱.۱	۱۰۲۷۷.۷	۳۵۸۹.۶	۴۲۷۶	۴۲۷۶	۱-۱-۱-۱-۴- مالیات‌های غیرمستقیم
۲۰۰۲.۴	۵۵۴۲.۹	۵۵۴۲.۹	۶۵۵.۳	۶۳۶	۶۳۶	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات
۴۲۸۹.۲	۵۳۶۸.۲	۴۷۳۴.۸	۲۹۳۴.۳	۳۶۴۰	۳۶۴۰	۱-۱-۱-۱-۲- مالیات بر واردات
۲۶۰۱۸	۳۱۰۰۷.۸	۳۱۰۰۷.۸	۳۲۷۶۶	۲۷۹۸۲	۲۷۹۸۲	۱-۱-۲- درآمد نفت و گاز
۲۱۷۱۰.۷	۲۴۷۹۱.۱	۲۵۲۶۴.۷	۱۲۰۳۷	۱۶۸۹۵	۱۵۷۲۸	۱-۱-۳- سایر درآمدها
۲۱۸.۱	۷۴۲.۴	۷۴۱.۴	۱۹۵.۱	۳۳۶.۸	۲۸۹.۲	۱-۱-۳-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)
۱۵۰۹۳.۴	۱۴۱۲۰.۹	۱۳۵۱۵.۵	۷۵۳۸.۸	۸۳۱۲۰.۸	۷۸۰۸.۱	۱-۱-۳-۲- درآمدهای خدمات و فروش کالا
۶۰۱۳.۹	۹۱۶۴.۹	۱۰۵۴۴.۹	۴۱۸۰	۸۲۰۴.۲	۷۵۸۸.۸	۱-۱-۳-۳- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه
۳۸۵.۳	۷۶۲.۷	۴۶۲.۷	۱۳۳۰.۱	۴۱.۹	۴۱.۹	۱-۱-۳-۴- اصل و بهره وام‌ها و سود حاصل از سرمایه‌گذاری دولت در داخل و خارج از کشور
۶۵۰۷۳.۳	۷۴۸۱۸.۷	۷۴۶۵۸.۹	۵۷۳۴۳	۵۵۶۳۱	۵۴۳۶۹	جمع درآمدهای عمومی دولت
۶۵۳.۱	۲۵۰	۲۵۰	۵۳۴.۵	۲۵۰	۲۵۰	۱-۱-۴- سایر منابع تأمین اعتبار
۶۵۷۳۶.۴	۷۵۰۶۸.۷	۷۴۹۰۹	۵۷۸۷۷	۵۵۸۷۱	۵۴۶۱۹	جمع درآمدهای عمومی دولت و سایر منابع تأمین اعتبار
۵۹۴۰.۶	۶۳۹۷.۶	۶۳۷۷.۸	۴۷۸۰.۳	۵۲۵۲.۶	۶۱۲۴	۲- درآمدهای اختصاصی دولت
۷۱۶۶۶.۳	۸۱۴۶۶.۴	۸۱۲۸۶.۸	۶۲۶۵۸	۶۱۱۲۴	۶۰۷۴۳	دریافت‌های بودجه عمومی دولت
	۱۱۸۶۴۵.۷	۱۱۷۹۵۹.۵		۸۹۰۷۵.۵	۹۰۳۴۸.۳	۳-۱- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۲۰۰۱۱۲	۱۹۹۲۴۶		۱۵۰۲۰۲	۱۵۰۹۹۲	جمع
	۱۱۴۹۰.۱	۱۱۰۹۶.۵		۱۲۹۵۹.۷	۱۲۸۷۸.۳	کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۱۸۸۶۲۲	۱۸۸۱۵۰		۱۳۷۲۴۳	۱۳۸۱۱۳	دریافت‌های بودجه کل کشور
						۲- پرداخت‌ها
۴۴۹۶۶.۹	۴۵۷۱۳.۷	۴۵۸۰۰.۹	۳۰۵۷۱	۲۳۲۹۷	۲۱۹۲۵	۱-۲- اعتبارات جاری
۲۰۴۷۱.۱	۲۰۳۵۵	۲۹۱۰۸.۱	۱۷۲۰۳	۲۲۵۷۴	۲۲۶۸۵	۲-۲- اعتبارات عمرانی
.	جمع
.	سرمایه‌گذاری در خارج از کشور، پرداخت وام و کمک به کشورها و مؤسسات خارجی و بین‌المللی
.	اعتبارات خارج از جداول بودجه به موجب تبصره‌ها و سایر مجوزهای خاص
.	کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه
۶۵۴۳۸	۷۵۰۶۸.۷	۷۴۹۰۹	۴۷۷۷۴	۵۵۸۷۱	۵۴۶۱۹	جمع پرداخت عمومی دولت
۵۹۴۰.۶	۶۳۹۷.۶	۶۳۷۷.۸	۴۷۸۰.۳	۵۲۵۲.۶	۶۱۲۶.۵	۳-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت
۷۱۳۷۸.۶	۸۱۴۶۶.۴	۸۱۲۸۶.۸	۵۲۵۵۴	۶۱۱۲۴	۶۰۷۴۳	پرداخت‌های بودجه عمومی دولت
	۱۱۸۶۴۵.۷	۱۱۷۹۵۹.۵		۸۹۰۷۵.۵	۹۰۳۴۸.۳	۴-۲- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۲۰۰۱۱۲	۱۹۹۲۴۶		۱۵۰۲۰۲	۱۵۰۹۹۲	جمع
	۱۱۴۹۰.۱	۱۱۰۹۶.۵		۱۲۹۵۹.۷	۱۲۸۷۸.۳	کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۱۸۸۶۲۲	۱۸۸۱۵۰		۱۳۷۲۴۳	۱۳۸۱۱۳	پرداخت‌های بودجه کل کشور

آمارهای مالی دولت (۱۳۵۷-۱۴۰۳)

۱۳۷۸			۱۳۷۷			عنوان
عملکرد	مصوب	لايحه	عملکرد	مصوب	لايحه	
						۱- دریافت‌ها
						۱-۱- درآمدهای عمومی
۲۵۸۳۱	۲۹۷۵۵	۲۸۷۸۹	۱۸۶۸۶.۶	۲۱۹۰۲.۴	۲۲۲۷۴۹.۷	۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی
۱۶۵۸۴	۱۷۵۹۴	۱۷۵۹۴	۱۲۶۷۶.۳	۱۳۸۹۰.۴	۱۳۸۶۳	۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم
۱۰۰۴۸.۴	۱۱۳۵۴	۱۱۳۵۴	۷۹۳۳.۶	۸۲۰۲.۱	۸۱۷۴.۷	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر شرکت‌ها
۵۳۸۳.۱	۵۲۵۰	۵۲۵۰	۳۸۹۷.۱	۴۷۲۴	۴۷۲۴	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد
۱۱۵۲.۵	۹۹۰	۹۹۰	۸۵۵.۶	۹۶۴.۳	۹۶۴.۳	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت
۹۲۴۷.۲	۱۲۱۶۱.۴	۴۵۵۷.۸	۶۰۱۰.۳	۸۰۱۲	۸۸۸۶.۷	۱-۱-۱-۱-۲- مالیات‌های غیرمستقیم
۳۴۴۲.۱	۴۶۹۰.۳	۴۴۹۰.۳	۱۵۷۸.۵	۱۵۴۵.۵	۲۴۸۶.۷	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات
۵۸۰۵.۱	۷۴۷۱.۱	۶۷۵	۴۴۳۱.۸	۶۴۶۶.۵	۶۴۰۰	۱-۱-۱-۱-۲- مالیات بر واردات
۲۵۹۵۵	۲۱۱۴۸	۲۱۱۴۸	۲۳۱۶۸.۰۲	۲۸۵۰۹.۲	۳۰۸۳۲.۷	۲-۱-۱- درآمد نفت و گاز
۴۲۷۸۵	۴۶۰۵۰	۴۲۶۹۸	۲۳۵۰۴.۱	۳۰۹۲۳.۱	۳۱۰۸۳.۹	۳-۱-۱- سایر درآمدها
۱۴۲۱.۹	۲۹۰۰.۵	۲۸۹۱.۶	۱۵۰۰.۳	۱۰۷۷.۲	۵۷۴.۱	۳-۱-۱-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)
۲۵۳۹۸.۸	۲۳۹۶۱.۳	۲۰۴۹۲.۴	۱۱۸۰۴.۹	۱۶۵۳۱.۲	۱۷۸۳۱.۵	۳-۱-۱-۲- درآمدهای خدمات و فروش کالا
۱۵۷۵۰.۴	۱۸۹۱۶.۳	۱۹۰۴۲.۳	۱۰۰۰۸.۶	۱۲۹۹۴.۱	۱۳۳۱۷.۱	۳-۱-۱-۳- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه
۲۱۳.۵	۲۷۱.۵	۲۷۱.۵	۱۹۰.۲	۳۲۰.۴	۳۶۱۰.۸	۳-۱-۱-۴- اصل و بهره وام‌ها و سود حاصل از سرمایه‌گذاری دولت در داخل و خارج از کشور
۹۴۵۷۱	۹۶۹۵۳	۹۲۶۳۵	۶۴۳۵۸.۷۲	۸۱۳۳۴.۷	۲۸۴۶۶۶.۳	جمع درآمدهای عمومی دولت
۶۳۹.۹	۶۰۰	۶۰۰	۷۱۱۵.۰۱	۵۸۵	۵۸۵	۴-۱-۱- سایر منابع تأمین اعتبار
۹۵۲۱۲	۹۷۵۵۳	۹۳۲۳۵	۷۱۴۷۳.۸	۸۱۹۱۹.۸	۸۵۲۵۱.۳	جمع درآمدهای عمومی دولت و سایر منابع تأمین اعتبار
۱۱۵۷۴۶	۱۲۱۴۶۴	۱۲۰۳۰۶	۸۹۳۱.۱	۸۶۶۶.۰۲	۸۶۱۵.۶	۲-۱- درآمدهای اختصاصی دولت
۱۰۶۷۸۶	۱۰۹۷۰۰	۱۰۵۲۶۶	۸۰۴۰۴.۹	۹۰۵۸۵.۸	۹۳۸۶۷.۰۲	دریافت‌های بودجه عمومی دولت
	۱۸۳۰۱۴	۱۸۴۸۳۸		۱۵۳۹۸۶.۳	۱۵۳۶۹۰.۷	۳-۱- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۲۹۲۷۱۳	۲۸۹۶۳۹		۲۴۴۵۷۲.۲	۲۴۷۵۵۷.۷	جمع
	۱۶۴۹۸.۱	۱۴۷۰۲		۱۴۱۳۱.۹	۱۳۸۵۸.۵	کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۲۷۶۲۱۵	۲۷۴۹۳۶		۲۳۰۴۴۰.۳	۲۳۳۶۹۹.۲	دریافت‌های بودجه کل کشور
						۲- پرداخت‌ها
۶۸۲۱۹	۶۶۰۵۳	۶۳۲۶۳	۵۲۵۴۵.۵	۵۵۵۰۸.۶	۵۴۴۲۶.۱	۱-۲- اعتبارات جاری
۲۵۰۲۴	۳۲۷۹۶	۲۹۹۷۳	۱۷۴۲۴.۷	۳۰۸۴۵.۷	۳۰۸۲۵.۱	۲-۲- اعتبارات عمرانی
.	۹۸۸۴۹	.	.	۸۶۳۵۴.۳	.	جمع
.	سرمایه‌گذاری در خارج از کشور، پرداخت وام و کمک به کشورها و مؤسسات خارجی و بین‌المللی
.	اعتبارات خارج از جداول بودجه به موجب تبصره‌ها و سایر مجوزهای خاص
.	۱۲۹۵.۴	.	.	۴۴۳۴.۶	.	کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه
۹۳۲۴۲	۹۷۵۵۳	۹۳۲۳۵	۷۰۹۷۰.۲	۸۱۹۱۹.۸	۸۵۲۵۱.۳	جمع پرداخت عمومی دولت
۱۱۵۷۴۶	۱۲۱۴۶۴	۱۲۰۳۰۶	۸۹۳۱.۱	۸۶۶۶.۰۲	۸۶۱۵.۶	۳-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت
۱۰۴۸۱۸	۱۰۹۷۰۰	۱۰۵۲۶۶	۷۹۹۰۱.۳	۹۰۵۸۵.۸	۹۳۸۶۷.۰۲	پرداخت‌های بودجه عمومی دولت
	۱۸۳۰۱۴	۱۸۴۸۳۸		۱۵۳۹۸۶.۳	۱۵۳۶۹۰.۷	۴-۲- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۲۹۲۷۱۳	۲۸۹۶۳۹		۲۴۴۵۷۲.۲	۲۴۷۵۵۷.۷	جمع
	۱۶۴۹۸.۱	۱۴۷۰۲		۱۴۱۳۱.۹	۱۳۸۵۸.۵	کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۲۷۶۲۱۵	۲۷۴۹۳۶		۲۳۰۴۴۰.۳	۲۳۳۶۹۹.۲	پرداخت‌های بودجه کل کشور

۳- آمارهای مالی دولت (۱۴۰۳-۱۳۸۱)

عنوان	۱۳۸۱			۱۳۸۲		
	لايحه	مصوب	عملکرد	لايحه	مصوب	عملکرد
۱- منابع						
۱-۱- درآمدهای عمومی	۷۹۳۴۵	۸۲۶۷۰	۶۱۹۷۴	۹۷۲۳۸	۲۰۴۵۰۸	۷۸۸۳۷
۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی	۶۱۳۴۲	۶۲۴۱۶	۵۰۵۸۷	۷۰۴۹۵	۷۴۷۸۱	۶۵۰۹۹
۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم	۳۳۴۵۲.۲	۳۴۶۳۰.۸	۲۸۰۴۷.۱	۳۳۹۳۵	۳۵۳۱۱	۳۲۰۳۳.۷
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات اشخاص حقوقی	۱۹۳۳۸.۹	۱۹۵۱۷.۵	۱۷۱۵۲.۳	۱۷۸۵۰	۱۹۲۲۶	۲۰۳۷۵.۷
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد	۱۰۰۰۳.۲	۱۰۰۰۳.۲	۸۲۴۷.۶	۱۱۸۰۰	۱۱۸۰۰	۹۰۰۸.۳
۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت	۴۱۱۰.۱	۴۱۱۰.۱	۲۶۴۷.۲	۴۲۸۵	۴۲۸۵	۲۶۴۹.۷
۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات‌های غیرمستقیم	۲۷۹۰۹.۵	۲۸۷۸۴.۵	۲۲۵۳۹.۴	۳۶۵۶۰	۳۹۴۹۹.۶	۳۳۰۶۵.۲
۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات	۸۴۴۳.۳	۷۰۰۱.۳	۶۱۳۰.۱	۱۰۶۱۲.۲	۷۰۰۷	۱۰۶۶۴.۳
۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر واردات	۱۹۴۶۶.۲	۲۱۷۸۳.۲	۱۶۴۰۹.۳	۲۵۹۴۷.۸	۳۲۴۶۲.۶	۲۲۴۰۰.۹
۲-۱- سایر درآمدها	۱۷۹۸۳	۲۰۲۵۴	۱۱۳۸۷	۱۵۲۹۱۲	۲۵۶۵۷۹	۱۳۷۳۸
۱-۲-۱-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)	۱۲۱۱.۹۷	۴۵۶۲		۱۰۲۰۸.۹	۱۱۹۵۸۰.۹	
۱-۲-۱-۱-۱- درآمدهای خدمات و فروش کالا	۵۱۵۲.۶۳	۴۷۳۷.۶		۵۱۱۵.۲	۵۳۷۲.۲	
۱-۲-۱-۱-۱-۱- درآمدهای جرائم و خسارات	۱۶۶۵.۷۴	۱۶۷۰.۷		۱۵۴۷.۵	۱۵۴۷.۵	
۱-۲-۱-۱-۱-۱-۱- درآمدهای متفرقه	۹۹۵۲.۴۵	۹۲۸۴		۹۸۷۱.۱	۳۲۲۷.۱۳	
۱-۲-۱-۱-۱-۱-۱-۱- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه					۱۲۶۸۵۱.۷	
۱-۲-۱-۱-۱-۱-۱-۱- سایر منابع در صورت تحقق در شش ماهه دوم						
۲-۱- واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای	۱۰۰۴۵۳	۱۰۲۵۵۸	۱۰۳۱۸۳	۱۲۶۱۷۰	۱۲۶۸۵۲	۱۲۹۰۳۱
۱-۲-۱- منابع ناشی از فروش نفت و فرآورده‌های نفتی	۹۸۵۶۰	۱۰۰۰۶۰	۱۰۲۶۳۶.۴	۱۲۳۱۳۵	۱۲۴۲۳۲.۱	۱۲۸۱۵۳.۹
۲-۲-۱- منابع ناشی از فروش اموال منقول و غیرمنقول	۱۸۹۳۴.۹	۲۴۹۸.۱	۵۵۶.۴	۳۰۳۴۶	۳۶۱۹۶	۸۷۷
۳-۲-۱- منابع حاصل از واگذاری طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای						
۳-۱- واگذاری دارایی‌های مالی	۳۱۷۶۲	۵۵۰۱۲	۶۴۸۰۷	۶۱۷۵۵	۶۴۱۹۴	۶۸۳۲۴
جمع منابع عمومی دولت	۲۱۱۵۵۹.۸	۲۴۰۲۳۹.۹	۲۲۹۹۶۳	۲۸۵۱۶۲.۱	۳۹۵۵۵۴.۳	۲۷۶۱۹۲
۴-۱- درآمدهای اختصاصی دولت	۳۲۳۳۸.۹	۳۲۹۸۸.۲۷		۴۲۳۴۲.۶	۴۰۴۶۸.۴	
منابع بودجه عمومی دولت	۲۴۳۸۹۹	۲۷۳۲۲۸		۳۲۷۵۰۵	۴۳۶۰۲۳	
۵-۱- بودجه شرکتهای دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها	۴۳۵۸۴۲.۸	۴۳۵۹۱۴.۸		۵۵۱۴۷۰.۹	۵۵۴۳۳۷	
جمع	۶۷۹۷۴۲	۷۰۹۱۴۳		۸۷۸۹۷۶	۹۹۰۳۶۰	
کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است	۱۵۹۸۳.۸	۱۵۸۴۰.۸۴		۱۹۲۳۲.۶	۲۲۰۹۸.۷	
منابع بودجه کل کشور	۶۶۳۷۵.۸	۶۹۳۳۰.۲		۸۵۹۷۴۳	۹۶۸۲۶۱	
۲- مصارف						
۱-۲- پرداخت اعتبارات هزینه‌ای	۱۵۰۲۵۷	۱۵۵۶۳۵	۱۴۷۵۷۲	۱۶۹۰۵۰	۲۸۵۷۵۰	۱۷۸۲۵۵
۲-۲- تملک دارایی‌های سرمایه‌ای	۵۴۱۸۵	۵۴۹۸۷	۵۴۷۵۳	۸۱۴۶۴	۸۵۲۰۶	۷۳۸۰۰
۳-۲- تملک دارایی‌های مالی	۷۱۱۷.۸	۲۹۶۱۸	۲۷۶۳۸	۳۴۶۴۹	۳۵۵۵۴	۲۴۱۳۷
کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه					۱۰۹۵۵.۵	
جمع مصارف عمومی دولت	۲۱۱۵۶۰	۲۴۰۲۴۰	۲۲۹۹۶۳	۲۸۵۱۶۲	۳۹۵۵۵۴	۲۷۶۱۹۲
۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت	۳۲۳۳۸.۹	۳۲۹۸۸.۲		۴۲۳۴۲.۶	۴۰۴۶۸.۴	
۱-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - هزینه‌ای						
۲-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - سرمایه‌ای						
مصارف بودجه عمومی دولت	۲۴۳۸۹۸	۲۷۳۲۲۸		۳۲۷۵۰۵	۴۳۶۰۲۳	
۵-۲- مصارف شرکتهای دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها	۴۳۵۸۴۲.۹	۴۳۵۹۱۴.۸		۵۵۱۴۷۰.۹	۵۵۴۳۳۷	
جمع	۶۷۹۷۴۲	۷۰۹۱۴۳		۸۷۸۹۷۶	۹۹۰۳۶۰	
کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است	۱۵۹۸۳.۸	۱۵۸۴۰.۸۴		۱۹۲۳۲.۶	۲۲۰۹۸.۸	
مصارف بودجه کل کشور	۶۶۳۷۵.۸	۶۹۳۳۰.۲		۸۵۹۷۴۳	۹۶۸۲۶۱	

۱۳۸۴			۱۳۸۳			عنوان
عملکرد	مصوب	لایحه	عملکرد	مصوب	لایحه	
						۱- منابع
۲۰۰۳۷۵	۲۸۶۸۸۷	۲۷۰۱۵۸	۱۰۳۵۸۷	۲۲۲۶۶۶	۲۲۳۸۶۰	۱-۱- درآمدهای عمومی
۱۳۴۵۷۴	۱۳۰۱۶۰	۱۲۵۸۸۳	۸۴۴۲۱.۱	۸۸۹۹۸.۲	۹۵۹۵۹.۲	۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی
۸۴۰۲۹۶	۸۱۴۸۰۳۴	۷۸۱۸۳.۱	۴۱۸۹۶.۹	۴۲۶۳۴.۲	۵۰۷۹۵.۲	۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم
۶۴۴۵۹.۹	۵۹۸۲۵.۳۴	۵۶۴۸۳.۱	۲۶۰۲۷.۵	۲۵۴۶۹.۲	۲۹۹۹۹.۲	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات اشخاص حقوقی
۱۵۲۵۳.۱	۱۴۷۰۰	۱۴۷۰۰	۱۱۷۷۳.۳	۱۳۲۲۰	۱۳۲۲۰	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد
۴۳۱۶۶	۶۹۵۵	۷۰۰۰	۴۰۹۶.۱	۳۹۴۵	۷۵۷۶	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت
۵۰۵۴۴.۸	۳۹۲۵۰	۴۷۷۰۰	۴۲۵۲۴.۳	۴۶۳۶۱	۴۵۱۶۴	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات‌های غیرمستقیم
۱۴۵۹۰.۷	۱۵۷۰	۱۱۰۰۰	۹۴۳۷	۱۰۵۵۵	۱۰۵۵۵	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات
۳۵۹۵۴.۱	۳۷۶۸۰	۳۶۷۰۰	۳۳۰۸۷.۳	۳۵۸۰۶	۳۴۶۰۹	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر واردات
۶۵۸۰۰.۵	۱۵۶۷۲۷	۱۴۴۲۷۴	۱۹۱۶۶.۲	۱۳۳۶۶۷	۱۳۷۹۰۰	۲- سایر درآمدها
	۱۳۹۱۱۱.۲	۱۳۲۴۴۰.۴		۱۱۴۸۶۱.۲	۱۱۳۴۳۴.۲	۱-۲-۱-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)
	۱۳۱۵۹۰.۵	۷۵۷۰۰.۵		۶۸۹۱۵	۶۴۵۱۵	۲-۲-۱-۱- درآمدهای خدمات و فروش کالا
	۲۴۹۲.۷	۲۳۷۲.۷		۲۸۲۱.۱	۲۵۷۱.۱	۳-۲-۱-۱- درآمدهای جرائم و خسارات
	۲۹۶۳.۷	۱۸۹۱.۲		۹۰۹۳۶	۵۴۴۳۶	۴-۲-۱-۱- درآمدهای متفرقه
.	۵-۲-۱-۱- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه
.	۳-۱-۱- سایر منابع در صورت تحقق در شش ماهه دوم
۱۸۷۲۹۵	۱۳۷۳۷۱	۱۳۲۲۶۱	۱۵۱۴۱۳	۱۵۰۸۳۴	۱۵۰۷۰۰	۲- واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای
۱۸۶۳۴۲.۴	۱۳۴۲۹۴.۲	۱۲۹۴۹۴.۲	۱۵۰۴۱۳.۳	۱۴۶۷۹۰	۱۴۶۷۹۰	۱-۲-۱- منابع ناشی از فروش نفت و فرآورده‌های نفتی
۹۵۲.۱	۳۰۷۷.۲	۲۷۶۶.۳	۹۹۹.۷	۴۰۴۳۶	۳۹۱۰.۳	۲-۲-۱- منابع ناشی از فروش اموال منقول و غیرمنقول
	.					۳-۲-۱- منابع حاصل از واگذاری طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای
۸۳۳۲۰.۷	۱۱۳۶۰۰	۹۷۸۰۸.۱	۸۰۶۹۳.۷	۸۶۴۲۵.۱	۷۷۵۹۴.۱	۳-۱- واگذاری دارایی‌های مالی
۴۷۰۹۹۰	۵۳۷۸۵۹	۵۰۰۲۲۶	۳۳۵۶۹۴	۴۵۹۹۲۵	۴۵۲۱۵۴	جمع منابع عمومی دولت
	۳۱۹۷۸۰.۵	۲۵۴۰۰.۸		۵۹۰۹۰۰.۰۲	۵۶۹۷۷.۱	۴-۱- درآمدهای اختصاصی دولت
	۵۶۹۸۳۷	۵۲۵۶۲۷		۵۱۹۰۱۵	۵۰۹۱۳۱	منابع بودجه عمومی دولت
	۱۰۵۵۹۶۹.۴	۱۰۵۳۲۶۰.۷		۶۸۸۹۲۰.۵	۶۸۴۱۷۷.۵	۵-۱- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۱۶۲۵۸۰.۶	۱۵۷۸۸۸۸		۱۲۰۷۹۳۵	۱۱۹۳۳۰.۹	جمع
	۳۵۸۱۶.۷	۳۳۰۳۵.۱		۲۳۴۲۸.۴	۱۲۳۷۷۱.۷	کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۱۵۸۹۹۹۰	۱۵۴۵۸۵۳		۱۱۸۴۵۰۷	۱۰۶۹۵۳۷	منابع بودجه کل کشور
						۲- مصارف
۳۳۰۸۸۴	۳۸۲۸۲۹	۳۶۸۴۸۶	۲۳۱۹۲۳	۳۱۵۷۱۱	۳۱۶۸۸۶	۱-۲- پرداخت اعتبارات هزینه‌ای
۱۱۷۶۳۹	۱۱۲۹۷۹	۱۰۴۶۸۹	۷۲۳۰۶.۳	۹۹۸۴۱.۳	۹۵۰۸۱.۶	۲-۲- تملک دارایی‌های سرمایه‌ای
۲۲۴۶۷.۳	۴۲۰۵۰.۵	۲۷۰۵۰.۵	۳۱۴۶۴.۶	۴۴۳۷۲.۶	۴۰۱۸۶.۶	۳-۲- تملک دارایی‌های مالی
						کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه
۴۷۰۹۹۰	۵۳۷۸۵۹	۵۰۰۲۲۶	۳۳۵۶۹۴	۴۵۹۹۲۵	۴۵۲۱۵۴	جمع مصارف عمومی دولت
	۳۱۹۷۸۰.۵	۲۵۴۰۰.۸		۵۹۰۹۰۰.۰۲	۵۶۹۷۷.۱	۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت
	۱-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - هزینه‌ای
	۲-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - سرمایه‌ای
	۵۶۹۸۳۷	۵۲۵۶۲۷		۵۱۹۰۱۵	۵۰۹۱۳۱	مصارف بودجه عمومی دولت
	۱۰۵۵۹۶۹.۴	۱۰۵۳۲۶۰.۷		۶۸۸۹۲۰.۵	۶۸۴۱۷۷.۵	۵-۲- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۱۶۲۵۸۰.۶	۱۵۷۸۸۸۸		۱۲۰۷۹۳۵	۱۱۹۳۳۰.۹	جمع
	۳۵۸۱۶.۷	۳۳۰۳۵.۱		۲۳۴۲۸.۴	۱۲۳۷۷۱.۷	کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۱۵۸۹۹۹۰	۱۵۴۵۸۵۳		۱۱۸۴۵۰۷	۱۰۶۹۵۳۷	مصارف بودجه کل کشور

۱۳۸۶			۱۳۸۵			عنوان
عملکرد	مصوب	لایحه	عملکرد	مصوب	لایحه	
						۱- منابع
۲۹۸۲۰۳	۲۷۷۵۰۸	۲۶۱۳۱۲	۲۳۱۱۳۱	۲۴۴۴۵۵	۲۳۹۴۹۳	۱-۱- درآمدهای عمومی
۱۹۱۸۱۵	۱۹۷۳۹۵	۱۸۸۱۳۰۹	۱۵۱۶۲۱	۱۷۷۶۱۷	۱۶۶۱۶۸	۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی
۱۲۶۳۳۳۷	۱۲۴۸۴۷۰	۱۲۰۸۴۷۰	۹۷۶۹۱۳	۱۰۴۷۹۶۷	۱۰۴۵۲۵۷	۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم
۹۲۶۱۰۸	۹۳۱۸۷۰	۸۹۱۸۷۰	۷۲۸۶۱۷	۷۹۸۴۵۷	۷۹۸۴۵۷	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات اشخاص حقوقی
۲۵۹۶۰۶	۲۵۰۶۷۰	۲۵۰۶۷۰	۱۹۴۵۱۳	۱۸۶۴۶	۱۸۶۴۶	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد
۷۷۶۲۳	۶۵۹۲۰	۶۵۹۲۰	۵۳۷۸۳	۶۳۰۵	۶۰۳۴	۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت
۶۵۴۸۱۶	۷۲۴۴۷۵	۶۷۲۸۸۷	۵۳۹۲۹۶	۷۲۸۲۰۵	۶۱۶۴۲۶	۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات‌های غیرمستقیم
۱۶۶۶۲۷	۱۶۰۳۳۵	۱۲۸۷۳۷	۱۴۱۲۳۳	۱۵۶۵۲	۱۳۳۷۵	۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات
۴۸۸۱۸۰۹	۵۶۴۱۵	۵۴۴۱۵	۳۹۸۰۶۳	۵۷۱۶۸۵	۴۸۲۶۷۶	۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر واردات
۱۰۶۳۸۸	۸۰۲۱۳۰۵	۷۳۱۷۶	۷۹۵۰۹۰۹	۶۶۸۳۸	۷۳۳۲۵	۲-۱-۱- سایر درآمدها
	۵۷۲۱۱۰۴	۵۵۷۷۳۰۹		۵۰۳۴۴۰۵	۵۰۳۰۸۵	۱-۲-۱-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)
	۱۲۵۰۴۰۱	۱۰۸۴۴۰۱		۹۴۱۳۰۰۲	۸۵۵۸۰۰۲	۱-۲-۱-۱- درآمدهای خدمات و فروش کالا
	۳۳۰۶	۲۹۰۶		۲۷۰۸۰۴	۲۷۱۰۰۴	۱-۲-۱-۱-۱- درآمدهای جرائم و خسارات
	۷۱۹۲	۳۶۵۲		۴۳۷۲۰۰۴	۱۱۷۴۸۰۰۴	۱-۲-۱-۱-۱-۱- درآمدهای متفرقه
	۱-۲-۱-۱-۱-۱-۱- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه
	۱-۲-۱-۱-۱-۱-۱- سایر منابع در صورت تحقق در شش ماهه دوم
۱۷۴۷۹۲	۱۷۵۷۲۵	۱۷۱۲۳۵	۱۸۲۷۹۷	۱۵۴۸۷۸	۱۶۷۸۶۵	۲-۱- واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای
۱۷۳۵۱۹۰	۱۷۲۴۵۰۳	۱۶۸۴۵۰۳	۱۸۱۸۸۱۳	۱۵۱۸۰۰۹	۱۶۵۲۲۵۰۹	۱-۲-۱-۱- منابع ناشی از فروش نفت و فرآورده‌های نفتی
۱۲۷۲۰۷	۳۲۷۴۰۷	۲۷۷۴۰۷	۹۱۶	۳۰۷۷۰۲	۲۶۳۹۰۲	۱-۲-۱-۱-۱- منابع ناشی از فروش اموال منقول و غیرمنقول
						۱-۲-۱-۱-۱-۱- منابع حاصل از واگذاری طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای
۱۵۶۶۱۴	۱۸۶۲۱۸	۱۸۰۱۰۸	۱۶۱۰۶۱	۱۴۹۲۳۷	۱۸۲۹۲۴	۳-۱- واگذاری دارایی‌های مالی
۶۲۹۶۰۹	۶۲۹۴۵۲	۶۱۲۶۴۵	۵۷۴۹۸۹	۵۴۸۵۷۱	۵۹۰۲۸۲	جمع منابع عمومی دولت
	۵۲۳۷۶۰۷	۵۲۸۰۱۶		۳۹۰۲۵۸	۳۸۷۸۱۰۴	۴-۱- درآمدهای اختصاصی دولت
	۶۹۱۸۲۸	۶۶۵۴۴۷		۵۸۷۵۹۷	۶۲۹۰۶۴	منابع بودجه عمومی دولت
	۱۶۷۷۰۶۵۳	۱۶۷۷۰۴۰۴		۱۳۷۲۸۳۷۶	۱۳۸۵۷۳۰۶	۵-۱- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۲۳۶۸۸۹۳	۲۳۴۲۵۵۱		۱۹۶۰۴۳۴	۲۰۱۴۷۹۴	جمع
	۵۲۰۳۶۵	۵۲۰۳۶۵		۴۵۳۲۹۳	۵۸۲۲۲۰۳	کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۲۳۱۶۸۵۷	۲۲۹۰۵۱۵		۱۹۱۵۱۰۵	۱۹۵۶۵۷۲	منابع بودجه کل کشور
						۲- مصارف
۴۲۱۲۸۵	۳۹۹۴۰۰	۳۸۳۸۰۷	۴۱۵۷۸۸	۳۷۷۹۳۵	۳۷۹۰۰۰	۱-۲- پرداخت اعتبارات هزینه‌ای
۱۴۷۷۵۲	۱۸۴۴۳۸	۱۷۵۰۴۴	۱۴۵۵۷۱	۱۵۶۵۵۱	۱۸۴۶۷۰۸	۲-۲- تملک دارایی‌های سرمایه‌ای
۶۰۵۷۲۰۴	۵۵۶۱۴۰۱	۵۳۷۹۴۰۱	۱۳۶۳۰	۱۴۰۸۴۰۳	۲۶۶۶۴۰۳	۳-۲- تملک دارایی‌های مالی
						کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه
۶۲۹۶۰۹	۶۲۹۴۵۲	۶۱۲۶۴۵	۵۷۴۹۸۹	۵۴۸۵۷۱	۵۹۰۲۸۲	جمع مصارف عمومی دولت
	۵۲۳۷۶۰۷	۵۲۸۰۱۶		۳۹۰۲۵۸	۳۸۷۸۱۰۴	۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت
	۱-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - هزینه ای
	۲-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - سرمایه ای
	۶۹۱۸۲۸	۶۶۵۴۴۷		۵۸۷۵۹۷	۶۲۹۰۶۴	مصارف بودجه عمومی دولت
	۱۶۷۷۰۶۵۳	۱۶۷۷۰۴۰۴		۱۳۷۲۸۳۷۶	۱۳۸۵۷۳۰۶	۵-۲- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۲۳۶۸۸۹۳	۲۳۴۲۵۵۱		۱۹۶۰۴۳۴	۲۰۱۴۷۹۴	جمع
	۵۲۰۳۶۵	۵۲۰۳۶۵		۴۵۳۲۹۳	۵۸۲۲۲۰۳	کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۲۳۱۶۸۵۷	۲۲۹۰۵۱۵		۱۹۱۵۱۰۵	۱۹۵۶۵۷۲	مصارف بودجه کل کشور

۱۳۸۸			۱۳۸۷			عنوان
عملکرد	مصوب	لایحه	عملکرد	مصوب	لایحه	
						۱- منابع
۴۶۶۵۴۶.۱	۴۵۴۷۷۰.۹	۵۲۷۰۰۹.۴	۳۷۹۳۳۸.۴	۳۳۸۷۵۳.۱	۳۳۶۶۶.۱	۱-۱- درآمدهای عمومی
۳۰۰۰۳۵.۵	۳۰۰۶۰۰.۷	۲۹۳۸۲۶.۹	۲۳۹۷۴۱.۴	۲۱۷۱۵۵	۲۱۶۵۶۵	۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی
۲۰۹۰۲۹.۸	۱۹۴۱۸۶.۷	۱۹۷۵۷۲.۹	۱۶۷۱۵۲.۵	۱۴۸۸۹۶	۱۴۸۸۹۶	۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم
۱۶۷۲۹۹.۹	۱۴۳۱۵۷.۷	۱۴۶۵۵۱.۹	۱۲۷۷۹۴.۲	۱۰۹۳۲۴	۱۰۹۳۲۴	۱-۱-۱-۱- مالیات اشخاص حقوقی
۳۳۹۲۸	۴۱۸۱۵	۴۱۸۱۵	۳۱۵۸۷.۷	۳۱۸۶۵	۳۱۸۶۵	۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد
۷۸۰۱.۹	۹۲۱۴	۹۲۰۶	۷۷۷۰.۶	۷۷۰۷	۷۷۰۷	۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت
۹۱۰۰۵.۷	۱۰۶۴۱۴	۹۶۲۵۴	۷۲۵۸۸.۹	۶۸۲۵۹	۶۷۶۷۴	۱-۱-۱-۱- مالیات‌های غیرمستقیم
۲۸۴۵۱.۳	۳۹۵۷۱	۲۹۸۶۱	۱۵۸۹۹.۸	۱۴۷۱۶.۳	۱۴۱۲۶.۳	۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات
۶۲۵۵۴.۴	۶۶۸۴۳	۶۶۳۹۳	۵۶۶۸۹.۱	۵۳۵۴۲.۷	۵۳۵۴۲.۷	۱-۱-۱-۱- مالیات بر واردات
۱۶۶۵۱۰.۶	۱۵۴۱۷۰.۱	۲۳۳۱۸۲.۴	۱۳۹۵۹۷	۱۲۱۵۹۸.۱	۱۲۰۰۹۸.۱	۱-۱-۱- سایر درآمدها
	۱۲۱۴۰۴۰.۳	۲۰۴۸۵۹۰.۲		۹۷۵۵۲.۶	۹۷۰۵۲.۶	۱-۱-۱-۱- درآمدهای اموال و دارائی (اتحصارات و مالکیت دولت)
	۱۸۳۸۴۶	۱۳۶۹۵.۹		۱۱۷۵۲.۱	۱۱۵۵۲.۱	۱-۱-۱-۱- درآمدهای خدمات و فروش کالا
	۴۷۸۴.۵	۴۷۵۵.۵		۴۵۵۳.۳	۴۵۵۳.۳	۱-۱-۱-۱- درآمدهای جرائم و خسارات
	۹۵۹۷	۹۸۷۲		۷۷۴۰.۱	۶۹۴۰.۱	۱-۱-۱-۱- درآمدهای متفرقه
.	۱-۱-۱-۱- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه
.	۱-۱-۱-۱- سایر منابع در صورت تحقق در شش ماهه دوم
۱۵۸۶۱۳.۳	۱۶۹۸۳۷.۹	۱۶۰۳۷۷.۹	۲۱۶۶۳۶.۷	۳۰۱۹۶۰.۶	۱۷۳۱۹۳.۸	۲- واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای
۱۵۷۸۱۷.۵	۱۵۹۶۴۷	۱۵۳۱۸۷.۵	۲۱۵۶۵۰.۳	۲۹۸۸۶۵.۶	۱۷۰۵۴۸.۸	۲-۱- منابع ناشی از فروش نفت و فرآورده‌های نفتی
۷۹۵.۸	۱۰۱۹۰.۴	۷۱۹۰.۴	۹۸۶.۵	۳۰۹۵	۲۶۴۵	۲-۲- منابع ناشی از فروش اموال منقول و غیرمنقول
						۲-۳- منابع حاصل از واگذاری طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای
۲۲۰۱۱۳.۸	۲۶۷۵۲۳.۹	۲۰۶۰۲۳.۹	۲۴۶۲۲۷.۴	۲۲۲۷۷۱.۵	۲۱۰۴۸۴.۴	۳- واگذاری دارایی‌های مالی
۸۴۵۲۷۳.۲	۸۹۲۱۳۲.۸	۸۹۳۴۱۱.۳	۸۴۲۲۰۲.۵	۸۶۳۴۸۵.۲	۷۲۰۳۴۱.۳	جمع منابع عمومی دولت
	۷۵۷۶۸.۲	۷۴۸۲۶.۶		۷۵۶۳۷.۴	۷۲۵۳۲.۴	۴-۱- درآمدهای اختصاصی دولت
	۹۶۷۹۰.۱	۹۶۸۲۳۷.۹		۹۳۹۱۲۲.۷	۷۹۲۸۷۳.۸	منابع بودجه عمومی دولت
	۱۹۸۸۷۴۷.۹	۲۰۲۴۸۴۲.۶		۲۰۳۲۰۲۵.۳	۲۰۶۸۸۰۳.۲	۵-۱- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۲۹۵۶۶۴.۹	۲۹۹۳۰۸۱		۲۹۷۱۱۴۸	۲۸۶۱۶۷۷.۰۳	جمع
	۱۶۴۸۲۰.۱	۱۶۶۱۸۸۰.۲		۶۹۰۴۳.۵	۶۹۴۱۵۰.۳	کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۲۷۹۱۸۲۹	۲۸۲۶۹۶۳		۲۹۰۲۱۰.۵	۲۷۹۲۲۶۲	منابع بودجه کل کشور
						۲- مصارف
۵۹۳۷۸۳.۹	۵۹۱۳۴۶.۶	۵۸۲۷۶۴	۵۸۲۷۲۳.۴	۵۸۳۱۲۶	۴۴۲۵۲۴.۵	۱-۲- پرداخت اعتبارات هزینه‌ای
۱۹۸۱۷۳.۱	۲۸۳۹۵۳.۸	۲۶۵۸۱۵	۲۳۳۰۱۸.۷	۲۴۴۵۷۳.۷	۲۴۱۴۰۷.۸	۲-۲- تملک دارایی‌های سرمایه‌ای
۵۳۳۱۶.۲	۱۰۱۸۳۲.۳	۴۴۸۳۲.۳	۳۶۴۶۰.۴	۳۵۷۸۵.۴	۳۶۴۰۸.۹	۳-۲- تملک دارایی‌های مالی
	۸۵۰۰۰					کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه
۸۴۵۲۷۳.۲	۸۹۲۱۳۲.۸	۸۹۳۴۱۱.۳	۸۴۲۲۰۲.۵	۸۶۳۴۸۵.۲	۷۲۰۳۴۱.۳	جمع مصارف عمومی دولت
	۷۵۷۶۸.۲	۷۴۸۲۶.۶		۷۵۶۳۷.۴	۷۲۵۳۲.۴	۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت
.	۱-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - هزینه‌ای
.	۲-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - سرمایه‌ای
	۹۶۷۹۰.۱	۹۶۸۲۳۷.۹		۹۳۹۱۲۲.۷	۷۹۲۸۷۳.۸	مصارف بودجه عمومی دولت
	۱۹۸۸۷۴۷.۹	۲۰۲۴۸۴۲.۶		۲۰۳۲۰۲۵.۳	۲۰۶۸۸۰۳.۲	۵-۲- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۲۹۵۶۶۴.۹	۲۹۹۳۰۸۱		۲۹۷۱۱۴۸	۲۸۶۱۶۷۷	جمع
	۱۶۴۸۲۰.۱	۱۶۶۱۸۸۰.۲		۶۹۰۴۳.۵	۶۹۴۱۵۰.۳	کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۲۷۹۱۸۲۹	۲۸۲۶۹۶۳		۲۹۰۲۱۰.۵	۲۷۹۲۲۶۲	مصارف بودجه کل کشور

آمارهای مالی دولت (۱۳۵۷-۱۴۰۳)

۱۳۹۰			۱۳۸۹			عنوان
عملکرد	مصوب	لایحه	عملکرد	مصوب	لایحه	
						۱- منابع
۵۴۴۴۷۰.۴	۶۰۹۹۸۹.۵	۶۳۹۲۳۶.۷	۳۸۴۲۸۸	۵۰۵۲۶۹.۱	۶۷۶۰۴۹.۱	۱-۱- درآمدهای عمومی
۳۵۹۴۵۱.۵	۴۰۴۴۴۱.۹	۳۹۲۹۴۱.۵	۲۸۴۵۲۷.۹	۳۵۱۴۵۳.۹	۳۸۹۵۰۳.۹	۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی
۲۲۰۴۱۷.۶	۲۳۹۳۸۵.۶	۲۳۸۶۳۵.۲	۱۶۸۷۴۸.۵	۱۹۳۲۱۱.۲۸	۲۵۰۴۵۳.۲	۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم
۱۵۷۸۹۲.۶	۱۷۳۰۱۰.۸	۱۷۲۳۹۸.۳	۱۱۶۵۰۰.۲	۱۲۹۵۴۵.۳	۱۹۵۱۳۶.۲	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات اشخاص حقوقی
۴۹۶۱۲.۳	۵۲۷۸۷.۲	۵۲۷۸۷.۲	۴۱۱۱۵.۷	۵۱۶۵۱.۰۸	۴۳۲۰۲.۱	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد
۱۲۹۱۲.۷	۱۳۵۸۷.۶	۱۳۴۴۹.۷	۱۱۱۳۲.۶	۱۲۱۱۴.۹	۱۲۱۱۴.۹	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت
۱۳۹۰۳۳.۹	۱۶۵۰۵۶.۱	۱۵۴۳۰۶.۱	۱۱۵۷۷۹.۵	۱۵۸۱۴۲.۶	۱۳۰۶۰۱.۶	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات‌های غیرمستقیم
۶۰۱۰۴.۱	۶۷۱۲۵.۱	۵۶۳۷۵.۱	۳۷۸۹۳.۲	۵۶۱۴۲.۶	۵۵۴۲۷.۶	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات
۷۸۹۲۹.۸	۹۷۹۳۱	۹۷۹۳۱	۷۷۸۸۶.۳	۱۰۲۰۰۰	۷۵۱۷۴	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر واردات
۱۸۵۰۱۸.۹	۲۱۲۷۵۲.۳	۲۴۶۲۹۵.۱	۹۹۷۶۰.۱	۱۵۳۸۱۵.۱	۲۸۶۵۴۵.۱	۲- سایر درآمدها
	۱۵۰۸۳۳.۹	۲۰۰۶۹۱.۵		۱۰۴۴۱۷.۳	۲۵۰۰۱۲.۸	۱-۲-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)
	۲۴۸۸۵.۴	۲۳۸۷۵.۴		۲۶۴۱۴.۸	۱۷۳۲۹.۳	۱-۲-۱-۱- درآمدهای خدمات و فروش کالا
	۱۸۵۲۱.۵	۶۳۱۶.۷		۵۵۲۶	۵۴۲۶	۱-۲-۱-۱-۱- درآمدهای جرائم و خسارات
	۱۸۵۲۱.۵	۱۵۴۱۱.۵		۱۷۴۴۷	۱۳۷۶۷	۱-۲-۱-۱-۱- درآمدهای متفرقه
	۱-۲-۱-۱-۱- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه
	۱-۲-۱-۱-۱- سایر منابع در صورت تحقق در شش ماهه دوم
۵۶۹۹۰۸.۷	۵۹۰۷۱۱.۳	۵۹۱۹۴۶.۲	۴۳۵۷۸۰.۲	۴۵۶۱۷۳.۹	۲۷۵۸۶۶.۳	۲- واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای
۵۶۸۲۷۷.۱	۵۷۱۱۱۷.۹	۵۷۷۲۰۲.۸۵	۴۳۴۴۸۵.۵	۴۳۴۴۸۵.۵	۲۵۵۳۷۶.۷	۱-۲-۱- منابع ناشی از فروش نفت و فرآورده‌های نفتی
۱۶۳۱.۵	۱۹۵۹۳.۴	۱۴۷۴۳.۴	۱۲۹۴.۷	۲۱۶۸۸.۴۵	۱۰۴۸۹.۶	۱-۲-۱-۱- منابع ناشی از فروش اموال منقول و غیرمنقول
						۱-۲-۱-۱-۱- منابع حاصل از واگذاری طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای
۶۰۹۰۶.۴	۳۴۵۱۶۹.۲	۳۸۸۵۱۳.۲	۷۶۰۰۵.۷	۲۱۸۴۵۴.۵	۲۴۶۴۵۴.۵	۳- واگذاری دارایی‌های مالی
۱۱۷۵۲۸۶	۱۵۴۵۸۷۰	۱۶۱۹۶۹۶	۸۹۶۰۷۳.۹	۱۱۷۹۸۹۸	۱۱۹۸۳۷۰	جمع منابع عمومی دولت
	۱۵۱۳۵۵.۰۲	۱۵۰۲۸۵.۵		۹۱۴۳۳.۰۸	۹۱۴۳۳.۰۸	۴-۱- درآمدهای اختصاصی دولت
	۱۶۹۷۲۲۵	۱۷۶۹۹۸۲		۱۲۷۱۳۳۱	۱۲۸۹۸۰۳	منابع بودجه عمومی دولت
	۳۵۵۰۶۵۶.۳	۳۶۲۲۳۷۸.۳		۲۵۲۵۲۳۵	۲۶۹۲۲۴۷.۳	۵-۱- بودجه شرکتهای دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانکها
	۵۲۴۷۸۸۱۰	۵۳۹۲۳۶۰		۳۷۹۶۵۶۹	۳۹۸۲۰۵۰	جمع
	۱۶۳۹۴۲.۷	۱۷۲۷۶۰.۶		۱۱۱۸۶۵.۷	۲۹۶۹۹۱.۷	کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۵۰۸۳۳۹۹	۵۲۱۹۵۹۹		۳۶۸۴۷.۳	۳۶۸۵۰۵۹	منابع بودجه کل کشور
						۲- مصارف
۸۷۷۷۰۱.۹	۸۹۷۹۲۰.۶	۸۹۰۷۲۹.۵	۶۵۹۳۴۱.۵	۷۳۲۹۰۸.۶	۷۲۹۱۴۰.۳	۱-۲- پرداخت اعتبارات هزینه‌ای
۲۸۹۰۰۱	۳۴۹۷۴۹.۴	۴۷۵۹۶۶.۶	۲۱۲۸۴۵	۳۱۶۹۰۰.۶	۳۸۲۸۷۲.۴	۲-۲- تملک دارایی‌های سرمایه‌ای
۸۵۸۲.۶	۲۹۸۲۰۰	۲۵۳۰۰۰	۲۳۸۸۷.۴	۱۳۰۰۸۸.۳	۸۶۳۵۶.۳	۳-۲- تملک دارایی‌های مالی
						کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه
۱۱۷۵۲۸۶	۱۵۴۵۸۷۰	۱۶۱۹۶۹۶	۸۹۶۰۷۳.۹	۱۱۷۹۸۹۸	۱۱۹۸۳۷۰	جمع مصارف عمومی دولت
	۱۵۱۳۵۵.۰۲	۱۵۰۲۸۵.۵		۹۱۴۳۳.۰۸	۹۱۴۳۳.۰۸	۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت
	۱-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - هزینه‌ای
	۲-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - سرمایه‌ای
	۱۶۹۷۲۲۵	۱۷۶۹۹۸۲		۱۲۷۱۳۳۱	۱۲۸۹۸۰۳	مصارف بودجه عمومی دولت
	۳۵۵۰۶۵۶.۳	۳۶۲۲۳۷۸.۳		۲۵۲۵۲۳۵	۲۶۹۲۲۴۷.۳	۵-۲- مصارف شرکتهای دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانکها
	۵۲۴۷۸۸۱۰	۵۳۹۲۳۶۰		۳۷۹۶۵۶۹	۳۹۸۲۰۵۰	جمع
	۱۶۳۹۴۲.۷	۱۷۲۷۶۰.۶		۱۱۱۸۶۵.۷	۲۹۶۹۹۱.۷	کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۵۰۸۳۳۹۹	۵۲۱۹۵۹۹		۳۶۸۴۷.۳	۳۶۸۵۰۵۹	مصارف بودجه کل کشور

عنوان	۱۳۹۱			۱۳۹۲		
	لايحه	مصوب	عملکرد	لايحه	مصوب	عملکرد
۱- منابع						
۱-۱- درآمدهای عمومی	۶۸۴۷۱۱۲	۶۵۳۲۹۷۴	۵۶۸۲۰۳۲	۹۱۹۹۵۰۵	۹۰۶۵۳۷۲	۷۱۷۲۸۴
۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی	۴۵۷۷۲۸۸	۴۵۴۰۰۴۳	۳۹۵۱۶۶۷	۵۳۰۳۴۴۷	۵۶۰۷۷۴۱	۴۹۴۲۴۹۵
۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم	۲۷۰۵۹۰۶۴	۲۷۱۴۴۳۹۴	۲۴۸۲۷۷۸	۳۲۷۸۱۳۴۸	۳۳۲۳۵۸۲۸	۲۷۷۸۸۲۷
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات اشخاص حقوقی	۱۸۶۶۰۵۰۴	۱۸۶۶۰۵۰۴	۱۶۹۷۰۵۷	۲۳۵۸۸۶۷	۲۳۰۰۸۶۷	۱۷۹۹۶۹۳
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد	۶۷۸۸۴۲	۶۷۸۸۴۲	۶۲۶۷۸۱	۸۱۵۸۱۰۸	۸۱۵۸۱۰۸	۷۶۰۶۷۸
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت	۱۶۱۰۱۴	۱۶۹۵۴۷	۱۵۸۹۴	۲۰۳۴۵۷	۲۰۶۹۰۵	۲۱۸۴۵۶
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات‌های غیرمستقیم	۱۸۷۱۳۸۰۸	۱۸۲۵۶۰۱۸	۱۴۶۸۸۸۸	۱۲۳۱۵۳۱۱	۱۲۸۴۱۵۸	۲۱۶۳۶۶۸
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات	۶۹۳۰۱۰۸	۶۹۳۰۱۰۸	۷۰۴۸۵۹	۱۱۴۳۳۳۱۱	۱۲۲۴۱۵۸	۱۳۵۹۶۹۱
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر واردات	۱۱۷۹۳۷	۱۱۳۳۵۹۱	۷۶۴۰۲۹	۸۸۲۰۰	۱۰۶۰۰۰	۸۰۳۹۷۷
۱-۱-۲- سایر درآمدها	۲۲۶۹۸۲۳	۱۹۹۲۹۸۹۷	۱۷۳۰۳۶۵	۳۸۹۶۰۵۷	۳۴۵۷۳۰۱	۲۲۳۱۳۴۵
۱-۱-۲-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)	۱۲۸۰۲۵۶	۱۴۸۲۵۶		۳۳۰۰۲۰۱	۲۸۰۱۷۰۵	
۱-۱-۲-۱-۱- درآمدهای خدمات و فروش کالا	۲۳۹۴۴۳	۲۶۶۷۴۳		۲۹۴۵۷۴	۳۵۲۲۴۴	
۱-۱-۲-۱-۱-۱- درآمدهای جرائم و خسارات	۶۱۳۶	۸۳۵۶		۱۰۹۱۲۹	۱۲۴۱۲۹	
۱-۱-۲-۱-۱-۱-۱- درآمدهای متفرقه	۶۸۸۷۶۴	۱۵۶۳۷۰۷		۱۹۲۱۵۳	۱۷۹۵۵۳	
۱-۱-۲-۱-۱-۱-۱- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه						
۱-۱-۲-۱-۱-۱-۱- سایر منابع در صورت تحقق در شش ماهه دوم						
۱-۱-۲-۱-۱-۱-۱- واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای	۶۲۵۷۰۹۴	۶۹۸۷۶۴۵	۴۲۸۵۲۱۴	۶۷۳۷۰۶۷	۷۰۲۸۵۶۷	۶۱۲۰۶۶۶
۱-۱-۲-۱-۱-۱-۱- منابع ناشی از فروش نفت و فرآورده‌های نفتی	۶۱۰۵۵۲۸	۶۸۳۶۰۷۹	۴۳۵۵۲۶۵	۶۵۸۷۰۶۷	۶۳۶۶۵۶۷	۶۰۹۴۰۰
۱-۱-۲-۱-۱-۱-۱-۱- منابع ناشی از فروش اموال منقول و غیرمنقول	۱۵۱۱۵۶۶	۱۵۱۵۶۶	۲۹۹۴۹	۱۵۰۰۰	۱۶۲۰۰	۲۶۶۶۶
۱-۱-۲-۱-۱-۱-۱-۱-۱- منابع حاصل از واگذاری طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای					۵۰۰۰۰	
۱-۱-۲-۱-۱-۱-۱-۱-۱- واگذاری دارایی‌های مالی	۱۳۰۶۳۷۰۷	۹۰۶۳۷۰۷	۶۷۶۹۶۱	۷۴۹۸۷۶	۴۹۴۹۸۷۶	۱۴۷۲۳۳۰۱
جمع منابع عمومی دولت	۱۴۴۱۰۵۷۸	۱۴۴۲۶۹۹۱	۱۰۶۴۴۲۰۷	۱۶۶۸۶۴۴۸	۲۱۰۴۳۸۱۷	۱۴۷۶۷۷۲۷
۱-۱-۲-۱-۱-۱-۱-۱-۱- درآمدهای اختصاصی دولت	۲۰۰۰۸۸۳	۲۰۰۱۴۷۷۹		۲۵۲۰۴۶۰۹	۲۵۶۱۰۳۷	
منابع بودجه عمومی دولت	۱۶۴۱۱۴۶۲	۱۶۴۴۱۷۷۱	۱۰۶۴۴۲۰۷	۱۹۲۰۶۹۰۹	۲۳۶۰۴۸۵۵	
۱-۱-۲-۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- بودجه شرکتهای دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها	۳۶۵۰۹۶۱۵	۴۲۱۱۷۶۵۲		۵۸۵۲۶۴۲۹	۵۳۵۷۹۶۳۹	
جمع	۵۲۹۲۱۰۷۸	۵۸۵۵۹۴۲۳		۷۷۷۲۳۳۳۸	۷۷۱۸۴۴۹۵	
کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است	۱۸۹۵۲۰۶	۱۹۰۲۲۴۳		۴۶۸۰۶۳۹	۴۴۱۲۸۴۹	
منابع بودجه کل کشور	۵۱۰۲۵۸۷۲	۵۶۶۵۶۱۸		۷۳۰۵۲۶۹۹	۷۲۷۷۰۶۴۵	
۲- مصارف						
۱-۲- پرداخت اعتبارات هزینه‌ای	۹۸۵۰۸۴۳	۱۰۱۰۷۱۳	۸۸۹۹۹۳۲	۱۲۱۵۰۴۶۵	۱۲۸۰۹۱۸۱	۱۱۹۷۶۶۶۹
۲-۲- تملک دارایی‌های سرمایه‌ای	۳۸۲۵۲۳۵	۳۹۷۴۵۵۰۳	۱۵۲۲۷۷۴	۳۷۲۷۱۸۰۱	۵۶۴۴۳۸۳	۲۲۰۱۵۷۲
۲-۲-۲- تملک دارایی‌های مالی	۷۳۴۵۱	۳۴۵۳۱	۲۲۱۵۰۱	۸۰۸۸۰۲	۲۵۹۰۲۵۲	۵۸۹۶۹۶۶
کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه						
جمع مصارف عمومی دولت	۱۴۴۱۰۵۷۸	۱۴۴۲۶۹۹۱	۱۰۶۴۴۲۰۷	۱۶۶۸۶۴۴۸	۲۱۰۴۳۸۱۷	۱۴۷۶۷۷۲۷
۱-۲-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت	۲۰۰۰۸۸۳	۲۰۰۱۴۷۷۹		۲۵۲۰۴۶۰۹	۲۵۶۱۰۳۷	
۱-۲-۲-۱- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - هزینه‌ای						
۱-۲-۲-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - سرمایه‌ای						
مصارف بودجه عمومی دولت	۱۶۴۱۱۴۶۲	۱۶۴۴۱۷۷۱	۱۰۶۴۴۲۰۷	۱۹۲۰۶۹۰۹	۲۳۶۰۴۸۵۵	
۱-۲-۲-۱-۱- مصارف شرکتهای دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها	۳۶۵۰۹۶۱۵	۴۲۱۱۷۶۵۲		۵۸۵۲۶۴۲۹	۵۳۵۷۹۶۳۹	
جمع	۵۲۹۲۱۰۷۸	۵۸۵۵۹۴۲۳		۷۷۷۲۳۳۳۸	۷۷۱۸۴۴۹۵	
کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است	۱۸۹۵۲۰۶	۱۹۰۲۲۴۳		۴۶۸۰۶۳۹	۴۴۱۲۸۴۹	
مصارف بودجه کل کشور	۵۱۰۲۵۸۷۲	۵۶۶۵۶۱۸		۷۳۰۵۲۶۹۹	۷۲۷۷۰۶۴۵	

آمارهای مالی دولت (۱۳۵۷-۱۴۰۳)

۱۳۹۴			۱۳۹۳			عنوان
عملکرد	مصوب	لايحه	عملکرد	مصوب	لايحه	
						۱- منابع
۱۱۲۳۷۴۶	۱۲۸۸۵۰۹	۱۱۹۵۵۶۳	۹۷۷۵۹۳۰۷	۱۰۰۳۴۸۸	۹۲۷۱۲۹۰۲	۱-۱- درآمدهای عمومی
۷۹۱۸۹۰۵	۸۸۳۸۵۹۰۹	۸۶۱۰۹۴۰۳	۷۰۹۶۵۱۰۹	۷۰۲۵۴۵۰۱	۶۶۰۹۷۲۰۸	۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی
۴۲۹۶۰۱	۴۲۸۲۹۹۰۵۳	۴۱۶۸۳۳۰۹۳	۳۵۹۱۹۹۰۹	۳۶۵۹۳۷۰۳	۳۶۵۵۳۲۰۶	۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم
۲۸۷۶۳۷۰۳	۲۹۸۸۵۱۰۹	۲۷۸۴۴۶۰۳	۲۴۰۰۴۷۵	۲۳۷۶۶۸۰۸	۲۳۷۶۶۸۰۸	۱-۱-۱-۱- مالیات اشخاص حقوقی
۱۱۷۸۱۰۵	۱۱۵۹۲۵۰۳	۱۱۴۸۶۵۰۳	۹۴۰۳۷۸	۱۰۱۳۹۳۰۳	۱۰۱۳۹۳۰۳	۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد
۲۴۱۵۳۰۲	۲۳۵۲۲۰۶	۲۳۵۲۲۰۶	۲۵۱۱۴۰۶	۲۶۸۷۵۰۲	۲۶۴۷۰۰۵	۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت
۳۶۲۲۸۹۰۴	۴۴۵۵۶۰۳	۴۴۴۲۶۰۳	۳۵۰۴۵۱۰۹	۳۳۶۰۷۰۷	۳۹۵۴۴۰۱	۱-۱-۱-۱- مالیات‌های غیرمستقیم
۲۴۶۷۴۷۰۲	۳۰۸۲۶۰۳	۳۰۸۲۶۰۳	۲۱۷۰۲۶۰۳	۲۲۷۵۳۳۰۹	۱۸۶۳۶۶۰۳	۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات
۱۱۵۵۴۲۰۲	۱۳۷۳۰۰	۱۳۶۰۰۰	۱۳۳۴۲۵۰۶	۱۰۹۰۷۳۰۸	۱۰۹۰۷۳۰۸	۱-۱-۱-۱- مالیات بر واردات
۳۳۱۸۵۵	۴۰۴۶۴۹۰۲	۳۳۴۴۶۸۰۲	۲۶۷۹۴۱۰۸	۳۰۰۹۴۲۰۲	۲۶۶۱۵۶۰۳	۱-۱-۲- سایر درآمدها
	۲۱۷۹۴۰۳	۱۹۷۹۹۸۰۳		۱۸۸۹۵۶۰۶	۱۸۲۸۴۶۰۷	۱-۱-۲-۱- درآمدهای اموال و دارائی (اتحصارات و مالکیت دولت)
	۶۸۷۰۷۸	۵۸۰۱۱۸		۵۴۸۸۲۰۹	۴۵۲۷۲۰۹	۱-۱-۲-۱- درآمدهای خدمات و فروش کالا
	۶۷۰۹۵۰۱	۴۶۷۹۵۰۱		۲۰۲۲۸۰۹	۱۹۸۲۸۰۹	۱-۱-۲-۱- درآمدهای جرائم و خسارات
	۵۰۹۰۶	۳۱۶۶۳		۳۶۸۷۳۰۸	۱۷۲۰۷۸	۱-۱-۲-۱- درآمدهای متفرقه
						۱-۱-۲-۱-۱- بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه
	۱۶۲۴۵۰					۱-۱-۲-۱- سایر منابع در صورت تحقق در شش ماهه دوم
۶۷۲۵۷۹	۵۶۸۲۴۰۴	۷۳۶۲۱۷۰۵	۶۳۱۹۰۷۰۲	۷۹۸۱۷۹۵	۷۹۸۱۷۹۵	۲- واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای
۶۷۰۳۵۴۰۳	۵۲۳۶۶۰۴	۷۱۰۷۵۹۵	۶۲۹۲۰۶۰۳	۷۷۷۹۹۳	۷۷۷۹۹۳	۲-۱- منابع ناشی از فروش نفت و فرآورده‌های نفتی
۳۲۲۴۰۶	۱۷۴۵۸	۱۵۴۵۸	۲۷۰۰۰۹	۱۰۸۰۰۲	۱۰۸۰۰۲	۲-۲- منابع ناشی از فروش اموال منقول و غیرمنقول
	۱۰۰۰۰	۱۰۰۰۰		۱۰۰۰۰	۱۰۰۰۰	۲-۳- منابع حاصل از واگذاری طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای
۲۱۹۷۵۳۰۶	۳۴۷۰۳۳۰۵	۳۱۱۸۳۳۰۵	۱۷۳۷۴۲۰۹	۳۰۹۳۲۶۰۷	۲۲۴۰۶۴۰۲	۳- واگذاری دارایی‌های مالی
۲۰۱۷۰۷۸	۲۳۶۲۸۱۷	۲۲۴۳۶۱۴	۱۷۸۳۲۴۴	۲۱۱۱۶۵۹	۱۹۴۹۹۸۸	جمع منابع عمومی دولت
	۳۸۱۲۸۴۰۴	۴۲۹۹۶۳۰۶		۲۳۸۴۲۵۰۴	۲۳۸۰۱۰۰۸	۴- درآمدهای اختصاصی دولت
	۲۷۴۴۱۰۲	۲۶۷۳۵۷۷		۲۳۵۰۰۸۵	۲۱۸۷۹۹۹	منابع بودجه عمومی دولت
	۶۰۱۹۳۷۷	۵۹۶۶۶۶۹۸		۵۹۷۱۲۵۷۰۷	۵۸۷۸۶۷۴۰۵	۵-۱- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۸۷۶۳۴۷۹	۸۶۴۰۲۴۷		۸۳۲۱۳۴۲	۸۰۶۶۶۷۳	جمع
	۲۹۶۰۶۷۰۱	۲۶۱۱۷۱۶		۲۸۷۸۵۷۰۷	۲۳۴۲۷۴۰۱	کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۸۴۶۷۴۱۱	۸۳۷۹۰۷۵		۸۰۳۴۴۸۵	۷۸۳۲۳۹۹	منابع بودجه کل کشور
						۲- مصارف
۱۷۰۶۸۸۵	۱۷۴۷۲۲۹	۱۶۶۰۱۸۶	۱۴۳۸۳۱۶	۱۴۹۳۳۲۵	۱۴۳۰۱۱۸	۱-۲- پرداخت اعتبارات هزینه‌ای
۲۷۱۹۹۰۴	۵۰۸۸۵۴۰۳	۴۷۷۶۹۳۰۶	۲۹۹۵۰۰۱	۴۱۲۵۰۸۰۶	۳۷۸۰۵۵	۲-۲- تملک دارایی‌های سرمایه‌ای
۳۸۲۰۲۰۳	۱۰۶۷۳۴	۱۰۵۷۳۴	۴۵۴۲۷۰۷	۲۰۵۸۲۵۰۵	۱۴۱۸۱۵۰۵	۳-۲- تملک دارایی‌های مالی
						کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه
۲۰۱۷۰۷۸	۲۳۶۲۸۱۷	۲۲۴۳۶۱۴	۱۷۸۳۲۴۴	۲۱۱۱۶۵۹	۱۹۴۹۹۸۸	جمع مصارف عمومی دولت
	۳۸۱۲۸۴۰۴	۴۲۹۹۶۳۰۶		۲۳۸۴۲۵۰۴	۲۳۸۰۱۰۰۸	۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت
						۱-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - هزینه‌ای
						۲-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - سرمایه‌ای
	۲۷۴۴۱۰۲	۲۶۷۳۵۷۷		۲۳۵۰۰۸۵	۲۱۸۷۹۹۹	مصارف بودجه عمومی دولت
	۶۰۱۹۳۷۷	۵۹۶۶۶۶۹۸		۵۹۷۱۲۵۷۰۷	۵۸۷۸۶۷۴۰۵	۵-۲- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۸۷۶۳۴۷۹	۸۶۴۰۲۴۷		۸۳۲۱۳۴۲	۸۰۶۶۶۷۳	جمع
	۲۹۶۰۶۷۰۱	۲۶۱۱۷۱۶		۲۸۷۸۵۷۰۷	۲۳۴۲۷۴۰۱	کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۸۴۶۷۴۱۱	۸۳۷۹۰۷۵		۸۰۳۴۴۸۵	۷۸۳۲۳۹۹	مصارف بودجه کل کشور

۱۳۹۶			۱۳۹۵			عنوان
عملکرد	مصوب	لایحه	عملکرد	مصوب	لایحه	
						۱- منابع
۱۶۷۶۰۳۳	۱۷۴۰۹۶۲	۱۵۹۵۸۵۲	۱۴۶۰۶۵۵	۱۵۷۳۷۹۸	۱۴۹۰۱۳۶	۱-۱- درآمدهای عمومی
۱۱۵۸۳۷۵	۱۱۶۴۵۸۵	۱۱۳۷۳۲۵	۱۰۱۴۷۰۴	۱۰۳۸۲۸۱	۱۰۱۱۲۹۵	۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی
۵۳۱۴۸۴	۴۶۸۷۴۳۶۲	۵۶۰۶۱۴۱۲	۴۹۳۸۵۳۶	۵۰۱۴۸۸۲	۴۹۲۵۰۲۳	۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم
۳۵۰۲۷۷	۲۶۶۷۹۰۸	۳۵۸۶۶۱۳	۳۱۷۴۹۰۴	۳۳۵۶۸۳۳	۳۲۶۹۷۴	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات اشخاص حقوقی
۱۵۲۵۴۵	۱۷۲۴۰۳۰۲	۱۷۲۴۰۳۰۲	۱۴۹۶۲۱۹	۱۴۰۷۳۳۶	۱۴۰۷۳۳۶	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد
۲۸۶۶۲	۲۹۵۴۹۸	۲۹۵۴۹۸	۲۶۷۴۱۳	۲۵۰۸۱۳	۲۵۰۸۱۳	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت
۶۲۶۸۹۰	۵۹۵۸۴۰۸	۵۶۶۷۱۰۸	۵۲۰۸۵۰۴	۵۳۶۷۹۲۴	۵۱۸۷۹۲۴	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات‌های غیرمستقیم
۴۰۰۱۷۶	۴۲۰۱۵۸	۳۹۴۸۸۵۸	۳۳۷۹۱۲	۳۶۷۴۹۲۴	۳۶۷۴۹۲۴	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات
۲۲۶۷۱۴	۱۷۳۸۲۵	۱۷۱۸۲۵	۱۸۲۹۳۸۴	۱۶۹۳۰۰	۱۵۱۳۰۰	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر واردات
۵۱۷۶۵۸	۵۷۶۳۷۷۲	۴۶۸۵۲۶۹	۴۴۵۹۵۱	۵۲۵۵۱۶۹	۴۷۸۸۴۱۱	۲- سایر درآمدها
	۲۷۵۶۵۸۴	۲۲۰۸۰۸		۲۳۸۸۹۴۶	۲۲۰۰۲۶۸	۱-۲-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)
	۹۴۵۰۸۹	۸۵۹۰۸۹		۷۶۷۹۵۲	۷۲۷۹۵۲	۲-۲-۱- درآمدهای خدمات و فروش کالا
	۷۱۵۲۷۱	۶۴۳۲۷۱		۸۴۶۲۷۶	۶۴۶۲۷۶	۳-۲-۱- درآمدهای جرائم و خسارات
	۱۳۴۶۸۲۹	۹۷۴۸۲۹		۱۳۵۱۹۹۵	۱۲۱۳۹۱۵	۴-۲-۱- درآمدهای متفرقه
.	۱-۲-۱-۱- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه
.	۱-۳- سایر منابع در صورت تحقق در شش ماهه دوم
۹۳۲۸۷۷	۱۱۸۹۵۱۵	۱۱۶۱۳۹۴	۷۴۲۷۹۹۲	۷۹۰۵۱۸	۷۳۰۵۱۸	۳- واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای
۹۱۹۲۲۶	۱۱۳۸۹۹۰	۱۱۱۰۸۹۴	۷۳۸۸۱۸۶	۷۴۵۰۱۸	۶۸۵۰۱۸	۱-۲-۱- منابع ناشی از فروش نفت و فرآورده‌های نفتی
۳۶۵۱	۱۵۵۰۰	۱۵۵۰۰	۳۹۸۰۶	۱۵۵۰۰	۱۵۵۰۰	۲-۲-۱- منابع ناشی از فروش اموال منقول و غیرمنقول
	۳۵۰۰۰	۳۵۰۰۰		۳۰۰۰۰	۳۰۰۰۰	۳-۲-۱- منابع حاصل از واگذاری طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای
۶۰۱۳۶۸	۵۳۷۰۴۴	۴۴۲۷۴۴	۶۲۸۱۴۴	۵۷۹۶۲۱۴	۴۵۳۱۹۴	۳-۱- واگذاری دارایی‌های مالی
۳۲۰۰۲۷۸	۳۴۶۷۵۲۱	۳۱۹۹۹۹۰	۲۸۳۱۵۹۸	۲۹۴۳۹۳۷	۲۶۳۲۸۴۸	جمع منابع عمومی دولت
	۵۲۱۰۱۰۳	۵۱۱۲۴۶۹		۴۱۰۹۵۷۹	۳۹۹۵۷۹۹	۴-۱- درآمدهای اختصاصی دولت
	۳۹۸۸۵۳۱	۳۷۱۱۲۳۷		۳۳۵۴۸۹۵	۳۰۷۳۸۰۶	منابع بودجه عمومی دولت
۸۰۰۵۰۲۱۰۴	۷۵۶۵۴۰۱۶	۷۵۶۵۴۰۱۶	۶۸۲۸۱۷۱۸	۶۸۱۶۹۴۵۸	۶۸۱۶۹۴۵۸	۵-۱- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
۱۱۹۹۳۵۵۲	۱۱۲۷۶۶۳۹	۱۱۲۷۶۶۳۹	۱۰۱۸۳۰۶۷	۹۸۹۰۷۵۲	۹۸۹۰۷۵۲	جمع
۴۶۸۹۸۶۴	۴۲۷۲۴۵۶	۴۲۷۲۴۵۶	۳۹۷۵۳۷	۳۶۴۳۷۵۳	۳۶۴۳۷۵۳	کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
۱۱۵۲۴۵۶۶	۱۰۸۴۹۳۹۳	۱۰۸۴۹۳۹۳	۹۷۸۵۵۳۰	۹۵۲۶۳۷۶	۹۵۲۶۳۷۶	منابع بودجه کل کشور
						۲- مصارف
۲۴۲۹۳۷۱	۲۵۳۸۱۹۳	۲۳۶۳۷۴۱	۲۰۷۲۳۴۵	۲۱۳۷۲۳۸	۱۹۷۱۸۶۴	۱-۱- پرداخت اعتبارات هزینه‌ای
۴۴۱۸۰۸	۷۱۳۶۷۷۵	۶۲۷۰۹۹۴	۳۸۶۵۹۸۳	۵۷۴۸۰۸۹	۵۹۶۹۸۴۱	۲-۲- تملک دارایی‌های سرمایه‌ای
۳۲۹۰۹۹	۲۱۵۶۵۰	۲۰۹۱۵۰	۳۷۲۶۵۴۵	۲۳۱۵۰۰	۱۰۵۰۰۰	۳-۲- تملک دارایی‌های مالی
						کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه
۳۲۰۰۲۷۸	۳۴۶۷۵۲۱	۳۱۹۹۹۹۰	۲۸۳۱۵۹۸	۲۹۴۳۹۳۷	۲۶۳۲۸۴۸	جمع مصارف عمومی دولت
	۵۲۱۰۱۰۳	۵۱۱۲۴۶۹		۴۱۰۹۵۷۹	۳۹۹۵۷۹۹	۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت
.	۱-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - هزینه‌ای
.	۲-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - سرمایه‌ای
	۳۹۸۸۵۳۱	۳۷۱۱۲۳۷		۳۳۵۴۸۹۵	۳۰۷۳۸۰۶	مصارف بودجه عمومی دولت
۸۰۰۵۰۲۱۰۴	۷۵۶۵۴۰۱۶	۷۵۶۵۴۰۱۶	۶۸۲۸۱۷۱۸	۶۸۱۶۹۴۵۸	۶۸۱۶۹۴۵۸	۵-۲- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
۱۱۹۹۳۵۵۲	۱۱۲۷۶۶۳۹	۱۱۲۷۶۶۳۹	۱۰۱۸۳۰۶۷	۹۸۹۰۷۵۲	۹۸۹۰۷۵۲	جمع
۴۶۸۹۸۶۴	۴۲۷۲۴۵۶	۴۲۷۲۴۵۶	۳۹۷۵۳۷	۳۶۴۳۷۵۳	۳۶۴۳۷۵۳	کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
۱۱۵۲۴۵۶۶	۱۰۸۴۹۳۹۳	۱۰۸۴۹۳۹۳	۹۷۸۵۵۳۰	۹۵۲۶۳۷۶	۹۵۲۶۳۷۶	مصارف بودجه کل کشور

آمارهای مالی دولت (۱۳۵۷-۱۴۰۳)

عنوان	۱۳۹۷			۱۳۹۸		
	لایحه	مصوب	عملکرد	لایحه	مصوب	عملکرد
۱- منابع						
۱-۱- درآمدهای عمومی	۱۹۳۴۰۲۴۶	۲۱۶۱۸۵۰۸	۱۸۳۸۳۶۰	۲۰۸۶۷۵۵	۲۳۸۹۸۲۹۱	
۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی	۱۲۸۷۱۹۰	۱۴۲۰۷۷۴۹	۱۲۶۴۳۳۴	۱۵۳۵۷۴۶	۱۷۲۵۳۶۷۵	
۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم	۵۸۹۷۹۱۶	۶۳۵۱۹۱۵	۶۳۳۹۶۹	۶۵۷۷۷۸۹	۶۹۷۷۷۹	۸۱۸۱۵۲۹
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات اشخاص حقوقی	۳۶۰۹۲۷۲	۴۰۶۳۲۷۱	۴۰۶۶۴۵	۳۶۹۶۶۴۹	۴۰۹۶۶۵	۴۴۳۰۸۸۰۸
۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد	۱۹۳۹۵۸۲	۱۹۳۹۵۸۲	۱۹۵۲۹	۲۴۷۱۶۰	۲۴۷۱۶۰	۲۹۱۱۵۴۴
۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت	۳۴۹۰۶۲	۳۴۹۰۶۲	۳۷۷۹۵	۴۰۹۵۴	۴۰۹۵۴	۸۳۹۱۰۴
۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات‌های غیرمستقیم	۶۹۷۳۹۸۳	۷۸۵۵۸۳۳	۶۳۰۳۶۵	۸۷۷۹۶۷	۱۰۲۷۵۸۸۵	
۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات	۴۶۷۲۰۸۳	۴۹۳۴۸۳۳	۴۴۲۷۴۲	۶۰۸۸۱۷	۷۰۲۴۳۸۵	۵۹۶۱۶۳۹
۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر واردات	۲۳۰۱۹۰	۲۹۲۱۰۰	۱۸۷۶۲۳	۲۶۹۱۵۰	۳۲۵۱۵۰	
۲-۱-۱- سایر درآمدها	۶۶۶۸۳۴۶۲	۷۴۱۰۷۵۰۸۵	۵۷۴۰۲۶	۵۵۱۰۰۸۹	۶۶۴۴۶۱۵	
۲-۱-۱-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)	۲۳۴۷۰۰۰۲	۳۷۷۲۵۸۸		۲۵۴۲۰۵۵	۲۷۵۲۳۵۵	
۲-۱-۱-۱-۱- درآمدهای خدمات و فروش کالا	۹۹۹۶۶۶	۱۰۹۸۵۶۰۵		۹۷۶۷۵۸	۱۰۲۱۲۸۸	
۲-۱-۱-۱-۱-۱- درآمدهای جرائم و خسارات	۷۶۷۰۶	۷۶۷۰۶		۵۰۲۷۶	۸۲۳۴۵۶	
۲-۱-۱-۱-۱-۱-۱- درآمدهای متفرقه	۲۳۵۴۶۲	۱۷۷۲۵۵		۱۵۰۴۵۱۶	۲۰۴۸۵۱۶	
۲-۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه
۳-۱-۱- سایر منابع در صورت تحقق در شش ماهه دوم
۲-۱- واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای	۱۰۶۵۶۱۴۴	۱۰۷۵۶۱۴۴	۱۱۰۹۱۷۹	۱۴۸۰۳۸۲	۱۵۸۵۲۳۲	
۲-۱-۱- منابع ناشی از فروش نفت و فرآورده‌های نفتی	۱۰۱۰۱۱۴۴	۱۰۱۰۱۱۴۴	۱۱۰۵۴۱۵	۱۴۲۵۳۸۲	۱۵۳۰۷۳۲	
۲-۱-۱-۱- منابع ناشی از فروش اموال منقول و غیرمنقول	۱۵۵۰۰	۲۵۵۰۰	۳۷۶۴	۴۵۰۰۰	۴۴۵۰۰	
۳-۱-۱-۱-۱- منابع حاصل از واگذاری طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای	۴۰۰۰۰	۴۰۰۰۰		۱۰۰۰۰	۱۰۰۰۰	
۳-۱- واگذاری دارایی‌های مالی	۶۸۰۸۵۰۹	۶۳۰۴۰۰۹	۹۵۰۶۸۳	۵۱۰۰۰	۵۱۰۷۵۰	
جمع منابع عمومی دولت	۳۶۸۰۴۹۰	۳۸۶۷۸۶۶	۳۸۹۸۲۲۳	۴۰۷۷۱۳۷	۴۴۸۵۸۱۱	
۴-۱- درآمدهای اختصاصی دولت	۵۶۸۶۲۰۸	۵۷۰۷۳۸۵		۷۰۹۱۲۶۸	۷۱۴۲۷۲۴	
منابع بودجه عمومی دولت	۴۲۴۹۱۱۰۸	۴۴۳۸۶۰۴۶		۴۷۸۶۲۶۳۸	۵۲۰۰۰۸۳۶	
۵-۱- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها	۸۱۳۹۸۷۱۴	۸۳۹۱۲۴۷۲		۱۲۷۴۷۵۴۵۴	۱۲۷۷۱۴۳۳۱	
جمع	۱۲۳۸۸۹۸۲	۱۲۸۲۹۸۵۲		۱۷۵۳۳۸۰۹	۱۷۹۷۱۵۱۷	
کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است	۴۳۹۶۲۷۷	۵۹۸۳۲۸۲		۵۰۱۴۷۷۰۳	۵۲۸۳۵۶۵	
منابع بودجه کل کشور	۱۱۹۴۹۲۵۵	۱۲۳۳۱۵۲۴		۱۷۰۲۲۳۲۲	۱۷۴۴۳۱۶۰	
۲- مصارف						
۱-۲- پرداخت اعتبارات هزینه‌ای	۲۷۶۴۲۸۱۶	۲۹۳۹۹۶۷۴	۲۷۷۶۲۱۲	۳۲۰۶۹۰۹	۳۵۳۳۷۵۹۱	
۲-۲- تملک دارایی‌های سرمایه‌ای	۶۰۴۳۱۰۳	۶۲۰۰۲۰۷	۵۲۵۹۴۶	۶۲۰۱۹۸۵	۶۶۸۵۷۲۶	
۳-۲- تملک دارایی‌های مالی	۳۱۱۸۹۸	۳۰۷۸۹۸	۵۹۶۰۶۵	۲۵۰۰۲۹۳	۲۹۳۴۷۹۳	
کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه						
جمع مصارف عمومی دولت	۳۶۸۰۴۹۰	۳۸۶۷۸۶۶	۳۸۹۸۲۲۳	۴۰۷۷۱۳۷	۴۴۸۵۸۱۱	
۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت						
۱-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - هزینه‌ای	۴۳۵۵۳۲۹	۴۲۸۴۴۰۰۳		۵۷۳۳۰۲۲	۵۷۷۸۰۵۶	
۲-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - سرمایه‌ای	۱۳۳۰۸۷۹	۱۳۳۲۹۸۴		۱۳۵۸۲۴۵	۱۳۶۴۶۶۸	
مصارف بودجه عمومی دولت	۴۲۴۹۱۱۰۸	۴۴۳۸۶۰۴۶		۴۷۸۶۲۶۳۸	۵۲۰۰۰۸۳۶	
۵-۲- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها	۸۱۳۹۸۷۱۴	۸۳۹۱۲۴۷۲		۱۲۷۴۷۵۴۵۴	۱۲۷۷۱۴۳۳۱	
جمع	۱۲۳۸۸۹۸۲	۱۲۸۲۹۸۵۲		۱۷۵۳۳۸۰۹	۱۷۹۷۱۵۱۷	
کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است	۴۳۹۶۲۷۷	۵۹۸۳۲۸۲		۵۰۱۴۷۷۰۳	۵۲۸۳۵۶۵	
مصارف بودجه کل کشور	۱۱۹۴۹۲۵۵	۱۲۳۳۱۵۲۴		۱۷۰۲۲۳۲۲	۱۷۴۴۳۱۶۰	

عنوان	۱۳۹۹			۱۴۰۰		
	لايحه	مصوب	عملکرد	لايحه	مصوب	عملکرد
۱- منابع						
۱-۱- درآمدهای عمومی	۲۶۱۰۵۲۳۰۶	۲۸۸۷۹۹۱	۲۷۹۱۶۴۸۰۹	۳۱۷۵۹۵۷۰۹	۴۵۴۸۹۸۰۹۷	۴۹۶۵۷۷۷۶۰۱
۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی	۱۹۵۰۰۰۰	۲۰۴۵۱۸۵	۲۰۶۷۸۱۱۰۳	۲۴۷۹۴۵۰	۳۲۵۲۳۷۲	۳۲۵۸۶۰۴۰۷
۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم	۸۲۸۰۷۰۰۲	۸۷۵۶۵۵۰۳	۱۱۶۳۰۵۴۰۷	۱۳۰۹۴۴۵	۱۴۷۷۱۹۵۰۹	۱۸۵۵۲۱۵۰۷
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات اشخاص حقوقی	۴۲۹۱۱۹۰۳	۴۴۳۷۰۴۰۴	۵۵۹۹۶۷۰۸	۵۸۷۱۰۶۰۳	۵۹۲۱۰۶۰۳	۱۱۴۰۳۶۲۰۹
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد	۳۲۰۱۸۵۵	۳۴۷۱۸۵۵	۳۴۸۷۱۸۰۲	۴۸۴۴۸۰۸	۵۲۴۴۸۰۸	۵۷۲۹۶۵۰۹
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت	۶۸۷۶۵۰۴	۸۴۷۶۵۰۴	۲۳۴۳۶۸۰۶	۲۳۵۸۶۰۹	۳۴۲۶۲۰۸	۱۴۱۸۸۶۰۹
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات‌های غیرمستقیم	۱۱۲۱۹۲۹۰۵	۱۱۶۹۵۲۹۰۵	۹۰۴۷۵۶۰۶	۱۱۷۰۰۰۴۸	۱۷۷۵۴۷۵۰۹	۱۴۰۳۳۸۰۰
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات	۹۲۱۹۲۹۰۵	۹۲۱۹۲۹۰۵	۷۲۵۰۵۳۰۲	۹۴۰۵۵۴۰۸	۱۲۲۹۴۵۰۹	۱۱۵۵۷۶۱۰۸
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر واردات	۲۰۰۰۰۰۰	۲۴۷۶۰۰۰	۱۷۹۷۰۳۰۴	۲۲۹۴۵۰۰	۵۴۶۰۲۵۰	۲۴۷۶۲۷۰۲
۲-۱- سایر درآمدها	۶۶۰۵۲۳	۸۴۲۸۰۶۰۲	۷۳۲۸۳۷۰۵	۶۹۶۵۰۷۰۸	۱۲۹۶۶۱۷۰۶	۱۷۰۷۱۷۱۰۴
۲-۱-۱- درآمدهای اموال و دارایی (انحصارات و مالکیت دولت)	۳۰۵۰۸۶۰۴	۴۱۲۲۱۲۰۷	۴۱۱۰۷۷۰۸	۳۱۱۰۷۷۰۸	۴۴۹۸۷۰۸	۴۴۹۸۷۰۸
۲-۱-۱-۱- درآمدهای حاصل از فروش کالا و خدمات	۱۱۲۷۴۹۰۵	۱۲۸۵۳۱۰۵	۱۲۸۵۳۱۰۵	۱۴۵۵۷۸۰۷	۱۴۸۰۶۸۰۷۵	۱۴۸۰۶۸۰۷۵
۲-۱-۱-۱- درآمدهای جرائم و خسارات	۵۶۴۵۶	۸۸۹۵۶	۸۸۹۵۶	۸۳۲۰۰	۱۰۸۳۲۰۰	۱۰۸۳۲۰۰
۲-۱-۱-۱- درآمدهای متفرقه	۱۸۶۲۳۱۰۱	۲۱۳۱۰۶۰۱	۲۱۳۱۰۶۰۱	۱۵۶۶۳۱۰۳	۵۵۵۳۴۱۰۷	۵۵۵۳۴۱۰۷
۲-۱-۱-۱- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۳-۱- سایر منابع در صورت تحقق در شش ماهه دوم	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۲- واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای	۹۸۸۴۴۵	۱۰۷۴۸۹۵	۴۰۲۵۵۲۰	۲۲۵۲۷۲۰	۳۹۵۵۴۷۰۱	۲۴۰۰۲۷۷۰۴
۲-۱- منابع ناشی از فروش نفت و فرآورده‌های نفتی	۴۲۹۸۶	۵۶۹۴۳۶	۳۸۷۰۸۹۰۴۲	۱۹۹۲۷۲۰	۳۴۹۲۷۲۰	۲۳۲۱۱۶۰۶
۲-۲- منابع ناشی از فروش اموال منقول و غیرمنقول	۴۹۵۴۵۸۰۹	۴۹۵۴۵۸۰۹	۱۵۴۶۲۵۷	۲۵۰۰۰۰	۴۵۲۷۵۰۰۵	۲۸۱۶۱۰۳۲
۲-۳- منابع حاصل از واگذاری طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای	۱۰۰۰۰	۱۰۰۰۰	۱۰۰۰۰	۱۰۰۰۰	۱۰۰۰۰	۱۰۰۰۰
۳- واگذاری دارایی‌های مالی	۱۲۴۷۰۰۰	۱۷۴۷۲۵۰	۲۶۵۳۸۶۲۰۴	۲۹۸۴۷۴۹۰۵	۴۲۷۴۷۴۹۰۵	۳۶۷۸۸۲۰۴
جمع منابع عمومی دولت	۴۸۴۵۹۶۸۰۶	۵۷۱۰۱۳۶	۵۸۴۸۰۶۳۰۲	۸۴۱۳۴۲۷۰۵	۱۲۷۷۹۲۰۹	۱۱۰۴۴۸۷۳۰۸
۴-۱- درآمدهای اختصاصی دولت	۷۹۲۳۳۴۰۹	۷۸۷۹۵۷۰۴	۷۸۷۹۵۷۰۴	۸۸۴۷۸۹۰۶	۹۵۸۸۸۹۰۹	۱۱۰۴۴۸۷۳۰۸
منابع بودجه عمومی دولت	۵۶۳۸۲۹۳۰۴	۶۶۹۸۰۹۴	۶۶۹۸۰۹۴	۹۲۹۸۲۱۷۰۱	۱۳۷۳۷۶۹۹	۱۳۷۳۷۶۹۹
۵-۱- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها	۱۴۸۳۹۴۵۷۰۶	۱۴۳۶۲۲۶۴۰۵	۱۴۳۶۲۲۶۴۰۵	۱۵۶۱۹۵۷۰۴	۱۵۷۱۳۲۱۷۸	۱۵۷۱۳۲۱۷۸
جمع	۲۰۴۷۷۷۷۵۱	۲۰۸۶۱۳۵۸	۲۰۸۶۱۳۵۸	۲۴۹۱۷۷۸۸	۲۹۴۵۰۹۱۷	۲۹۴۵۰۹۱۷
کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است	۵۹۰۳۷۹۸	۵۹۴۸۲۴۰۱	۵۹۴۸۲۴۰۱	۵۶۰۷۰۸۶	۶۲۷۵۱۸۰۶	۶۲۷۵۱۸۰۶
منابع بودجه کل کشور	۱۹۸۸۷۳۷۰۹	۲۰۲۶۶۵۳۴	۲۰۲۶۶۵۳۴	۲۴۳۵۷۰۷۹	۲۸۸۲۳۲۹۸	۲۸۸۲۳۲۹۸
۲- مصارف						
۱-۲- پرداخت اعتبارات هزینه‌ای	۳۶۷۲۳۱۹۰۲	۴۴۶۰۳۱۶	۴۴۶۰۳۱۶	۶۳۷۰۱۱۶۰۵	۹۱۸۹۱۶۳۰۸	۸۰۹۱۷۸۴۰۱
۲-۲- تملک دارایی‌های سرمایه‌ای	۷۰۳۶۴۸۰۸	۸۷۹۸۲۰۸	۸۷۹۸۲۰۸	۱۰۴۰۳۱۰۹	۱۷۶۲۶۴۵۰۵	۱۴۰۹۰۲۰۶
۳-۲- تملک دارایی‌های مالی	۴۷۰۰۰۰	۴۷۰۰۰۰	۴۷۰۰۰۰	۱۰۰۳۰۰۰	۱۸۲۷۴۰۰	۱۵۴۴۰۶۹۰۱
کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه						
جمع مصارف عمومی دولت	۴۸۴۵۹۶۸۰۶	۵۷۱۰۱۳۶	۵۸۴۸۰۶۳۰۲	۸۴۱۳۴۲۷۰۵	۱۲۷۷۹۲۰۹	۱۱۰۴۴۸۷۳۰۸
۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت						
۱-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - هزینه‌ای	۶۴۰۸۲۷۰۹	۷۵۲۱۳۵۰۳	۷۵۲۱۳۵۰۳	۸۲۸۲۱۰۵	۸۹۵۰۹۲۰۶	۸۹۵۰۹۲۰۶
۲-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - سرمایه‌ای	۱۵۱۴۹۷۰۷	۳۴۸۲۲۰۷	۳۴۸۲۲۰۷	۵۶۵۷۸۰۱	۶۳۳۹۷۰۲	۶۳۳۹۷۰۲
مصارف بودجه عمومی دولت	۵۶۳۸۲۹۳۰۴	۶۶۹۸۰۹۴	۶۶۹۸۰۹۴	۹۲۹۸۲۱۷۰۱	۱۳۷۳۷۶۹۹	۱۳۷۳۷۶۹۹
۵-۲- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها	۱۴۸۳۹۴۵۷۰۶	۱۴۳۶۲۲۶۴۰۵	۱۴۳۶۲۲۶۴۰۵	۱۵۶۱۹۵۷۰۴	۱۵۷۱۳۲۱۷۸	۱۵۷۱۳۲۱۷۸
جمع	۲۰۴۷۷۷۷۵۰۷	۲۰۸۶۱۳۵۸	۲۰۸۶۱۳۵۸	۲۴۹۱۷۷۸۸	۲۹۴۵۰۹۱۷	۲۹۴۵۰۹۱۷
کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است	۵۹۰۳۷۹۸	۵۹۴۸۲۴۰۱	۵۹۴۸۲۴۰۱	۵۶۰۷۰۸۶	۶۲۷۵۱۸۰۶	۶۲۷۵۱۸۰۶
مصارف بودجه کل کشور	۱۹۸۸۷۳۷۰۹	۲۰۲۶۶۵۳۴	۲۰۲۶۶۵۳۴	۲۴۳۵۷۰۷۹	۲۸۸۲۳۲۹۸	۲۸۸۲۳۲۹۸

آمارهای مالی دولت (۱۴۰۳-۱۳۵۷)

۱۴۰۲		۱۴۰۱		عنوان		
عملکرد	مصوب	عملکرد	مصوب			
				۱- منابع		
	۱۰۵۴۰۸۳۸.۶	۹۷۸۱۹۲۵	۶۹۶۳۵۲۹.۷	۶۹۹۵۹۵۴.۵	۶۶۴۴۰۸۹.۹	۱-۱- درآمدهای عمومی
	۸۹۴۴۵۳۱.۶	۸۲۶۲۹۲۰	۵۳۱۳۹۱۲.۱	۵۶۱۶۹۷۰	۵۲۶۷۶۶۳	۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی
	۴۴۴۹۵۸۵.۲	۴۵۱۷۸۹۵.۲	۲۹۴۰۳۶۰.۸	۲۴۵۳۵۴۷.۹	۲۴۵۳۵۴۶.۹	۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم
	۲۹۴۶۵۶۴.۳	۲۹۴۶۵۶۴.۳	۱۸۹۵۷۸۵.۹	۱۳۳۶۲۷۶.۹	۱۳۳۶۲۷۶.۹	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات اشخاص حقوقی
	۱۱۴۰۱۱۶.۵	۱۲۰۸۴۲۶.۵	۸۵۱۶۳۰.۵	۸۴۲۱۰.۱	۸۴۲۱۰.۰	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد
	۳۷۲۹۰.۴۴	۳۷۲۹۰.۴۴	۱۹۲۹۴۴.۴	۲۷۵۱۷۰	۲۷۵۱۷۰	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت
	۴۴۹۴۹۶۴.۲	۳۷۴۵۰۲۴.۶	۲۳۳۲۵۵۱.۳	۳۱۶۴۲۲۰.۱	۲۸۱۴۱۱۶	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات‌های غیرمستقیم
	۳۰۴۰۰۱۶.۲	۲۴۸۱۰۰۴.۶	۱۷۸۲۷۳۸.۰	۲۰۹۱۴۳۷	۲۰۳۶۶۱۶	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات
	۱۴۵۴۹۳۰	۱۲۶۲۹۲۰	۵۹۰۸۱۲.۳	۱۰۷۱۹۸۵۰.۱	۷۷۷۵۰۰	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر واردات
	۱۵۹۶۴۰۶.۹	۱۵۱۹۰۰۵	۱۶۴۹۶۱۷.۶	۱۳۷۸۹۸۴.۳	۱۳۷۶۴۲۶.۹۴	۱-۱-۲- سایر درآمدها
	۱۰۴۵۴۲۹	۹۶۰۲۲۹		۸۷۶۶۷۳	۸۶۶۴۲۳	۱-۱-۲-۱- درآمدهای اموال و دارایی (انحصارات و مالکیت دولت)
	۲۶۰۰۷۱.۱	۲۶۵۷۷۱.۱		۱۸۵۶۷۹.۹	۱۸۲۶۲۲.۹	۱-۱-۲-۱-۱- درآمدهای حاصل از فروش کالا و خدمات
	۸۰۳۶۱	۸۰۳۶۱		۸۶۶۶۷.۴	۱۰۳۲۰.۹	۱-۱-۲-۱-۱-۱- درآمدهای جرائم و خسارات
	۲۱۰۴۴۵.۸	۲۱۲۶۴۳.۹		۲۳۱۲۷۶.۰۴	۲۳۴۱۷۲.۰۴	۱-۱-۲-۱-۱-۱- درآمدهای متفرقه
	۱-۱-۲-۱-۱-۱- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه
	۱-۱-۲-۱-۱-۱- سایر منابع در صورت تحقق در شش ماهه دوم
	۷۳۲۲۴۷۲.۹	۷۱۱۸۰۷۵	۴۵۰۷۶۹۱.۴	۵۱۷۶۴۵۹	۴۰۸۴۴۵۰	۱-۲- واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای
	۶۲۳۸۰۷۳.۹	۶۰۳۸۰۷۵	۴۴۴۴۹۹۶.۹۸	۴۸۴۴۰۰۲	۳۸۱۸۴۵۰	۱-۲-۱- منابع ناشی از فروش نفت و فرآورده‌های نفتی
	۱۰۸۴۳۹۹	۱۰۷۹۹۹۹	۶۶۹۴۴۰	۳۳۷۵۷	۲۶۱۰۰۰	۱-۲-۱-۱- منابع ناشی از فروش اموال منقول و غیرمنقول
	۱	۱		۵۰۰۰	۵۰۰۰	۱-۲-۱-۱-۱- منابع حاصل از واگذاری طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای
	۲۹۶۰۰۰۰	۲۹۶۰۰۰۰	۴۳۴۹۴۴۵.۹	۱۷۶۸۹۰۴.۹	۲۹۹۱۴۵۹.۹	۱-۲-۱-۲- واگذاری دارایی‌های مالی
	۲۰۸۲۳۳۱۲.۶	۱۹۸۴۰۰۰۰	۱۵۸۲۰۶۶۷.۰	۱۳۹۴۱۳۱۹	۱۳۷۲۰۰۰۰	جمع منابع عمومی دولت
	۱۸۱۱۶۰۵.۴	۱۸۰۰۰۰۰		۱۳۳۲۳۹۶.۱	۱۳۳۲۳۹۶.۱	۴-۱- درآمدهای اختصاصی دولت
	۲۲۶۴۹۱۸.۱	۲۱۶۴۰۰۰۰		۱۵۲۷۳۷۱۵	۱۵۰۵۲۳۹۶.۱	منابع بودجه عمومی دولت
	۲۸۸۲۹۱۰.۷.۲	۳۰۹۷۶۹۶۵		۲۳۳۱۴۰۷۹.۳	۲۳۳۱۴۰۷۹.۳	۵-۱- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۵۱۴۷۴۰۲۵.۳	۵۲۶۱۶۹۶۵		۳۷۵۸۷۷۹۴	۳۷۳۶۶۴۷۵.۴	جمع
	۱۵۲۶۸۸۱.۲	۱۵۲۶۸۸۱.۲		۱۰۵۵۷۷۰.۸	۱۰۵۵۷۷۰.۸	کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۴۹۹۴۷۱۴۴.۰۸	۵۱۰۹۰۰۸۳.۷		۳۶۵۳۲۰.۲۳	۳۶۳۱۰۷۰۴.۶	منابع بودجه کل کشور
						۲- مصارف
	۱۵۰۸۸۴۲۴.۶	۱۴۵۴۳۰۰۰	۱۱۳۱۱۳۶۷.۰	۹۹۹۰۰۸۶.۳	۹۶۵۱۸۵۰	۱-۱- پرداخت اعتبارات هزینه‌ای
	۳۷۵۰۰۰۷.۹	۳۳۷۹۲۰۰	۲۵۴۹۳۴۸.۸	۲۶۰۱۱۶۷.۳	۲۵۱۸۱۵۰	۱-۱-۱- تملک دارایی‌های سرمایه‌ای
	۱۹۸۴۸۸۰	۲۰۱۷۸۰۰	۱۳۹۸۶۶۹.۱	۱۳۵۰۰۶۴.۹	۱۵۵۰۰۰۰	۱-۱-۱-۱- تملک دارایی‌های مالی
						کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه
	۲۰۸۲۳۳۱۲.۶	۱۹۸۴۰۰۰۰	۱۵۲۵۹۳۸۵.۰	۱۳۹۴۱۳۱۹	۱۳۷۲۰۰۰۰	جمع مصارف عمومی دولت
						۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت
	۱۶۵۲۶۸۰.۸	۱۶۳۱۴۴۵.۳		۱۱۴۳۱۴۵.۷	۱۱۴۳۱۴۵.۷	۱-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - هزینه‌ای
	۱۵۸۹۲۴۶	۱۶۸۵۵۴۶		۱۸۹۲۵۱۰.۴	۱۸۹۲۵۱۰.۴	۲-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - سرمایه‌ای
	۲۲۶۴۹۱۸.۱	۲۱۶۴۰۰۰۰		۱۵۲۷۳۷۱۵	۱۵۰۵۲۳۹۶.۱	مصارف بودجه عمومی دولت
	۲۸۸۲۹۱۰.۷.۲	۳۰۹۷۶۹۶۵		۲۳۳۱۴۰۷۹.۳	۲۳۳۱۴۰۷۹.۳	۵-۲- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۵۱۴۷۴۰۲۵.۳	۵۲۶۱۶۹۶۵		۳۷۵۸۷۷۹۴	۳۷۳۶۶۴۷۵.۴	جمع
	۱۵۲۶۸۸۱.۲	۱۵۲۶۸۸۱.۲		۱۰۵۵۷۷۰.۸	۱۰۵۵۷۷۰.۸	کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۴۹۹۴۷۱۴۴.۰۸	۵۱۰۹۰۰۸۳.۷		۳۶۵۳۲۰.۲۳	۳۶۳۱۰۷۰۴.۶	مصارف بودجه کل کشور

۱۴۰۳		عنوان
عملکرد	مصوب	
		۱- منابع
	۱۵۹۸۳۰۰۰	۱۴۹۸۳۰۰۰
		۱-۱- درآمدهای عمومی
	۱۳۶۴۵۰۰۰	۱۲۶۴۵۰۰۰
		۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی
	۶۹۸۵۴۴۰۰۵	۶۵۲۲۶۴۸
		۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم
	۴۶۸۷۵۲۱۰۵	۴۵۰۷۵۱۲
		۱-۱-۱-۱-۱- مالیات اشخاص حقوقی
	۱۸۹۷۱۱۸۰۲	۱۵۲۰۱۴۰
		۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد
	۴۰۰۸۰۰۸	۴۹۴۹۹۶
		۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت
	۶۶۵۹۵۵۹۸	۶۱۲۲۳۵۲
		۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات‌های غیرمستقیم
	۵۲۳۴۵۵۷۸	۴۶۹۷۳۵۲
		۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات
	۱۴۲۵۰۰۲	۱۴۲۵۰۰۰
		۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر واردات
	۲۳۳۸۰۰۰	۲۳۳۸۰۰۰
		۲-۱-۱- سایر درآمدها
	۱۳۴۹۳۱۰۰۷	.
		۱-۲-۱-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)
	۴۶۱۴۵۰	.
		۲-۲-۱-۱- درآمدهای حاصل از فروش کالا و خدمات
	۱۷۹۶۳۱۵	.
		۳-۲-۱-۱- درآمدهای جرائم و خسارات
	۳۴۷۶۰۸۰۴	.
		۴-۲-۱-۱- درآمدهای متفرقه
	.	.
		۵-۲-۱-۱- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه
	.	.
		۳-۱-۱- سایر منابع در صورت تحقق در شش ماهه دوم
	۶۴۴۵۶۳۰	۶۴۴۵۶۳۰
		۲-۱- واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای
	۵۸۲۷۴۳۰	۵۸۲۷۴۳۰
		۱-۲-۱- منابع ناشی از فروش نفت و فرآورده‌های نفتی
	۶۱۸۱۹۹	۶۱۸۲۰۰
		۲-۲-۱- منابع ناشی از فروش اموال منقول و غیرمنقول
	۱	.
		۳-۲-۱- منابع حاصل از واگذاری طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای
	۳۱۹۱۷۷۰	۳۱۹۱۷۷۰
		۳-۱- واگذاری دارایی‌های مالی
	۲۵۶۲۰۴۰۰	۲۴۶۲۰۴۰۰
		جمع منابع عمومی دولت
	۲۷۵۱۰۰۰	.
		۴-۱- درآمدهای اختصاصی دولت
	۲۸۳۷۱۴۰۰	.
		منابع بودجه عمومی دولت
	۳۷۴۱۵۷۲۳۰۹	.
		۵-۱- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۶۵۷۸۷۱۲۴	.
		جمع
	۱۲۰۰۰۰۰	.
		کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۶۴۵۸۷۱۲۴	.
		منابع بودجه کل کشور
		۲- مصارف
	۱۸۷۸۷۴۰۰	۱۸۰۳۷۴۰۰
		۱-۲- پرداخت اعتبارات هزینه‌ای
	۴۰۰۰۰۰۰	۳۷۵۰۰۰۰
		۲-۲- تملک دارایی‌های سرمایه‌ای
	۲۸۳۳۰۰۰	۲۸۳۳۰۰۰
		۳-۲- تملک دارایی‌های مالی
		کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه
	۲۵۶۲۰۴۰۰	۲۴۶۲۰۴۰۰
		جمع مصارف عمومی دولت
		۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت
	۲۵۴۴۱۹۰۰۱	
		۱-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - هزینه‌ای
	۲۰۶۸۰۹۰۹	
		۲-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - سرمایه‌ای
	۲۸۳۷۱۴۰۰	
		مصارف بودجه عمومی دولت
	۳۷۴۱۵۷۲۳۰۹	
		۵-۲- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
	۶۵۷۸۷۱۲۴	
		جمع
	۱۲۰۰۰۰۰	
		کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
	۶۴۵۸۷۱۲۴	
		مصارف بودجه کل کشور

مآخذ: عملکرد: بانک مرکزی - خزانه‌داری کل کشور؛ لایحه و مصوب: سازمان برنامه و بودجه کشور

۴- درصد نسبت عملکرد به مصوب آمارهای مالی دولت (۱۳۵۷-۱۳۸۰)

عنوان	۱۳۵۷	۱۳۵۸	۱۳۵۹	۱۳۶۰	۱۳۶۱
۱- دریافت‌ها					
۱-۱- درآمدهای عمومی					
۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی	۷۶.۸	۱۰۱.۹	۸۱.۴	۱۰۱.۸	۹۲.۲
۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم	۹۸.۶	۱۰۸.۴	۵۲.۰	۱۰۸.۷	۹۰.۶
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر شرکت‌ها	۱۱۰.۳	۹۶.۷	۳۰.۴	۱۳۶.۵	۹۱.۶
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد	۷۴.۹	۱۴۸.۸	۷۷.۲	۷۱.۵	۸۹.۷
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت	۷۹.۷	۹۱.۴	۱۴۵.۴	۸۰.۸	۸۷.۳
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات‌های غیرمستقیم	۵۸.۹	۹۳.۰	۸۵.۶	۹۳.۶	۹۳.۹
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات	۸۲.۳	۶۶.۳	۴۷.۴	۷۹.۸	۹۸.۴
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر واردات	۵۳.۴	۱۱۰.۳	۱۱۴.۰	۹۹.۹	۹۱.۹
۱-۱-۱-۲- درآمد نفت و گاز	۶۵.۷	۸۲.۰	۵۰.۷	۶۱.۲	۱۰۵.۰
۱-۱-۳- سایر درآمدها	۲۰۴.۶	۱۱۵.۷	۸۴.۵	۸۱.۸	۵۴.۷
۱-۳-۱-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انتحسارات و مالکیت دولت)	۱۲۸.۴	۸۸.۱	۰.۲	۴۱.۴	۲۶.۱
۱-۳-۱-۱-۱- درآمدهای خدمات و فروش کالا	۶۵.۳	۷۳.۲	۱۰۰.۰	۱۳۶.۲	۹۳.۴
۱-۳-۱-۱-۱- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه	۱۳۸.۸	۱۱۱.۴	۲۰۱.۹	۱۷۵.۹	۱۳۰.۳
۱-۳-۱-۱-۱- اصل و بهره وام‌ها و سود حاصل از سرمایه‌گذاری دولت در داخل و خارج از کشور	۵۷۸.۹	۱۴۶.۸	۸۶.۹	۱۰۳.۰	۶۵.۷
جمع درآمدهای عمومی دولت	۷۵.۳	۸۸.۵	۵۸.۳	۷۲.۹	۹۳.۹
۱-۴- سایر منابع تأمین اعتبار	۵۷.۷	۱۰۷.۹	۲۴۱.۵	۱۵۲.۰	۲۰۶.۲
جمع درآمدهای عمومی دولت و سایر منابع تأمین اعتبار	۷۰.۴	۹۱.۴	۸۵.۰	۹۱.۲	۱۱۰.۲
۲-۱- درآمدهای اختصاصی دولت	۹۸.۹	۱۰۰.۰	۸۰.۰	۱۱۹.۵	۱۵۶.۷
دریافت‌های بودجه عمومی دولت	۷۱.۶	۹۱.۷	۸۴.۷	۹۲.۴	۱۱۲.۱
۳-۱- بودجه شرکتهای دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها					
جمع					
کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است					
دریافت‌های بودجه کل کشور					
۲- پرداخت‌ها					
۱-۲- اعتبارات جاری	۷۹.۱	۹۳.۴	۹۳.۰	۸۸.۳	۹۷.۲
۲-۲- اعتبارات عمرانی	۵۳.۲	۵۹.۱	۵۵.۹	۷۰.۶	۱۰۹.۲
جمع	۶۸.۴	۸۱.۴	۷۹.۶	۸۴.۱	۱۰۰.۴
سرمایه‌گذاری در خارج از کشور، پرداخت وام و کمک به کشورها و مؤسسات خارجی و بین‌المللی	۴۸.۹	۲۸.۰			
اعتبارات خارج از جداول بودجه به موجب تبصره‌ها و سایر مجوزهای خاص	۵۶.۶				
کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه					
جمع پرداخت عمومی دولت	۷۰.۴	۸۶.۶	۸۳.۲	۸۹.۱	۱۰۶.۴
۳-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت	۹۸.۹	۱۰۰.۰	۸۰.۰	۱۱۹.۵	۱۵۶.۷
پرداخت‌های بودجه عمومی دولت	۷۱.۶	۸۷.۰	۸۳.۰	۹۰.۴	۱۰۸.۴
۴-۲- مصارف شرکتهای دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها					
جمع					
کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است					
پرداخت‌های بودجه کل کشور					

۱۳۶۶	۱۳۶۵	۱۳۶۴	۱۳۶۳	۱۳۶۲	عنوان
					۱- دریافت‌ها
					۱-۱- درآمدهای عمومی
۹۰.۴	۷۹.۵	۹۰.۸	۱۰۲.۹	۱۱۰.۷	۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی
۱۱۰.۹	۱۰۲.۶	۱۰۰.۶	۱۰۳.۰	۸۵.۴	۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم
۱۲۳.۳	۱۱۳.۵	۱۳۳.۲	۱۰۱.۵	۸۴.۳	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر شرکت‌ها
۸۳.۴	۸۴.۷	۶۱.۸	۱۰۴.۴	۸۲.۶	۱-۱-۱-۱-۲- مالیات بر درآمد
۱۴۶.۵	۹۸.۸	۹۵.۷	۱۰۹.۰	۱۰۴.۴	۱-۱-۱-۱-۳- مالیات بر ثروت
۷۱.۲	۶۱.۵	۸۲.۴	۱۰۲.۹	۱۴۰.۲	۱-۱-۱-۲- مالیات‌های غیرمستقیم
۶۴.۲	۷۰.۰	۷۲.۲	۹۰.۳	۱۰۶.۵	۱-۱-۱-۲-۱- مالیات بر کالا و خدمات
۸۰.۶	۵۴.۹	۹۳.۵	۱۰۹.۵	۱۵۷.۳	۱-۱-۱-۲-۲- مالیات بر واردات
۸۹.۴	۲۸.۰	۶۳.۷	۷۱.۲	۷۹.۴	۱-۱-۲- درآمد نفت و گاز
۶۵.۸	۵۴.۹	۹۱.۰	۶۶.۶	۶۱.۷	۱-۱-۳- سایر درآمدها
۳۴.۸	۴۳.۷	۷۱.۸	۴۶.۷	۵۰.۲	۱-۱-۳-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)
۵۴.۹	۳۶.۴	۷۲.۳	۶۸.۳	۴۳.۳	۱-۱-۳-۲- درآمدهای خدمات و فروش کالا
۹۲.۶	۱۰۲.۸	۱۴۱.۱	۷۱.۸	۱۰۰.۷	۱-۱-۳-۳- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه
۲۰۳.۲	۱۰۲.۳	۹۷.۱	۶۸.۰	۱۱۹.۲	۱-۱-۳-۴- اصل و بهره وام‌ها و سود حاصل از سرمایه‌گذاری دولت در داخل و خارج از کشور
۸۴.۲	۵۲.۴	۷۶.۴	۷۸.۵	۸۴.۷	جمع درآمدهای عمومی دولت
۱۴۲.۴	۲۸۲.۸	۱۸۶.۰	۱۲۲.۱	۲۳۴.۴	۱-۱-۴- سایر منابع تأمین اعتبار
۱۰۰.۷	۸۱.۴	۸۶.۵	۸۴.۳	۱۰۵.۲	جمع درآمدهای عمومی دولت و سایر منابع تأمین اعتبار
۱۱۴.۵	۱۱۴.۹	۱۱۶.۳	۱۲۷.۹	۱۲۸.۸	۲- درآمدهای اختصاصی دولت
۱۰۱.۸	۸۳.۶	۸۸.۳	۸۶.۷	۱۰۶.۲	دریافت‌های بودجه عمومی دولت
					۱-۳- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
					جمع
					کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
					دریافت‌های بودجه کل کشور
					۲- پرداخت‌ها
۹۸.۱	۹۰.۶	۹۳.۰	۹۲.۲	۱۰۱.۱	۱-۲- اعتبارات جاری
۱۰۳.۵	۶۰.۷	۶۷.۴	۷۴.۰	۸۷.۷	۲-۲- اعتبارات عمرانی
۹۹.۲	۸۱.۲	۸۵.۵	۸۶.۶	۹۶.۵	جمع
					سرمایه‌گذاری در خارج از کشور، پرداخت وام و کمک به کشورها و مؤسسات خارجی و بین‌المللی
					اعتبارات خارج از جداول بودجه به موجب تبصره‌ها و سایر مجوزهای خاص
					کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه
۹۹.۲	۸۱.۲	۸۵.۵	۸۶.۶	۱۰۳.۳	جمع پرداخت عمومی دولت
۱۱۴.۵	۱۱۴.۹	۱۱۶.۳	۱۲۷.۹	۱۲۸.۸	۳-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت
۱۰۰.۳	۸۳.۴	۸۷.۴	۸۸.۸	۱۰۴.۵	پرداخت‌های بودجه عمومی دولت
					۲-۴- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
					جمع
					کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
					پرداخت‌های بودجه کل کشور

آمارهای مالی دولت (۱۳۵۷-۱۴۰۳)

عنوان	۱۳۶۷	۱۳۶۸	۱۳۶۹	۱۳۷۰	۱۳۷۱
۱- دریافت‌ها					
۱-۱- درآمدهای عمومی					
۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی	۸۴.۳	۸۴.۵	۹۸.۶	۱۱۶.۵	۱۰۴.۷
۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم	۱۱۳.۱	۸۱.۵	۹۱.۲	۱۰۸.۳	۱۰۲.۵
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر شرکت‌ها	۱۲۵.۲	۱۰۴.۶	۹۷.۸	۱۱۶.۳	۱۱۴.۷
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد	۹۲.۳	۱۲۳.۴	۹۹.۱	۱۱۷.۰	۹۰.۳
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت	۱۱۳.۹	۳۱.۸	۶۱.۲	۶۵.۸	۷۱.۵
۱-۱-۱-۱-۲- مالیات‌های غیرمستقیم	۵۶.۸	۸۸.۵	۱۰۹.۱	۱۲۶.۲	۱۰۷.۲
۱-۱-۱-۱-۲-۱- مالیات بر کالا و خدمات	۵۴.۵	۵۵.۶	۸۸.۰	۷۳.۲	۹۰.۹
۱-۱-۱-۱-۲-۲- مالیات بر واردات	۶۰.۲	۱۲۶.۹	۱۲۵.۳	۱۸۴.۹	۱۱۶.۲
۱-۱-۲- درآمد نفت و گاز	۷۹.۱	۱۰۰.۹	۱۰۳.۸	۷۸.۲	۹۹.۸
۱-۱-۳- سایر درآمدها	۶۱.۰	۱۲۲.۱	۲۱۷.۶	۸۳.۷	۵۱.۳
۱-۱-۳-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)	۴۳.۶	۵۷.۳	۶۹.۷	۵۶.۶	۲۳.۵
۱-۱-۳-۱-۱- درآمدهای خدمات و فروش کالا	۵۹.۱	۱۲۸.۳	۲۴۹.۴	۸۲.۳	۵۱.۷
۱-۱-۳-۱-۱-۱- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه	۸۱.۳	۱۱۹.۵	۱۱۸.۱	۱۰۳.۹	۶۰.۴
۱-۱-۳-۱-۱-۲- اصل و بهره وام‌ها و سود حاصل از سرمایه‌گذاری دولت در داخل و خارج از کشور	۵۵.۷	۴۵.۶	۱۹.۲	۱۱۶.۶	۸۳.۸
۱-۱-۳-۱-۱-۳- جمع درآمدهای عمومی دولت	۷۶.۵	۱۰۰.۳	۱۳۷.۷	۹۳.۰	۹۲.۸
۱-۱-۴- سایر منابع تأمین اعتبار	۱۶۷.۴	۱۱۸.۶	۴۲.۶	۹۸.۴	۱۳۵.۴
۱-۱-۴-۱- جمع درآمدهای عمومی دولت و سایر منابع تأمین اعتبار	۱۰۵.۴	۱۰۵.۲	۱۱۱.۳	۹۳.۷	۹۵.۷
۱-۲- درآمدهای اختصاصی دولت	۱۱۲.۷	۱۰۳.۵	۱۱۹.۹	۱۴۹.۲	۱۳۰.۳
دریافت‌های بودجه عمومی دولت	۱۰۶.۰	۱۰۳.۱	۱۱۲.۰	۹۷.۴	۹۸.۵
۱-۲-۱- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها					
جمع					
کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است					
دریافت‌های بودجه کل کشور					
۲- پرداخت‌ها					
۲-۱- اعتبارات جاری	۱۰۶.۱	۹۹.۸	۱۰۶.۷	۹۳.۹	۱۰۴.۱
۲-۲- اعتبارات عمرانی	۹۸.۷	۱۰۱.۵	۱۰۶.۹	۹۲.۴	۷۴.۴
جمع	۱۰۴.۶	۱۰۰.۲			
سرمایه‌گذاری در خارج از کشور، پرداخت وام و کمک به کشورها و مؤسسات خارجی و بین‌المللی					
اعتبارات خارج از جداول بودجه به موجب تبصره‌ها و سایر مجوزهای خاص					
کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه					
جمع پرداخت عمومی دولت	۱۰۴.۶	۱۰۰.۲	۱۰۶.۸	۹۳.۴	۹۳.۸
۲-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت	۱۱۲.۷	۱۰۳.۵	۱۱۹.۹	۱۴۹.۲	۱۳۰.۳
پرداخت‌های بودجه عمومی دولت	۱۰۵.۲	۱۰۰.۵	۱۰۷.۹	۹۷.۱	۹۶.۷
۲-۲-۲- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها					
جمع					
کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است					
پرداخت‌های بودجه کل کشور					

۱۳۷۶	۱۳۷۵	۱۳۷۴	۱۳۷۳	۱۳۷۲	عنوان
					۱- دریافت‌ها
					۱-۱- درآمدهای عمومی
۹۱.۲	۱۱۶.۹	۱۰۱.۱	۷۰.۸	۷۵.۱	۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی
۱۳۶.۳	۱۳۸.۷	۱۲۴.۷	۶۰.۴	۱۰۰.۲	۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم
۱۳۰.۳	۱۲۵.۱	۱۱۳.۸	۱۰۴.۳	۱۱۱.۰	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر شرکت‌ها
۱۵۴.۹	۱۸۱.۴	۱۵۲.۰	۱۱۵.۱	۸۵.۱	۱-۱-۱-۱-۲- مالیات بر درآمد
۱۱۹.۰	۱۱۵.۱	۱۱۹.۸	۱۰.۷	۹۲.۵	۱-۱-۱-۱-۳- مالیات بر ثروت
۵۷.۷	۸۳.۹	۶۱.۵	۳۹.۳	۵۱.۷	۱-۱-۱-۲- مالیات‌های غیرمستقیم
۳۶.۱	۱۰۳.۰	۹۰.۵	۴۳.۶	۴۴.۴	۱-۱-۱-۲-۱- مالیات بر کالا و خدمات
۷۹.۹	۸۰.۶	۵۵.۶	۳۸.۲	۵۴.۲	۱-۱-۱-۲-۲- مالیات بر واردات
۸۳.۹	۱۱۷.۰	۱۰۶.۲	۱۲۱.۷	۹۴.۱	۱-۱-۲- درآمد نفت و گاز
۸۷.۶	۷۱.۲	۷۹.۰	۵۲.۸	۶۴.۲	۱-۱-۳- سایر درآمدها
۲۹.۴	۵۷.۹	۵۴.۷	۴۱.۴	۹۱.۴	۱-۱-۳-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)
۱۰۶.۹	۹۰.۷	۹۷.۴	۵۴.۷	۴۸.۴	۱-۱-۳-۲- درآمدهای خدمات و فروش کالا
۶۵.۶	۵۰.۹	۵۹.۳	۴۹.۹	۷۰.۴	۱-۱-۳-۳- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه
۵۰.۵	۲۹۳.۶	۱۰۳۴.۸	۲۰۲.۴	۱۱۶.۶	۱-۱-۳-۴- اصل و بهره وام‌ها و سود حاصل از سرمایه‌گذاری دولت در داخل و خارج از کشور
۸۷.۰	۱۰۳.۱	۹۸.۹	۹۸.۲	۸۶.۶	جمع درآمدهای عمومی دولت
۲۶۱.۲	۲۱۳.۸	۱۰۸.۱	۱۵۲.۲	۲۵۳.۶	۱-۱-۴- سایر منابع تأمین اعتبار
۸۷.۶	۱۰۳.۶	۹۹.۰	۹۸.۵	۸۷.۸	جمع درآمدهای عمومی دولت و سایر منابع تأمین اعتبار
۹۲.۹	۹۱.۰	۹۳.۱	۸۰.۲	۱۰۲.۱	۲- درآمدهای اختصاصی دولت
۸۸.۰	۱۰۲.۵	۹۸.۵	۹۷.۲	۸۸.۸	دریافت‌های بودجه عمومی دولت
					۱-۳- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
					جمع
					کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
					دریافت‌های بودجه کل کشور
					۲- پرداخت‌ها
۹۸.۴	۹۱.۸	۸۸.۰	۱۰۵.۴	۹۷.۴	۱-۲- اعتبارات جاری
۶۷.۴	۷۶.۲	۸۷.۱	۸۰.۹	۷۴.۷	۲-۲- اعتبارات عمرانی
					جمع
					سرمایه‌گذاری در خارج از کشور، پرداخت وام و کمک به کشورها و مؤسسات خارجی و بین‌المللی
					اعتبارات خارج از جداول بودجه به موجب تبصره‌ها و سایر مجوزهای خاص
					کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه
۸۷.۲	۸۵.۵	۸۷.۷	۹۶.۲	۸۸.۱	جمع پرداخت عمومی دولت
۹۲.۹	۹۱.۰	۹۳.۱	۸۰.۲	۱۰۲.۱	۳-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت
۸۷.۶	۸۶.۰	۸۸.۲	۹۲.۰	۸۹.۱	پرداخت‌های بودجه عمومی دولت
					۲-۴- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
					جمع
					کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
					پرداخت‌های بودجه کل کشور

۱۳۸۰	۱۳۷۹	۱۳۷۸	۱۳۷۷	عنوان
				۱- دریافت‌ها
				۱-۱- درآمدهای عمومی
۹۲.۱	۱۰۷.۷	۸۶.۸	۸۵.۳	۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی
۸۱.۵	۸۹.۷	۹۴.۳	۹۱.۳	۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم
۷۸.۵	۸۷.۶	۸۸.۵	۹۶.۶	۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر شرکت‌ها
۹۰.۲	۹۰.۹	۱۰۲.۵	۸۲.۵	۱-۱-۱-۱-۲- مالیات بر درآمد
۶۸.۴	۱۰۲.۰	۱۱۶.۴	۸۸.۷	۱-۱-۱-۱-۳- مالیات بر ثروت
۱۰۹.۵	۱۴۰.۳	۷۶.۰	۷۵.۰	۱-۱-۱-۲- مالیات‌های غیرمستقیم
۱۱۷.۹	۱۷۰.۸	۷۳.۴	۱۰۲.۱	۱-۱-۲-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات
۱۰۵.۰	۱۱۷.۳	۷۷.۷	۶۸.۵	۱-۱-۲-۱-۲- مالیات بر واردات
۱۰۴.۸	۱۰۳.۲	۱۲۲.۷	۷۷.۸	۲-۱-۱- درآمد نفت و گاز
۴۵.۴	۴۵.۸	۹۲.۹	۷۶.۰	۳-۱-۱- سایر درآمدها
		۴۹.۰	۱۳۹.۳	۱-۳-۱-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)
		۱۰۶.۰	۷۱.۴	۱-۳-۱-۲- درآمدهای خدمات و فروش کالا
		۸۳.۳	۷۷.۰	۱-۳-۱-۳- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه
		۷۸.۶	۵۹.۴	۱-۳-۱-۴- اصل و بهره وام‌ها و سود حاصل از سرمایه‌گذاری دولت در داخل و خارج از کشور
۸۸.۹	۹۴.۸	۹۷.۵	۷۹.۱	جمع درآمدهای عمومی دولت
		۱۰۶.۷	۱۲۱۶.۲	۴-۱-۱- سایر منابع تأمین اعتبار
		۹۷.۶	۸۷.۲	جمع درآمدهای عمومی دولت و سایر منابع تأمین اعتبار
		۹۵.۳	۱۰۳.۱	۲-۱- درآمدهای اختصاصی دولت
		۹۷.۳	۸۸.۸	دریافت‌های بودجه عمومی دولت
				۳-۱- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
				جمع
				کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
				دریافت‌های بودجه کل کشور
				۲- پرداخت‌ها
۹۶.۵	۹۷.۲	۱۰۳.۳	۹۶.۵	۱-۲- اعتبارات جاری
۶۶.۶	۸۵.۱	۷۶.۳	۵۶.۵	۲-۲- اعتبارات عمرانی
				جمع
				سرمایه‌گذاری در خارج از کشور، پرداخت وام و کمک به کشورها و مؤسسات خارجی و بین‌المللی
				اعتبارات خارج از جداول بودجه به موجب تبصره‌ها و سایر مجوزهای خاص
				کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه
۸۸.۸	۹۴.۴	۹۵.۶	۸۶.۶	جمع پرداخت عمومی دولت
		۹۵.۳	۱۰۳.۱	۳-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت
		۹۵.۵	۸۸.۲	پرداخت‌های بودجه عمومی دولت
				۴-۲- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها
				جمع
				کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است
				پرداخت‌های بودجه کل کشور

۵- درصد نسبت عملکرد به مصوب آمارهای مالی دولت (۱۴۰۳-۱۳۸۱)

عنوان	۱۳۸۱	۱۳۸۲	۱۳۸۳	۱۳۸۴	۱۳۸۵
۱- منابع					
۱-۱- درآمدهای عمومی	۷۵۰	۳۸۵	۴۶۵	۶۹۸	۹۴۵
۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی	۸۱۰	۸۷۱	۹۴۹	۱۰۳۴	۸۵۴
۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم	۱۱۳۹	۹۰۷	۹۸۳	۱۰۳۱	۹۳۲
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات اشخاص حقوقی	۸۷۹	۱۰۶۰	۱۰۲۲	۱۰۷۷	۹۱۳
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد	۸۲۲۱	۷۶۳	۸۹۱	۱۰۳۸	۱۰۴۳
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت	۶۴۴	۶۱۸	۱۰۳۸	۶۲۱	۸۵۳
۱-۱-۱-۱-۲- مالیات‌های غیرمستقیم	۷۸۳	۸۳۸	۹۱۷	۱۲۸۸	۷۴۱
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات	۸۷۶	۱۵۲۲	۸۹۴	۹۲۹۳	۹۰۲
۱-۱-۱-۱-۲- مالیات بر واردات	۷۵۳	۶۹۰	۹۲۴	۹۵۴	۶۹۶
۲-۱- سایر درآمدها	۵۶۲	۵۴	۱۴۳	۴۲۰	۱۱۹۰
۱-۲-۱-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)					
۲-۲-۱-۱- درآمدهای خدمات و فروش کالا					
۳-۲-۱-۱- درآمدهای جرائم و خسارات					
۴-۲-۱-۱- درآمدهای متفرقه					
۵-۲-۱-۱- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه					
۳-۱-۱- سایر منابع در صورت تحقق در شش ماهه دوم					
۲-۱- واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای	۱۰۰۶	۱۰۱۷	۱۰۰۴	۱۳۶۳	۱۱۸۰
۱-۲-۱- منابع ناشی از فروش نفت و فرآورده‌های نفتی	۱۰۲۶	۱۰۳۲	۱۰۲۵	۱۳۸۸	۱۱۹۸
۲-۲-۱- منابع ناشی از فروش اموال منقول و غیرمنقول	۲۲۳	۳۳۵	۲۴۷	۳۰۹	۲۹۸
۳-۲-۱- منابع حاصل از واگذاری طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای					
۳-۱- واگذاری دارایی‌های مالی	۱۱۷۸	۱۰۶۴	۹۳۴	۷۳۳	۱۰۷۹
جمع منابع عمومی دولت	۹۵۷	۶۹۸	۷۳۰	۸۷۶	۱۰۴۸
۴-۱- درآمدهای اختصاصی دولت					
منابع بودجه عمومی دولت					
۵-۱- بودجه شرکتهای دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها					
جمع					
کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است					
منابع بودجه کل کشور					
۲- مصارف					
۱-۲- پرداخت اعتبارات هزینه‌ای	۹۴۸	۶۲۴	۷۳۵	۸۶۴	۱۱۰۰
۲-۲- تملک دارایی‌های سرمایه‌ای	۹۹۶	۸۶۶	۷۲۴	۱۰۴۱	۹۳۰
۳-۲- تملک دارایی‌های مالی	۹۳۲	۶۷۹	۷۰۹	۵۳۴	۹۶۸
کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه					
جمع مصارف عمومی دولت	۹۵۷	۶۹۸	۷۳۰	۸۷۶	۱۰۴۸
۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت					
۱-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - هزینه‌ای					
۲-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - سرمایه‌ای					
مصارف بودجه عمومی دولت					
۵-۲- مصارف شرکتهای دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها					
جمع					
کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است					
مصارف بودجه کل کشور					

عنوان	۱۳۸۶	۱۳۸۷	۱۳۸۸	۱۳۸۹
۱- منابع				
۱-۱- درآمدهای عمومی	۱۰۷۵	۱۱۲۰	۱۰۲۶	۷۶۱
۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی	۹۷۲	۱۱۰۴	۹۹۸	۸۱۰
۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم	۱۰۱۲	۱۱۲۳	۱۰۷۶	۸۷۳
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات اشخاص حقوقی	۹۹۴	۱۱۶۹	۱۱۶۹	۸۹۹
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد	۱۰۳۶	۹۹۱	۸۱۱	۷۹۶
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت	۱۱۷۷	۱۰۰۸	۸۴۷	۹۱۹
۱-۱-۱-۱-۲- مالیات‌های غیرمستقیم	۹۰۴	۱۰۶۳	۸۵۵	۷۳۲
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات	۱۰۳۹	۱۰۸۰	۷۱۹	۶۷۵
۱-۱-۱-۱-۲- مالیات بر واردات	۸۶۵	۱۰۵۹	۹۳۶	۷۶۴
۱-۱-۲- سایر درآمدها	۱۳۲۶	۱۱۴۸	۱۰۸۰	۶۴۹
۱-۱-۲-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)				
۱-۱-۲-۱-۱- درآمدهای خدمات و فروش کالا				
۱-۱-۲-۱-۲- درآمدهای جرائم و خسارات				
۱-۱-۲-۱-۳- درآمدهای متفرقه				
۱-۱-۲-۱-۴- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه				
۱-۱-۲-۱-۵- سایر منابع در صورت تحقق در شش ماهه دوم				
۱-۲- واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای	۹۹۵	۷۱۷	۹۳۴	۹۵۵
۱-۲-۱- منابع ناشی از فروش نفت و فرآورده‌های نفتی	۱۰۰۶	۷۲۲	۹۸۹	۱۰۰۰
۱-۲-۲- منابع ناشی از فروش اموال منقول و غیرمنقول	۳۸۹	۳۱۹	۷۸	۶۰
۱-۲-۲-۱- منابع حاصل از واگذاری طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای				
۱-۳- واگذاری دارایی‌های مالی	۸۴۱	۱۱۰۵	۸۲۳	۳۴۸
جمع منابع عمومی دولت	۹۸۵	۹۷۵	۹۴۷	۷۵۹
۱-۴- درآمدهای اختصاصی دولت				
منابع بودجه عمومی دولت				
۱-۵- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها				
جمع				
کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است				
منابع بودجه کل کشور				
۲- مصارف				
۱-۲- پرداخت اعتبارات هزینه‌ای	۱۰۵۵	۹۹۹	۱۰۰۴	۹۰۰
۲-۲- تملک دارایی‌های سرمایه‌ای	۸۰۱	۹۱۲	۶۹۸	۶۷۲
۳-۲- تملک دارایی‌های مالی	۱۰۸۹	۱۰۱۹	۵۲۴	۱۸۴
کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه				
جمع مصارف عمومی دولت	۹۸۵	۹۷۵	۹۴۷	۷۵۹
۱-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت				
۲-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - هزینه‌ای				
۲-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - سرمایه‌ای				
مصارف بودجه عمومی دولت				
۱-۵-۲- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها				
جمع				
کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است				
مصارف بودجه کل کشور				

عنوان	۱۳۹۰	۱۳۹۱	۱۳۹۲	۱۳۹۳
۱- منابع				
۱-۱- درآمدهای عمومی	۸۹.۳	۸۷.۰	۷۹.۱	۹۷.۴
۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی	۸۸.۹	۸۷.۰	۸۸.۱	۱۰۱.۰
۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم	۹۲.۱	۹۱.۵	۸۳.۶	۹۸.۲
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات اشخاص حقوقی	۹۱.۳	۹۰.۹	۷۸.۲	۱۰۱.۰
۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد	۹۴.۰	۹۲.۳	۹۳.۲	۹۲.۷
۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت	۹۵.۰	۹۳.۷	۱۰۵.۶	۹۳.۴
۱-۱-۱-۱-۲- مالیات‌های غیرمستقیم	۸۴.۲	۸۰.۵	۹۴.۷	۱۰۴.۱
۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات	۸۹.۵	۱۰۱.۹	۱۱۱.۱	۹۵.۴
۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر واردات	۸۰.۶	۶۷.۴	۷۵.۸	۱۲۲.۳
۱-۱-۲- سایر درآمدها	۸۷.۰	۸۶.۸	۶۴.۵	۸۹.۰
۱-۱-۲-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)				
۱-۱-۲-۱-۱- درآمدهای خدمات و فروش کالا				
۱-۱-۲-۱-۱-۱- درآمدهای جرائم و خسارات				
۱-۱-۲-۱-۱-۱-۱- درآمدهای متفرقه				
۱-۱-۲-۱-۱-۲- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه				
۱-۱-۲-۱-۳- سایر منابع در صورت تحقق در شش ماهه دوم				
۱-۲- واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای	۹۶.۵	۶۱.۳	۸۷.۱	۷۹.۱
۱-۲-۱- منابع ناشی از فروش نفت و فرآورده‌های نفتی	۹۹.۵	۶۲.۲	۹۵.۷	۸۰.۹
۱-۲-۱-۱- منابع ناشی از فروش اموال منقول و غیرمنقول	۸.۳	۱۹.۸	۱۶.۵	۲۵.۰
۱-۲-۱-۲- منابع حاصل از واگذاری طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای				
۱-۳- واگذاری دارایی‌های مالی	۱۷.۶	۷۴.۷	۲۹.۸	۵۶.۲
جمع منابع عمومی دولت	۷۶.۰	۷۳.۸	۷۰.۲	۸۴.۴
۴-۱- درآمدهای اختصاصی دولت				
منابع بودجه عمومی دولت				
۵-۱- بودجه شرکتهای دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها				
جمع				
کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است				
منابع بودجه کل کشور				
۲- مصارف				
۱-۲- پرداخت اعتبارات هزینه‌ای	۹۷.۷	۸۸.۱	۹۳.۵	۹۶.۳
۲-۲- تملک دارایی‌های سرمایه‌ای	۸۲.۶	۳۸.۳	۳۹.۰	۷۲.۶
۳-۲- تملک دارایی‌های مالی	۲.۹	۶۴.۱	۲۲.۸	۲۲.۱
کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه				
جمع مصارف عمومی دولت	۷۶.۰	۷۳.۸	۷۰.۰	۸۴.۴
۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت				
۱-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - هزینه‌ای				
۲-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - سرمایه‌ای				
مصارف بودجه عمومی دولت				
۵-۲- مصارف شرکتهای دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها				
جمع				
کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است				
مصارف بودجه کل کشور				

عنوان	۱۳۹۷	۱۳۹۶	۱۳۹۵	۱۳۹۴
۱- منابع				
۱-۱- درآمدهای عمومی	۸۵.۰	۹۶.۳	۹۲.۸	۸۷.۲
۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی	۸۹.۰	۹۹.۵	۹۷.۷	۸۹.۶
۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم	۹۹.۸	۱۱۳.۴	۹۸.۵	۹۸.۰
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات اشخاص حقوقی	۱۰۰.۱	۱۳۱.۳	۹۴.۶	۹۶.۲
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد	۹۷.۷	۸۸.۵	۱۰۶.۳	۱۰۱.۶
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت	۱۰۸.۳	۹۷.۰	۱۰۶.۶	۱۰۲.۷
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات‌های غیرمستقیم	۸۰.۲	۱۰۵.۲	۹۷.۰	۸۱.۳
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات	۸۹.۷	۹۴.۸	۹۲.۰	۸۰.۰
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر واردات	۶۴.۲	۱۳۰.۴	۱۰۸.۱	۸۴.۲
۱-۱-۲- سایر درآمدها	۷۷.۵	۸۹.۸	۸۳.۳	۸۲.۰
۱-۱-۲-۱- درآمدهای اموال و دارایی (انحصارات و مالکیت دولت)				
۱-۱-۲-۱-۱- درآمدهای خدمات و فروش کالا				
۱-۱-۲-۱-۱-۱- درآمدهای جرایم و خسارات				
۱-۱-۲-۱-۱-۱- درآمدهای متفرقه				
۱-۱-۲-۱-۱-۱- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه				
۱-۱-۲-۱-۱- سایر منابع در صورت تحقق در شش ماهه دوم				
۱-۲- واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای	۱۰۳.۱	۷۷.۶	۹۴.۰	۱۱۹.۳
۱-۲-۱- منابع ناشی از فروش نفت و فرآورده‌های نفتی	۱۰۹.۴	۸۰.۷	۹۹.۲	۱۲۴.۷
۱-۲-۱-۱- منابع ناشی از فروش اموال منقول و غیرمنقول	۱۴.۸	۳۳.۶	۲۵.۷	۱۸.۵
۱-۲-۱-۱-۱- منابع حاصل از واگذاری طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای				
۱-۳- واگذاری دارایی‌های مالی	۱۵۰.۸	۱۱۲.۰	۱۰۸.۴	۶۳.۳
جمع منابع عمومی دولت	۱۰۰.۸	۹۲.۳	۹۶.۲	۸۵.۴
۴-۱- درآمدهای اختصاصی دولت				
منابع بودجه عمومی دولت				
۵-۱- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها				
جمع				
کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است				
منابع بودجه کل کشور				
۲- مصارف				
۱-۲- پرداخت اعتبارات هزینه‌ای	۹۴.۴	۹۵.۷	۹۶.۹	۹۷.۷
۲-۲- تملک دارایی‌های سرمایه‌ای	۸۴.۸	۶۱.۹	۶۷.۳	۵۳.۵
۳-۲- تملک دارایی‌های مالی	۱۹۳.۶	۱۵۲.۶	۱۶۱.۰	۳۵.۸
کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه				
جمع مصارف عمومی دولت	۱۰۰.۸	۹۲.۳	۹۶.۲	۸۵.۴
۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت				
۱-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - هزینه‌ای				
۲-۴-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - سرمایه‌ای				
مصارف بودجه عمومی دولت				
۵-۲- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها				
جمع				
کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است				
مصارف بودجه کل کشور				

عنوان	۱۳۹۸	۱۳۹۹	۱۴۰۰	۱۴۰۱
۱- منابع				
۱-۱- درآمدهای عمومی	۹۰.۹	۹۶.۷	۱۰۹.۲	۹۹.۵
۱-۱-۱- درآمدهای مالیاتی	۹۳.۲	۱۰۱.۱	۱۰۰.۲	۹۴.۶
۱-۱-۱-۱- مالیات‌های مستقیم	۱۱۶.۵	۱۳۲.۸	۱۲۵.۶	۱۱۹.۸
۱-۱-۱-۱-۱- مالیات اشخاص حقوقی	۱۰۷.۰	۱۲۶.۲	۱۹۲.۶	۱۴۱.۹
۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر درآمد	۱۱۷.۷	۱۰۶.۲	۱۰۵.۶	۱۰۱.۱
۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر ثروت	۲۰۴.۹	۲۷۶.۵	۴۱.۴	۷۰.۱
۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات‌های غیرمستقیم	۷۷.۴	۷۷.۴	۷۹.۰	۷۵.۰
۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر کالا و خدمات	۸۴.۳	۷۸.۶	۹۴.۰	۸۵.۲
۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- مالیات بر واردات	۶۲.۵	۷۲.۶	۴۵.۴	۵۵.۱
۱-۱-۲- سایر درآمدها	۸۴.۸	۸۵.۹	۱۳۱.۷	۱۱۹.۶
۱-۱-۲-۱-۱- درآمدهای اموال و دارائی (انحصارات و مالکیت دولت)				
۱-۱-۲-۱-۱-۱- درآمدهای خدمات و فروش کالا				
۱-۱-۲-۱-۱-۱-۱- درآمدهای جرائم و خسارات				
۱-۱-۲-۱-۱-۱-۱-۱- درآمدهای متفرقه				
۱-۱-۲-۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- حق بیمه کمک‌های دریافتی درآمدهای انتقالی و متفرقه				
۱-۱-۲-۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱-۱- سایر منابع در صورت تحقق در شش ماهه دوم				
۱-۲- واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای	۳۰.۰	۳۷.۵	۶۰.۷	۸۷.۱
۱-۲-۱- منابع ناشی از فروش نفت و فرآورده‌های نفتی	۳۰.۸	۶۸.۰	۶۷.۹	۹۱.۸
۱-۲-۱-۱- منابع ناشی از فروش اموال منقول و غیرمنقول	۱۱.۰	۳.۱	۶.۲	۱۹.۱
۱-۲-۱-۱-۱- منابع حاصل از واگذاری طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای				
۱-۳- واگذاری دارایی‌های مالی	۳۳۲.۶	۱۵۱.۹	۸۶.۱	۲۴۵.۹
جمع منابع عمومی دولت	۹۶.۹	۱۰۲.۴	۸۶.۴	۱۱۳.۵
۱-۴-۱- درآمدهای اختصاصی دولت				
منابع بودجه عمومی دولت				
۱-۴-۱-۱- بودجه شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها				
جمع				
کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است				
منابع بودجه کل کشور				
۲- مصارف				
۲-۱- پرداخت اعتبارات هزینه‌ای	۹۵.۶	۱۰۴.۳	۸۸.۱	۱۱۳.۲
۲-۲- تملک دارایی‌های سرمایه‌ای	۷۵.۷	۸۸.۱	۷۹.۹	۹۸.۰
۲-۳- تملک دارایی‌های مالی	۱۶۰.۸	۱۱۲.۰	۸۴.۵	۱۰۳.۶
کسر می‌شود صرفه‌جویی (کاهش تخصیص) ضمن اجرای بودجه				
جمع مصارف عمومی دولت	۹۶.۹	۱۰۲.۴	۸۶.۴	۱۰۹.۵
۲-۴-۱- از محل درآمدهای اختصاصی دولت				
۲-۴-۱-۱- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - هزینه‌ای				
۲-۴-۱-۲- از محل درآمدهای اختصاصی دولت - سرمایه‌ای				
مصارف بودجه عمومی دولت				
۲-۴-۲- مصارف شرکت‌های دولتی، مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها				
جمع				
کسر می‌شود ارقامی که دوبار منظور شده است				
مصارف بودجه کل کشور				

۶- مازاد یا کسری بودجه عمومی دولت (۱۳۸۰-۱۳۵۷)

عنوان	۱۳۵۷	۱۳۵۸	۱۳۵۹	۱۳۶۰	۱۳۶۱	۱۳۶۲
جمع درآمدهای عمومی دولت	۱۶۹۹۳	۱۷۹۱۸	۱۳۴۸۷	۱۷۰۲۶	۲۳۹۱۷	۲۶۰۰۱
جمع پرداخت عمومی دولت	۲۲۰۷۸	۲۰۶۱	۲۲۵۱۸	۲۷۰۷۱	۳۱۶۷۴	۳۶۷۲۳
مازاد/کسری بودجه عمومی دولت	-۵۰۸.۵	-۲۶۹.۲	-۹۰۳.۱	-۱۰۰.۵	-۷۷۵.۷	-۱۰۷۲
عنوان	۱۳۶۳	۱۳۶۴	۱۳۶۵	۱۳۶۶	۱۳۶۷	۱۳۶۸
جمع درآمدهای عمومی دولت	۲۶۳۵۶	۲۶۹۱.۲	۱۷۸۱.۶	۲۲۱۰.۶	۲۰۹۸.۷	۳۱۸۱.۱۱
جمع پرداخت عمومی دولت	۳۳۵۳۶	۳۳۱۳.۲	۳۱۵۶.۸	۳۶۴۰.۶	۴۲۱۰.۶	۴۳۱۶.۷
مازاد/کسری بودجه عمومی دولت	-۷۱۸	-۶۲۲	-۱۳۷۵	-۱۴۳۰	-۲۱۱۲	-۱۱۳۶
عنوان	۱۳۶۹	۱۳۷۰	۱۳۷۱	۱۳۷۲	۱۳۷۳	۱۳۷۴
جمع درآمدهای عمومی دولت	۵۶۳۸.۳	۷۰۰۳.۳	۹۸۹۸.۹	۲۰۳۵۸.۷	۲۹۳۲۸.۹	۴۱۸۵۰.۴
جمع پرداخت عمومی دولت	۶۰۵۱.۱	۸۰۹۰.۸	۱۰۷۵۶.۸	۲۰۸۸۶.۹	۲۸۹۱۲.۳۹	۳۷۳۳۰.۹
مازاد/کسری بودجه عمومی دولت	-۴۱۲.۸	-۱۰۸۸	-۸۵۷.۹	-۵۲۸.۲	۴۱۶.۵۱	۴۵۱۹.۵
عنوان	۱۳۷۵	۱۳۷۶	۱۳۷۷	۱۳۷۸	۱۳۷۹	۱۳۸۰
جمع درآمدهای عمومی دولت	۵۷۳۴۲.۸	۶۵۰۷۳.۳۱	۶۴۳۵۸.۷۲	۹۴۵۷۱.۴	۱۰۴۶۴۰.۸	۱۲۵۴۷۹.۵
جمع پرداخت عمومی دولت	۴۷۷۷۳.۸	۶۵۴۳۸	۷۰۹۷۰.۲	۹۳۲۴۲.۸	۱۰۵۰۴۹.۲	۱۲۵۲۹۷.۷
مازاد/کسری بودجه عمومی دولت	۹۵۶۹	-۳۶۴.۷	-۶۶۱۱	۱۳۲۸.۶	-۴۰۸.۴	۱۸۱.۸

(میلیارد ریال)

۱. اگر درآمدهای عمومی دولت بیشتر از پرداخت‌های عمومی دولت باشد، مازاد بودجه عمومی دولت وجود دارد و بالعکس، اگر درآمدهای عمومی دولت کمتر از پرداخت‌های عمومی دولت باشد، کسری بودجه عمومی دولت وجود دارد.

۷- نسبت درآمدهای مالیاتی و درآمد نفت و گاز به درآمدهای عمومی دولت (۱۳۸۰-)

(۱۳۵۷)

سال	عنوان	نسبت درآمدهای مالیاتی به کل درآمدهای عمومی دولت (درصد)	نسبت درآمد نفت و گاز به کل درآمدهای عمومی دولت (درصد)
۱۳۵۷	لایحه	۲۶.۹	۶۸.۳
	مصوب	۲۶.۹	۶۸.۳
	عملکرد	۲۷.۴	۵۹.۶
۱۳۵۸	لایحه	۱۷.۸	۷۳.۵
	مصوب	۱۷.۸	۷۳.۵
	عملکرد	۲۰.۶	۶۸.۱
۱۳۵۹	لایحه	۱۸.۱	۷۵.۸
	مصوب	۱۸.۱	۷۵.۸
	عملکرد	۲۵.۲	۶۵.۹
۱۳۶۰	لایحه	۱۷.۵	۷۷.۵
	مصوب	۲۳.۳	۶۵.۷
	عملکرد	۳۲.۵	۵۵.۱
۱۳۶۱	لایحه	۲۷.۱	۵۹.۱
	مصوب	۲۶.۱	۵۸.۵
	عملکرد	۲۵.۷	۶۵.۴
۱۳۶۲	لایحه	۲۴.۳	۶۲.۶
	مصوب	۲۳.۴	۶۵.۰
	عملکرد	۳۰.۶	۶۱.۰
۱۳۶۳	لایحه	۲۵.۱	۵۹.۱
	مصوب	۲۶.۰	۵۳.۶
	عملکرد	۳۴.۱	۴۸.۶
۱۳۶۴	لایحه	۳۰.۶	۵۳.۷
	مصوب	۳۲.۳	۵۳.۰
	عملکرد	۳۸.۴	۴۴.۲
۱۳۶۵	لایحه	۳۵.۴	۴۸.۴
	مصوب	۳۷.۹	۴۳.۸
	عملکرد	۵۷.۵	۲۳.۴
۱۳۶۶	لایحه	۵۰.۲	۲۹.۸
	مصوب	۴۳.۴	۳۲.۶
	عملکرد	۴۶.۶	۳۴.۷
۱۳۶۷	لایحه	۴۲.۰	۳۴.۴
	مصوب	۴۲.۷	۳۰.۸
	عملکرد	۴۷.۰	۳۱.۸
۱۳۶۸	لایحه	۴۷.۹	۲۶.۸
	مصوب	۴۴.۳	۲۴.۱
	عملکرد	۳۷.۳	۲۴.۲

آمارهای مالی دولت (۱۳۵۷-۱۴۰۳)

سال	عنوان	نسبت درآمدهای مالیاتی به کل درآمدهای عمومی دولت (درصد)	نسبت درآمد نفت و گاز به کل درآمدهای عمومی دولت (درصد)
۱۳۶۹	لایحه	۴۰.۴	۲۷.۱
	مصوب	۴۲.۰	۲۶.۳
	عملکرد	۳۰.۱	۱۹.۸
۱۳۷۰	لایحه	۳۱.۷	۵۵.۶
	مصوب	۳۱.۵	۱۷.۷
	عملکرد	۳۹.۵	۱۴.۸
۱۳۷۱	لایحه	۳۵.۸	۵۲.۹
	مصوب	۳۳.۸	۴۸.۳
	عملکرد	۳۸.۱	۵۱.۹
۱۳۷۲	لایحه	۲۳.۰	۶۷.۲
	مصوب	۲۳.۰	۶۶.۳
	عملکرد	۱۹.۹	۷۲.۱
۱۳۷۳	لایحه	۱۹.۱	۶۵.۸
	مصوب	۲۶.۰	۵۹.۱
	عملکرد	۱۸.۷	۷۳.۲
۱۳۷۴	لایحه	۱۹.۱	۶۱.۰
	مصوب	۱۷.۱	۵۹.۴
	عملکرد	۱۷.۵	۶۳.۷
۱۳۷۵	لایحه	۱۹.۶	۵۱.۵
	مصوب	۱۹.۳	۵۰.۳
	عملکرد	۲۱.۹	۵۷.۱
۱۳۷۶	لایحه	۲۴.۶	۴۱.۵
	مصوب	۲۵.۴	۴۱.۴
	عملکرد	۲۶.۷	۴۰.۰
۱۳۷۷	لایحه	۷۸.۲	۱۰.۸
	مصوب	۲۶.۹	۳۵.۱
	عملکرد	۲۹.۰	۳۴.۴
۱۳۷۸	لایحه	۳۱.۱	۲۲.۸
	مصوب	۳۰.۷	۲۱.۸
	عملکرد	۲۷.۳	۲۷.۴
۱۳۷۹	لایحه	۳۰.۹	۴۹.۶
	مصوب	۳۰.۸	۵۲.۲
	عملکرد	۳۵.۰	۵۶.۸
۱۳۸۰	لایحه	۳۲.۲	۵۰.۲
	مصوب	۳۲.۲	۴۸.۶
	عملکرد	۳۳.۳	۵۷.۳

۸- نماگرهای منتخب (۱۴۰۳-۱۳۸۱)^۱

۱۳۸۲			۱۳۸۱			عنوان
عملکرد	مصوب	لایحه	عملکرد	مصوب	لایحه	
۷۸۸۳۶۶	۲۰۴۵۰۸۴	۹۷۲۳۷۸	۶۱۹۷۳۹	۸۲۶۶۹۸	۷۹۳۴۴۸	درآمدها
۱۷۸۲۵۵۲	۲۸۵۷۴۹۹	۱۶۹۰۴۹۵	۱۴۷۵۷۲۳	۱۵۵۶۳۵۰	۱۵۰۲۵۶۷	هزینه‌ها
-۹۹۴۱۸۶	-۸۱۲۴۱۵	-۷۱۸۱۱۷	-۸۵۵۹۸۴	-۷۲۹۶۵۲	-۷۰۹۱۱۹	تراز عملیاتی
۵۵۲۳۱۱	۴۱۶۴۵۵	۴۴۷۰۶۱	۴۸۴۲۹۸	۴۷۵۷۱۰	۴۶۲۶۷۷	خالص دارایی‌های سرمایه‌ای
۴۴۱۸۷۵	۲۸۶۴۰۵	۲۷۱۰۵۵	۳۷۱۶۸۶	۲۵۳۹۴۲	۲۴۶۴۴۲	خالص دارایی‌های مالی
۸۳۶	۳۶۶	۷۲۵	۸۱۶	۷۵۵	۷۷۳	نسبت درآمد مالیاتی به درآمد عمومی (درصد)
۹۹۳	۹۷۹	۹۷۶	۹۹۵	۹۷۶	۹۸۱	نسبت درآمد‌های نفتی به واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای (درصد)
۴۶۴	۳۱۴	۴۳۲	۴۴۶	۴۱۷	۴۶۶	نسبت درآمد نفتی به منابع عمومی دولت (درصد)
۴۶۷	۳۲۱	۴۴۲	۴۴۹	۴۲۷	۴۷۵	نسبت واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای به منابع عمومی دولت (درصد)
۲۴۷	۱۶۲	۲۱۷	۲۸۲	۲۲۹	۱۵۰	نسبت واگذاری دارایی‌های مالی به منابع عمومی دولت (درصد)
۴۴۲	۷۱۶	۵۷۵	۴۲۰	۵۳۱	۵۲۸	نسبت درآمد‌های عمومی به اعتبارات هزینه‌ای (درصد)
۱۳۸۴			۱۳۸۳			عنوان
عملکرد	مصوب	لایحه	عملکرد	مصوب	لایحه	
۲۰۰۳۷۴۹	۲۸۶۸۸۷۱	۲۷۰۱۵۷۶	۱۰۳۵۸۷۳	۲۲۲۶۶۵۸	۲۲۳۸۵۹۸	درآمدها
۳۳۰۸۸۴۱	۳۸۲۸۲۹۱	۳۶۸۴۸۶۳	۲۳۱۹۲۳۱	۳۱۵۷۱۰۶	۳۱۶۸۸۶۰۴	هزینه‌ها
-۱۳۰۵۰۹	-۹۵۹۴۲	-۹۸۳۲۸۷	-۱۲۸۳۳۵۸	-۹۳۰۴۴۸	-۹۳۰۲۶۲۴	تراز عملیاتی
۶۹۶۵۵۸	۲۴۳۹۲۱	۲۷۵۷۱۲	۷۹۱۰۶۷	۵۰۹۹۲۳	۵۵۶۱۸۷	خالص دارایی‌های سرمایه‌ای
۶۰۸۵۳۴	۷۱۵۴۹۹	۷۰۷۵۷۵۸	۶۹۲۳۹۱	۴۲۰۵۲۵	۳۷۴۰۷۵	خالص دارایی‌های مالی
۶۷۳	۴۵۴	۴۶۶	۸۱۵	۴۰۰	۴۲۹	نسبت درآمد مالیاتی به درآمد عمومی (درصد)
۹۹۵	۹۷۸	۹۷۹	۹۹۳	۹۷۳	۹۷۴	نسبت درآمد‌های نفتی به واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای (درصد)
۳۹۶	۲۵۰	۲۵۹	۴۴۸	۳۱۹	۳۲۵	نسبت درآمد نفتی به منابع عمومی دولت (درصد)
۳۹۸	۲۵۵	۲۶۴	۴۵۱	۳۲۸	۳۳۳	نسبت واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای به منابع عمومی دولت (درصد)
۱۷۷	۲۱۱	۱۹۶	۲۴۰	۱۸۸	۱۷۲	نسبت واگذاری دارایی‌های مالی به منابع عمومی دولت (درصد)
۶۰۶	۷۴۹	۷۳۳	۴۴۷	۷۰۵	۷۰۶	نسبت درآمد‌های عمومی به اعتبارات هزینه‌ای (درصد)
۱۳۸۶			۱۳۸۵			عنوان
عملکرد	مصوب	لایحه	عملکرد	مصوب	لایحه	
۲۹۸۲۰۳۱	۲۷۷۵۰۸۴	۲۶۱۳۱۲۰۶	۲۳۱۱۳۰۸	۲۴۴۴۵۵۳	۲۳۹۴۹۳۴	درآمدها
۴۲۱۲۸۴۷	۳۹۹۳۹۹۶	۳۸۳۸۰۷۱	۴۱۵۷۸۸۱	۳۷۷۹۳۵۲	۳۷۹۰۰۰۱	هزینه‌ها
-۱۳۳۰۸۲	-۱۲۱۸۹۱۲	-۱۲۲۴۹۵۰۴	-۱۸۴۶۵۷۳	-۱۳۳۴۷۹۹	-۱۳۹۵۰۶۷	تراز عملیاتی
۳۷۰۳۹۹	-۸۷۱۳۷۵	-۳۸۱۸۸۵	۳۷۲۳۶۲	-۱۶۷۳۲	۱۴۹۳۹۷۳	خالص دارایی‌های سرمایه‌ای
۹۶۰۴۱۶	۱۳۰۶۰۴	۱۲۶۳۱۴	۱۴۷۴۳۱۲	۱۳۵۱۵۳۱	۱۵۶۲۵۹۳	خالص دارایی‌های مالی
۶۴۳	۷۱۱	۷۲	۶۵۶	۷۲۷	۶۹۴	نسبت درآمد مالیاتی به درآمد عمومی (درصد)
۹۹۳	۹۸۱	۹۸۴	۹۹۵	۹۸۰	۹۸۴	نسبت درآمد‌های نفتی به واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای (درصد)
۲۷۶	۲۷۰	۲۷۵	۳۱۶	۲۷۷	۲۸۰	نسبت درآمد نفتی به منابع عمومی دولت (درصد)
۲۷۸	۲۷۵	۲۷۹	۳۱۸	۲۸۲	۲۸۴	نسبت واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای به منابع عمومی دولت (درصد)
۲۴۹	۲۹۱	۲۹۴	۲۸۰	۲۷۲	۳۱۰	نسبت واگذاری دارایی‌های مالی به منابع عمومی دولت (درصد)
۷۰۸	۶۹۵	۶۸۱	۵۵۶	۶۴۷	۶۳۲	نسبت درآمد‌های عمومی به اعتبارات هزینه‌ای (درصد)

۱. تراز عملیاتی: تراز عملیاتی معیاری از ثبات عملیات جاری دولت است و از تفاضل پرداخت‌های هزینه‌ای از درآمدهای عمومی دولت به دست می‌آید.

خالص دارایی‌های سرمایه‌ای: از تفاضل تملک دارایی‌های سرمایه‌ای از واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای به دست می‌آید.

خالص دارایی‌های مالی: از تفاضل تملک دارایی‌های مالی از واگذاری دارایی‌های مالی به دست می‌آید.

آمارهای مالی دولت (۱۳۵۷-۱۴۰۳)

۱۳۸۸			۱۳۸۷			عنوان
عملکرد	مصوب	لایحه	عملکرد	مصوب	لایحه	
۴۶۶۵۴۶.۱	۴۵۴۷۷۰.۹	۵۲۷۰۰۹.۴	۳۷۹۳۳۸.۴	۳۳۸۷۵۳.۱	۳۳۶۶۶.۱	درآمدها
۵۹۳۷۸۳.۹	۵۹۱۳۴۶.۶	۵۸۲۷۶۴	۵۸۲۷۲۳.۴	۵۸۳۱۲۶.۰۳	۴۴۲۵۲۴.۵	هزینه‌ها
-۱۲۷۲۳۸	-۱۳۶۵۷۵.۷	-۵۵۷۵۴.۶	-۲۰۳۳۸۵	-۲۴۴۳۷۲.۹۳	-۴۰۸۸۵۸.۴	تراز عملیاتی
-۳۹۵۵۹۸	-۱۱۴۱۱۵.۹	-۱۰۵۴۳۷.۱	-۶۳۸۲	۵۷۳۸۶.۹	-۶۸۲۱۴	خالص دارایی‌های سرمایه‌ای
۱۶۶۷۹۷۶	۱۶۵۶۹۱.۶	۱۶۱۱۹۱.۶	۲۰۹۷۶۷	۱۸۶۹۸۶.۱	۱۷۴۰۷۵.۵	خالص دارایی‌های مالی
۶۴.۳	۶۶.۱	۵۵.۸	۶۳.۲	۶۴.۱	۶۴۳.۳	نسبت درآمد مالیاتی به درآمد عمومی (درصد)
۹۹.۵	۹۴.۰	۹۵.۵	۹۹.۵	۹۹.۰	۹۸.۵	نسبت درآمدهای نفتی به واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای (درصد)
۱۸.۷	۱۷.۹	۱۷.۱	۲۵.۶	۳۴.۶	۲۳.۷	نسبت درآمد نفتی به منابع عمومی دولت (درصد)
۱۸.۸	۱۹.۰	۱۸.۰	۲۵.۷	۳۵.۰	۲۴.۰	نسبت واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای به منابع عمومی دولت (درصد)
۲۶.۰	۳۰.۰	۲۳.۱	۲۹.۲	۲۵.۸	۲۹.۲	نسبت واگذاری دارایی‌های مالی به منابع عمومی دولت (درصد)
۷۸.۶	۷۶.۹	۹۰.۴	۶۵.۱	۵۸.۱	۷.۶	نسبت درآمدهای عمومی به اعتبارات هزینه‌ای (درصد)
۱۳۹۰			۱۳۸۹			عنوان
عملکرد	مصوب	لایحه	عملکرد	مصوب	لایحه	
۵۴۴۴۷۰.۴	۶۰۹۹۸۹.۵	۶۳۹۲۳۶.۷	۳۸۴۲۸۸	۵۰۵۲۶۹.۱	۶۷۶۰۴۹.۱	درآمدها
۸۷۷۷۰.۱۹	۸۹۷۹۲۰.۶	۸۹۰۷۲۹.۵	۶۵۹۳۴۱.۵	۷۳۲۹۰۸.۶	۷۲۹۱۴۰.۳	هزینه‌ها
-۳۳۳۳۳۳	-۲۸۷۹۳۱.۱	-۲۵۱۴۹۲.۸	-۲۷۵۰۵۳.۵	-۲۲۷۶۳۹.۵	-۵۳۰۹۱.۲	تراز عملیاتی
۳۸۰۹۰۷.۷	۲۴۰۹۶۱.۹	۱۱۵۹۷۹.۶	۲۲۴۹۳۵.۲	۱۳۹۲۷۳.۳	-۱۰۷۰۰۷.۱	خالص دارایی‌های سرمایه‌ای
۵۲۳۳۳۸	۴۶۹۶۹.۲	۱۳۵۵۱۳.۲	۵۲۱۱۸.۳	۸۸۴۶۶.۲	۱۶۰۰۹۸.۲	خالص دارایی‌های مالی
۶۶.۰	۶۶.۳	۶۱.۵	۷۴.۰	۶۹.۶	۵۷.۶	نسبت درآمد مالیاتی به درآمد عمومی (درصد)
۹۹.۷	۹۶.۷	۹۷.۵	۹۹.۷	۹۵.۲	۹۶.۲	نسبت درآمدهای نفتی به واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای (درصد)
۴۸.۴	۳۶.۹	۳۵.۶	۴۸.۵	۳۶.۸	۲۲.۱	نسبت درآمد نفتی به منابع عمومی دولت (درصد)
۴۸.۵	۳۸.۲	۳۶.۵	۴۸.۶	۳۸.۷	۲۳.۰	نسبت واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای به منابع عمومی دولت (درصد)
۵.۲	۲۲.۳	۲۴.۰	۸.۵	۱۸.۵	۲۰.۶	نسبت واگذاری دارایی‌های مالی به منابع عمومی دولت (درصد)
۶۲.۰	۶۷.۹	۷۱.۸	۵۸.۳	۶۸.۹	۹۲.۷	نسبت درآمدهای عمومی به اعتبارات هزینه‌ای (درصد)
۱۳۹۲			۱۳۹۱			عنوان
عملکرد	مصوب	لایحه	عملکرد	مصوب	لایحه	
۷۱۷۳۸۴	۹۰۶۵۳۷.۳	۹۱۹۹۵۰.۵	۵۶۸۲۰۳.۲	۶۵۳۲۹۷.۴	۶۸۴۷۱۱.۳	درآمدها
۱۱۹۷۶۷	۱۲۸۰۹۱۸.۰۹	۱۲۱۵۰۴۶.۵	۸۸۹۹۹۳.۲	۱۰۱۰۷۱۳.۰۴	۹۸۵۰۸۴.۳	هزینه‌ها
-۴۸۰۲۶۳	-۳۷۴۳۸۰.۷۹	-۲۹۵۰۹۶	-۳۲۱۷۹۰	-۳۵۷۴۱۵.۶۴	-۳۰۰۳۷۳	تراز عملیاتی
۳۹۱۹۰۹.۴	۱۳۸۴۱۸.۴	۳۰۰۹۸۸.۶۹	۲۷۶۲۴۴	۳۰۱۳۰۹.۶۷	۲۴۳۱۸۶.۹	خالص دارایی‌های سرمایه‌ای
۸۸۳۵۳۵	۲۳۵۹۶۲.۴	-۵۸۹۲.۶	۴۵۵۴۶	۵۶۱۰۶۰.۷	۵۷۱۸۶۰.۷	خالص دارایی‌های مالی
۶۸.۹	۶۱.۹	۵۷.۶	۶۹.۵	۶۹.۵	۶۶.۸	نسبت درآمد مالیاتی به درآمد عمومی (درصد)
۹۹.۶	۹۰.۶	۹۷.۸	۹۹.۳	۹۷.۸	۹۷.۶	نسبت درآمدهای نفتی به واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای (درصد)
۴۱.۳	۳۰.۳	۳۹.۵	۴۰.۰	۴۷.۴	۴۲.۴	نسبت درآمد نفتی به منابع عمومی دولت (درصد)
۴۱.۴	۳۳.۴	۴۰.۴	۴۰.۳	۴۸.۴	۴۳.۴	نسبت واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای به منابع عمومی دولت (درصد)
۱۰۰	۲۳.۵	۴.۵	۶.۴	۶.۳	۹.۱	نسبت واگذاری دارایی‌های مالی به منابع عمومی دولت (درصد)
۵۹.۹	۷۰.۸	۷۵.۷	۶۳.۸	۶۴.۶	۶۹.۵	نسبت درآمدهای عمومی به اعتبارات هزینه‌ای (درصد)

۱۳۹۴			۱۳۹۳			عنوان
عملکرد	مصوب	لایحه	عملکرد	مصوب	لایحه	
۱۱۲۳۷۴۶	۱۲۸۸۵۰۹	۱۱۹۵۵۶۳	۹۷۷۵۹۳۷	۱۰۰۳۴۸۸	۹۲۷۱۲۹۲	درآمدها
۱۷۰۶۸۸۵	۱۷۴۷۲۳۹	۱۶۶۰۱۸۶	۱۴۳۸۳۱۶	۱۴۹۳۳۲۵	۱۴۳۰۱۱۸	هزینه‌ها
-۵۸۳۱۴۰	-۴۵۸۱۷۲۰	-۴۶۴۶۲۳	-۴۶۰۷۲۲	-۴۸۹۸۳۸	-۵۰۲۹۸۹	تراز عملیاتی
۴۰۱۵۸۸۶	۵۵۹۷۰۰۱	۲۵۸۵۲۳۹	۳۳۲۴۰۷۰	۳۸۶۲۸۶۴	۴۲۰۷۴۰	خالص دارایی‌های سرمایه‌ای
۱۸۱۵۵۱۳	۲۴۰۲۹۹۵	۲۰۶۰۹۹۵	۱۲۸۳۱۵۲	۱۰۳۵۵۱۲	۸۲۲۴۸۷	خالص دارایی‌های مالی
۷۰۵	۶۸۶	۷۲۰	۷۲۶	۷۰۰	۷۱۳	نسبت درآمد مالیاتی به درآمد عمومی (درصد)
۹۹۵	۹۵۰	۹۶۵	۹۹۶	۹۷۴	۹۷۴	نسبت درآمدهای نفتی به واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای (درصد)
۳۳۲	۲۲۷	۳۱۷	۳۵۳	۳۶۸	۳۹۹	نسبت درآمد نفتی به منابع عمومی دولت (درصد)
۳۳۴	۲۳۹	۳۲۸	۳۵۴	۳۷۸	۴۱۰	نسبت واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای به منابع عمومی دولت (درصد)
۱۰۹	۱۴۷	۱۳۹	۹۷	۱۴۷	۱۱۵	نسبت واگذاری دارایی‌های مالی به منابع عمومی دولت (درصد)
۶۵۸	۷۳۷	۷۲۰	۶۸۰	۶۷۲	۶۴۸	نسبت درآمدهای عمومی به اعتبارات هزینه‌ای (درصد)
۱۳۹۶			۱۳۹۵			عنوان
عملکرد	مصوب	لایحه	عملکرد	مصوب	لایحه	
۱۶۷۶۰۳۳	۱۷۴۰۹۶۲	۱۵۹۵۸۵۲	۱۴۶۰۶۵۵	۱۵۷۳۷۹۸	۱۴۹۰۱۳۶	درآمدها
۲۴۲۹۳۷۱	۲۵۳۸۱۹۳	۲۳۶۳۷۴۱	۲۰۷۲۳۴۵	۲۱۳۷۶۲۸	۱۹۷۱۸۶۴	هزینه‌ها
-۷۵۳۳۳۸	-۷۹۷۲۳۲	-۷۶۷۸۸۹	-۶۱۱۶۹۰	-۵۶۳۸۳۱	-۴۸۱۷۲۸	تراز عملیاتی
۴۸۱۰۶۹	۴۷۵۸۳۷۵	۵۳۴۲۹۴۶	۳۵۶۲۰۰۹	۲۱۵۷۰۹۱	۱۳۳۵۳۳۹	خالص دارایی‌های سرمایه‌ای
۲۷۲۲۶۹	۳۲۱۳۹۴	۲۳۳۵۹۴	۲۵۵۴۸۹۵	۳۴۸۱۲۱۴	۳۴۸۱۹۴	خالص دارایی‌های مالی
۶۹۰	۶۶۹	۷۰۶	۶۹۵	۶۶۰	۶۷۹	نسبت درآمد مالیاتی به درآمد عمومی (درصد)
۹۹۶	۹۵۸	۹۵۷	۹۹۵	۹۴۲	۹۳۸	نسبت درآمدهای نفتی به واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای (درصد)
۲۸۷	۳۲۸	۳۴۷	۲۶۱	۲۵۳	۲۵۶	نسبت درآمد نفتی به منابع عمومی دولت (درصد)
۲۸۸	۳۴۳	۳۶۳	۲۶۲	۲۶۹	۲۷۳	نسبت واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای به منابع عمومی دولت (درصد)
۱۸۸	۱۵۵	۱۳۸	۲۲۲	۱۹۷	۱۶۹	نسبت واگذاری دارایی‌های مالی به منابع عمومی دولت (درصد)
۶۹۰	۶۸۶	۶۷۵	۷۰۵	۷۳۶	۷۵۶	نسبت درآمدهای عمومی به اعتبارات هزینه‌ای (درصد)
۱۳۹۸			۱۳۹۷			عنوان
عملکرد	مصوب	لایحه	عملکرد	مصوب	لایحه	
۲۱۷۱۸۲۹	۲۳۸۹۸۲۹	۲۰۸۶۷۵۵	۱۸۳۸۳۶۰	۲۱۶۱۸۵۱	۱۹۳۴۰۲۵	درآمدها
۳۳۶۷۸۷۵	۳۵۲۳۷۵۹	۳۲۰۶۹۰۹	۲۷۷۶۲۱۲	۲۹۳۹۹۴۷	۲۷۶۴۲۸۲	هزینه‌ها
-۱۱۹۶۰۴۶	-۱۱۳۳۹۳۰	-۱۱۲۰۱۵۴	-۹۳۷۸۵۲	-۷۷۸۰۹۷	-۸۳۰۲۵۷	تراز عملیاتی
-۳۰۶۹۷۶	۹۱۶۶۵۹۴	۸۶۰۱۸۳۵	۵۸۳۲۳۳	۴۵۵۵۹۳۷	۴۶۱۳۰۴۱	خالص دارایی‌های سرمایه‌ای
۱۲۲۶۷۴۴	۲۱۷۲۷۰۷	-۱۹۹۰۲۹	۳۵۴۶۱۸	۳۲۲۵۰۲۹	۳۶۸۹۵۲۹	خالص دارایی‌های مالی
۷۴۰	۷۲۲	۷۳۶	۶۸۸	۶۵۷	۶۶۶	نسبت درآمد مالیاتی به درآمد عمومی (درصد)
۹۹۰	۹۶۶	۹۶۳	۹۹۷	۹۳۹	۹۴۸	نسبت درآمدهای نفتی به واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای (درصد)
۱۰۸	۳۴۰	۳۵۰	۲۸۴	۲۶۱	۲۷۴	نسبت درآمد نفتی به منابع عمومی دولت (درصد)
۱۰۹	۳۵۳	۳۶۳	۲۸۵	۲۷۸	۲۹۰	نسبت واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای به منابع عمومی دولت (درصد)
۳۹۰	۱۱۴	۱۳	۲۴۴	۱۶۳	۱۸۵	نسبت واگذاری دارایی‌های مالی به منابع عمومی دولت (درصد)
۶۴۵	۶۷۸	۶۵۰	۶۶۲	۷۳۵	۷۰۰	نسبت درآمدهای عمومی به اعتبارات هزینه‌ای (درصد)

۱۴۰۰			۱۳۹۹			عنوان
عملکرد	مصوب	لایحه	عملکرد	مصوب	لایحه	
۴۹۶۵۷۷۶	۴۵۴۸۹۹۰	۳۱۷۵۹۵۸	۲۷۹۱۶۴۹	۲۸۸۷۹۹۱	۲۶۱۰۵۲۳	درآمدها
۸۰۹۱۷۸۴	۹۱۸۹۱۶۴	۶۳۷۰۱۱۷	۴۵۴۷۰۱۳	۴۳۶۰۳۱۶	۳۶۷۲۳۱۹	هزینه‌ها
-۳۱۲۶۰۰۸	-۴۶۴۰۱۷۴	-۳۱۹۴۱۵۹	-۱۷۵۵۳۶۴	-۱۴۷۲۳۲۴	-۱۰۶۱۷۹۶	تراز عملیاتی
۹۹۱۲۵۶۷	۲۱۹۲۸۲۵	۱۲۱۲۴۰۹	-۳۷۲۱۳۳	۱۹۵۰۷۴۲	۲۸۴۷۹۶۲	خالص دارایی‌های سرمایه‌ای
۲۱۳۴۷۵۱	۲۴۴۷۳۵۰	۱۹۸۱۱۷۵	۲۱۲۷۴۹۸	۱۲۷۷۲۵۰	۷۷۷۰۰۰	خالص دارایی‌های مالی
۶۵۶	۷۱.۵	۷۸.۱	۷۴.۱	۷۰.۸	۷۴.۷	نسبت درآمد مالیاتی به درآمد عمومی (درصد)
۹۸۸	۸۸.۲	۸۸.۵	۹۶.۲	۵۳.۰	۴۸.۹	نسبت درآمدهای نفتی به واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای (درصد)
۲۱۵	۲۷.۲	۲۳.۷	۶۶	۱۰۰	۱۰۰	نسبت درآمد نفتی به منابع عمومی دولت (درصد)
۲۱.۷	۳۱.۰	۲۶.۸	۶.۹	۱۸.۸	۲۰.۴	نسبت واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای به منابع عمومی دولت (درصد)
۲۳.۳	۳۳.۵	۳۵.۵	۴۵.۴	۳۰.۶	۲۵.۷	نسبت واگذاری دارایی‌های مالی به منابع عمومی دولت (درصد)
۶۱.۴	۴۹.۵	۴۹.۹	۶۱.۴	۶۶.۲	۷۱.۱	نسبت درآمدهای عمومی به اعتبارات هزینه‌ای (درصد)
۱۴۰۲			۱۴۰۱			عنوان
عملکرد	مصوب	لایحه	عملکرد	مصوب	لایحه	
	۱۰۵۴۰۸۳۹	۹۷۸۱۹۲۵	۶۹۶۳۵۳۰	۶۹۹۵۹۵۵	۶۶۴۴۰۹۰	درآمدها
	۱۵۰۸۸۴۲۵	۱۴۵۴۳۰۰۰	۱۱۳۱۱۳۶۷	۹۹۹۰۰۸۶	۹۶۵۱۸۵۰	هزینه‌ها
	-۴۵۴۷۵۸۶	-۴۷۶۱۰۷۵	-۴۳۴۷۸۳۷	-۲۹۹۴۱۳۲	-۳۰۰۷۷۶۰	تراز عملیاتی
	۳۵۷۲۴۶۶	۳۸۳۸۸۷۵	۱۹۵۸۳۴۳	۲۵۷۵۲۹۲	۱۵۶۴۳۰۰	خالص دارایی‌های سرمایه‌ای
	۹۷۵۱۲۰	۹۲۲۲۰۰	۲۹۵۰۷۷۷	۴۱۸۸۴۰	۱۴۴۱۴۶۰	خالص دارایی‌های مالی
	۸۴.۹	۸۴.۵	۷۶.۳	۸۰.۳	۷۹.۳	نسبت درآمد مالیاتی به درآمد عمومی (درصد)
	۸۵.۲	۸۴.۸	۹۸.۶	۹۳.۶	۹۳.۵	نسبت درآمدهای نفتی به واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای (درصد)
	۳۰.۰	۳۰.۴	۲۸.۱	۳۴.۷	۲۷.۸	نسبت درآمد نفتی به منابع عمومی دولت (درصد)
	۳۵.۲	۳۵.۹	۲۸.۵	۳۷.۱	۲۹.۸	نسبت واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای به منابع عمومی دولت (درصد)
	۱۴.۲	۱۴.۸	۲۷.۵	۱۲.۷	۲۱.۸	نسبت واگذاری دارایی‌های مالی به منابع عمومی دولت (درصد)
	۶۹.۹	۶۷.۳	۶۱.۶	۷۰.۰	۶۸.۸	نسبت درآمدهای عمومی به اعتبارات هزینه‌ای (درصد)
۱۴۰۳			عنوان			
عملکرد	مصوب	لایحه				
	۱۵۹۸۳۰۰۰	۱۴۹۸۳۰۰۰	درآمدها			
	۱۸۷۸۷۴۰۰	۱۸۰۳۷۴۰۰	هزینه‌ها			
	-۲۸۰۴۴۰۰	-۳۰۵۴۴۰۰	تراز عملیاتی			
	۲۴۴۵۶۳۰	۲۶۹۵۶۳۰	خالص دارایی‌های سرمایه‌ای			
	۳۵۸۱۷۷۰	۳۵۸۱۷۷۰	خالص دارایی‌های مالی			
	۸۵.۳۷	۸۴.۴۰	نسبت درآمد مالیاتی به درآمد عمومی (درصد)			
	۹۰.۴۱	۹۰.۴۱	نسبت درآمدهای نفتی به واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای (درصد)			
	۲۲.۷۵	۲۳.۶۷	نسبت درآمد نفتی به منابع عمومی دولت (درصد)			
	۲۵.۱۶	۲۶.۱۸	نسبت واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای به منابع عمومی دولت (درصد)			
	۱۲.۴۶	۱۲.۹۶	نسبت واگذاری دارایی‌های مالی به منابع عمومی دولت (درصد)			
	۸۵.۰۷	۸۳.۰۷	نسبت درآمدهای عمومی به اعتبارات هزینه‌ای (درصد)			

منابع

- سازمان برنامه و بودجه کشور، لوایح بودجه کل کشور (۱۳۵۷-۱۴۰۳). تهران: مرکز اسناد، مدارک و انتشارات.
- سازمان برنامه و بودجه کشور، قوانین بودجه کل کشور (۱۳۵۷-۱۴۰۳). تهران: مرکز اسناد، مدارک و انتشارات.
- سایت بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، قابل دسترس در: <https://tsd.cbi.ir>